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Faaliyet raporlarında uykusuz geceleri, 
uzayan toplan  ları, kat edilen kilometreleri, 
heyecanı, telaşı, mutluluğu, sitemi, yorgunluğu, 
gururu ve bunun gibi onlarca olguyu tam 
anlamıyla yazabilme veya fotoğrafl ayabilme 
imkânı yok. O yüzden bu çalışmada bir yıla 
sığdırılan faaliyetlerimizin sadece çok kısa 
bilgileri yer alabiliyor. 

Türkiye ve dünyada şaşırtan, üzen, 
neredeyse her günü sert iniş ve çıkışlarla 
dolu 2014’te TÜRKONFED, başarılarla dolu 
bir yılı geride bırak  . Bu başarıdaki  lsımın sır 
olmadığını ar  k herkes biliyor. Gönüllü olmanın, 
şeff af ve bağımsız kalmanın ve çok çalışarak 
güç birliği yapmanın TÜRKONFED’i sadece ülke 
geneline değil, sınırlar dışına taşıdığı bir yılı 
geride bırakmanın gururunu yaşıyoruz. 

2014’e, Avrupa KOBİ Birliği (UAPME) üyesi 
olarak giren TÜRKONFED, AB ve UEAPME 
Temsilciliği açılışından Türkiye’nin dönem 
başkanlığını aldığı G20 çerçevesinde üstlendiği 
göreve ve farklı ülkelerle gerçekleş  rilen 
temaslara yoğun bir yurtdışı programı yöne   . 

Yur  çinde yeni federasyonları kazanım 
çabalarımız, ‘Barış Süreci’ne katkı 
çerçevesindeki BORGİP projemiz, iller bazında 
‘Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler’ rapor 
serimiz, Doğu ve Güneydoğu’da ‘Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk’ etkinliğimiz gibi onlarca 
ana başlıktaki faaliyetlerimizle Edirne’den Van’a 
Anadolu’da neredeyse ayak basmadık kent 
bırakmadık. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI
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Aldığımız her kararda, a   ğımız her adımda 
misyonumuzdan esinlendik. Çünkü bu ailenin 
her ferdi, gelişmiş ülke standartlarını yakalamış, 
demokrasinin iliklere kadar işlediği, kurumlar 
arası gerilimin yaşanmadığı, ötekileş  rme 
söylemlerinden uzak, gelecek kaygısı 
yaşamayan güçlü bir Türkiye is  yor. Böyle bir 
ülkede üretmek, koşmak, çalışmak, ter dökmek 
is  yor. 

Bu ana amaç doğrultusunda TÜRKONFED 
ve Ailesi’nin temsil edilmesinde yarar görülen 
her oluşumda yer almaya özen gösterdik. 
Daha gelişmiş, daha özgür, daha demokra  k, 
daha şeff af bir Türkiye için yapılması 
gerekenleri söylemlerimizden raporlara ve 
uygulamalarımıza taşıdık. 

10’uncu yılımızı kutladığımız 2014’te 
federasyon ve derneklerimizin neredeyse her 
ak  vitelerinde yaz-kış, kar-sıcak demeden 
yanlarında olmaya özen gösterdik. Kamuoyu 
ve medya nezdinde Konfederasyonumuzun 
bilinirliğini ar  rma çerçevesinde birçok ‘İş’e 
yarayan faaliye  n içerisinde yer aldık. 

Detayları bu kitapta yer alan faaliyetlerin 
tamamını buraya sığdırabilmenin imkânı 
yok. Ama bir yılın derlenmiş özet öyküsünü 
incelemenizi diliyorum. 

Çok büyük bir aileyiz. 10 yıl geride kalırken 
Türkiye’nin üyeleriyle en güçlü, bölgesel 
ve sektörel federasyonlarıyla en yaygın, 
rapor ve söylemleriyle en etkin, ortaya 
koyduklarıyla en yararlı Konfederasyonu olarak 
değerlendirilmenin haklı gururunu yaşıyoruz. 

Bize bu gururu yaşatan, yöne  m kurulunda 
birlikte görev yap  ğım arkadaşlarıma, genel 
sekterimize ve ekibine, danışmanlarımıza, 
federasyon ve derneklerimizin yöne  cilerine, 
‘İyi ki TÜRKONFED’liyim’ diyen ailemizin her 
ferdine teşekkür ediyorum. 

‘TÜRKİYE’YE TÜRKONFED İLELEBET LAZIM”…

Saygılarımla,

TÜRKONFED

Süleyman ONATÇA

Yöne  m Kurulu Başkanı
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YÜKSEK DANIŞMA KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI

DEMOKRASİMİZ  VE SİAD’LAR

TÜRKONFED’in toplumumuz içerisinde özellikle 
KOBİ’lerin gelişmesini desteklemeye yönelik olarak 
dile ge  rdiği “Orta gelir tuzağı” sorunumuz, çeşitli 
kesimlerce benimsenip geliş  riliyor. Son günlerde, 
“Orta Demokrasi tuzağından kurtulmak için, orta 
gelir tuzağından kurtulmamız gerekiyor” cümlesini 
çok duymaya başladık.

Aslında  zengin ülke olmak, kesin  siz 
demokrasinin olmazsa olmaz şar   gibi görünmüyor.  
Mesela Hindistan gibi GSMH’sı düşük ülkelerde 
demokrasi - sorunlu da olsa - yıllardır kesin  siz 
yaşayabiliyor. Suudi Arabistan, Kuveyt gibi zengin 
ülkelerde demokrasinin gelişemiyor olması 
da “demokrasi zengin ülkelere mahsus” diyen 

ista  s  kleri doğrulamıyor. Hindistan demokrasisi 
başarısını uzun yıllar İngiliz sömürgesi olmasına 
ve böylece demokrasi açısından kültürel bir evrim 
geçirmiş olmasına borçludur. Kaldı ki İngilizler 
Hindistan’dan çekildiğinde “kapsayıcılık” kavramını 
içinde hisseden bir lider, Mahatma Gandi  vardı, 
ülkenin başında. Yani demokrasinin gelişmesi  
için gerekli ortam mevcu  u.  Körfez ülkelerinin 
zenginliği sadece  petrole dayanmaktadır. Zenginlik 
“kapsayıcı”  olamamış, demokrasi gelişmek 
için uygun ortam bulamamış  r. Doğu Asya 
ülkelerinin eriş  ği zenginliğin al  nda da ucuz iş 
gücü yatmaktadır. Bu ülkelerin zenginleşmesi için 
önemli bir çaba gösterilmişken, zenginliği topluma 
yayma, yani “kapsayıcılık” söz konusu olmamış  r. 
Bu örnekler demokrasi ile ülke zenginliği arasında 
direkt bağ olmadığının göstergesidir..
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Ayrın  lı bir incelemede, Demokrasinin 
yaşayabilmesi ve gelişmesi için sandığın yeterli 
olmadığını, öncelikle insan haklarına saygılı bir 
hukuk sistemi ve toplumsal uzlaşma ürünü çoğulcu 
ve özgürlükçü bir anayasa gerek  ğini görebiliriz.  
Çağdaş anayasası olmayan, insan haklarına 
saygılı kanunları bulunmayan, kanunları herkese 
eşit uygulanmayan, Montesquieu’nün daha 18. 
yüzyılda vurguladığı “Güçlerin Ayrılığı” prensibini 
özümsememiş ülkeler demokrasi ilan etmiş olsalar,  
zengin olsalar da kısa sürede demokrasiyi yok 
edecek güçlerin pençesine düşüyorlar. Hem de 
demokra  k seçimler sayesinde..  Dünya, tarihte ve 
günümüzde bunun örnekleri ile doludur.

Peki, bir ülkede özgürlükçü anayasal ortam, 
insan haklarına saygılı yöne  m nasıl peydahlanıyor? 

Birçok düşünür, ba  ’da demokrasinin 
yerleşmesinin en önemli nedeni olarak burjuva 
sını  nın başarısını göstermektedir.  Bu düşünceye 
göre özellikle sanayileşme döneminde ortaya çıkan 
girişimci kitle, işlerini daha verimli yürütebilmek 
için serbest hareket etme çabası içerisine girmiş ve 
bu yolda mücadele etmiş, bir süre sonra toplum bu 
felsefeyi bir yaşam tarzı haline ge  rmiş  r.  Böylece 
sanayileşip zenginleşirken liberal ekonomiyi 
uygulayan, dolayısıyla özgürlükçü ortamın 
toplumun tüm kesimlerine yayılmasına vesile 
olan;  yani ekonomik gelişme, toplumsal gelişme 
ve demokra  k gelişmenin birbirlerini besleyerek 
büyü  üğü  ülkeler  günümüzdeki  çağdaş 
demokrasiyi şekillendirmişlerdir..

Doğaldır ki sadece burjuvanın kendi menfaatleri 
çerçevesinde “bırakınız yapsınlar” man  ğı ile 
giriş  ği liberal çabalar, sürdürülebilir demokrasinin 
yaşam  kaynağı olamaz. Sosyal adale  n sağlanması, 
insan haklarına saygılı, özgürlükçü anayasa ve 
hukuk sistemini oturtabilmek de  olmazsa olmaz 
şar   r. Bu konuda Daron Acemoğlu ‘nun  “Ulusların 
Çöküşü” ” adlı kitabında tarihi şahit göstererek dile 
ge  rdiği gibi,  ülke gelişmesi ancak zaman içerisinde 
oluşan  menfaat koalisyonlarının aşılabilmesi ve 
siyasilerin, bürokrasinin, ülkedeki  tüm kesimlere 
karşı “kapsayıcı” olması, herkesin hak ve hukukuna 
saygılı, eşitlikçi davranması ile mümkün olabiliyor. 

AB üyeliğinin olmazsa olmaz şar   olan 
Kopenhag Kriterlerinin benimsenmesi hususu da 
bir tara  an çağdaş demokrasiye ulaşabilmek için  
mükemmel bir  uyum mekanizması,, diğer tara  an 
orta gelir tuzağından kurtulabilmek  için kes  rme 
bir  çıkış yoludur. 

Toplumsal gelişmemizin önündeki  en büyük 
açmaz, demokrasi hususunda yaşanılan kavram 

kargaşasıdır. “Sandık mı, evrensel hukuk mu, 
liyakat mı” sorusuna verilecek yanıt elbe  e ki 
“Hem sandık, hem evrensel hukuk, hem de liyakat” 
olmalıdır. Sandığın da, evrensel hukukun da, 
liyaka  n da hangi kurallara tabi olacağı anayasal  
kurallar çerçevesinde değerlendirilmelidir. Bu  
hususta toplum olarak eği  lmeli, bilinçlenmeliyiz..
Toplumu bu konuda bilinçlendirmesi gereken akil, 
aydın kesim, geçmişte de günümüzde de çeşitli  
nedenlerle seslerini yeterince duyuramamışlardır.  
Bu gerçekler ülkemize mahsus değildir; toplumu 
kendi menfaatleri doğrultusunda sürüklemeye 
çalışan   kişiler dünyanın hangi köşesinde olursa 
olsun uygun ortam bulduklarında, yandaşlarıyla 
birlikte ülkeleri kanser hücresi gibi sarmışlardır. 
Birey, devlet mekanizmasını kullanan ya da bu 
mekanizmanın arkasına gizlenenler  karşısında 
güçsüzdür. Bu sorunu aşabilecek tek güç,  toplumun 
kendi arasında yeşer  p büyü  üğü gönüllü, 
bağımsız  sivil toplum örgütleridir. 

SİAD’lar bir tara  an girişimci ruhu beslemek, 
girişimcilerin toplum içerisindeki saygınlığını 
ar  rmak, girişimciliğin desteklendiği ortamların 
oluşturulmasına katkıda bulunmak  çabası 
içindeyken, diğer tara  an toplumun serbest 
hareket etme bilincini de besleyerek özgürlükçü 
anayasası olan bir demokrasiyle yöne  lmemizin 
ortamının hazırlanmasına katkıda bulunmaktadırlar. 
Anadolu’daki  SİAD’ları  şemsiyesi al  nda toplayan, 
onların güçlenmesi için çabalayan, AB’ye uyum 
için kamuoyu oluşturmaya çalışan, Kopenhag 
kriterlerinin benimsenmesinin haya   önem 
taşıdığına inanan, bölgesel kalkınma konusunda 
12 yıldır ülkeyi karış karış gezen, mesleki eği  min, 
KOBİ’lerin önemi hususunda farkındalık yaratmayı 
başarmış olan, üyeleri arasında din, dil, ırk, zenginlik 
farkı gözetmeyen TÜRKONFED’in  bu bağlamdaki 
işlevi  çok önemlidir.

Demokrasimiz adına, Orta Gelir Tuzağından 
kurtulmamız adına TÜRKONFED’in bağımsız, 
gönüllü, tarafsız ve sürdürülebilir  yapısını içimizde  
hissetmeli ve  konfederasyonumuzun yöne  m 
kurullarını demokra  k olarak ancak tecrübe ve 
liyaka   unutmadan seçme hususundaki kararlılığına 
destek vermeliyiz.

Celal Beysel
TÜRKONFED
Yüksek Danışma Kurulu Başkanı
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AMAÇ VE FAALİYET ALANLARI
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AMAÇ VE FAALİYET ALANLARI

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED), 1990’lı yıllara uzanan örgütlü bir 
sivil çalışma sonucu, Türkiye Sanayici ve İşadamı 
Dernekleri Pla  ormu üyesi dernekler ile Sektörel 
Dernekler Pla  ormu üyesi derneklerin oluşturduğu 
federasyonlar tara  ndan Kasım 2004’te kuruldu.

TÜRKONFED, bünyesindeki 22 federasyon 
al  nda toplanan 150 dernek ile 208 milyar dolarlık 
iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye is  hdam 
sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan 
12,500 iş insanını ve 30 bine yakın şirke   temsil 
etmektedir. Gönüllülük temelinde, bağımsız 
bir iş dünyası temsil örgütüdür. TÜRKONFED, iş 
dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı 
bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle 
sektörel ve ulusal ekonomi poli  kalarının 
oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, 
ekonominin bölgesel ve sektörel perspek  fl erini 
karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin 
gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının 
uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün 
ar  rılmasına katkı sağlamaktadır. 

TÜRKONFED, 2014 yılı başında Avrupa Esnaf, 
Sanatkar ve KOBİ Birliği’ne (UEAPME) üye olmuştur. 
Avrupalı KOBİ’lerin ça   örgütü olan UEAPME, 
12 milyon fi rma ve 55 milyon çalışanı temsil 
etmektedir.  

Konfederasyonun amacı, 

• Türkiye sınırları içerisinde faaliyet gösteren, 
ortak amaç, ilke ve hedefl eri benimseyen, bölgesel 
ve sektörel sanayici ve işadamları federasyonlarının 
ortak sesi olarak bölgesel, sektörel ve ulusal 
ekonomik poli  kalarının oluşturulmasına katkıda 
bulunmak; 

• bölgesel ve sektörel kalkınma vizyonları 
geliş  rerek uluslararası entegrasyona ve rekabet 
gücünün ar  rılmasına yardımcı olmak; 

• projeler geliş  rmek, iş dünyasını ilgilendiren 
sorunları ve çözüm önerilerini kamuoyuna, yetkili 
kurumlara duyurmak amacıyla, üyeleri arasında güç 
birliği sağlayarak ortak çalışma zemini oluşturmak;

• Ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmasına 
katkıda bulunmak üzere, Atatürk’ün çizdiği Türkiye 
Cumhuriye   vizyonu ve çağdaş uygarlık hedefi ni 
esas alarak bölgesel ve sektörel potansiyellerin 
en iyi şekilde değerlendirilmesi için faaliyetlerde 
bulunmak;  

• demokra  k, laik bir hukuk devle   anlayışı 
içinde, sivil toplumun kurumsallaşması ve özel 
girişimciliğin yaygınlaşmasına çalışmak;  

• sanayici ve işadamlarının sorunlarına sahip 
çıkarak toplumdaki öncü ve girişimci niteliklerini 
geliş  rmek ü zere bağımsız bir pla  ormda, 
temsil tabanı geniş, güçlü bir örgütlenme 
gerçekleş  rmek  r.

Konfederasyonun Faaliyet Alanları

Konfederasyon, amacı doğrultusunda; 

• Piyasa ekonomisinin hukuki, kurumsal ve 
sosyal altyapısının geliş  rilmesi, ülke ekonomisinin 
is  krar içinde büyümesi için katkıda bulunur.

• İş dünyasında e  k değerlerin geliş  rilmesine, 
toplumsal sorumluluk bilinciyle faaliye  e 
bulunulmasına yönelik çalışmalar yapar. 

• Dünyadaki teknolojik gelişmeleri yakından 
takip eder, iş dünyasının araş  rma geliş  rme 
faaliyetlerini ar  rması, teknoloji üreten ve ihraç 
eden bir konuma gelmesi yönünde gayret gösterir, 
destek verir. 

• İş dünyasının küresel boyu  a belirgin ve kalıcı 
bir yer edinmesine yönelik faaliyetlerde bulunur.

• Ya  rımların, üre  min,  care  n ve is  hdamın 
önünü açacak poli  kaların oluşturulması ve 
uygulanması için gerekli girişimlerde bulunur, yol 
gösterici çalışmalar yapar. 

• Kaynakların etkin kullanımı ile toplumda kalite, 
verimlilik ve çevre koruma anlayışının gelişmesi için 
çaba gösterir. 

• Eği  m ve öğre  m faaliyetlerinin çağdaş 
ölçülere ve ekonomik gereksinimlere uygun 
poli  kalarla gerçekleş  rilmesine destek olur. 

• Sosyal altyapının geliş  rilmesi yönündeki 
çalışmaları teşvik eder. 

• Üniversiteler ve bilimsel araş  rma kuruluşları 
ile işbirliği yapar.

• Toplumda girişimcilik ruhunun yaygınlaşması 
için çalışmalar yapar. 

• Bölgesel gelişmişlik farklılıklarının giderilerek 
dengeli bir kalkınmanın sağlanması yönünde çaba 
gösterir.
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• Toplumsal uzlaşma bilincinin gelişmesi, işçi 
ve işveren kesimlerinin ulusal kalkınmaya odaklı 
işbirliği ve uyum içinde birlikte çalışmaları için 
gerekli faaliyetlerde bulunur. 

• Uluslararası ilişkilere önem verir;.

• Kurumsal, sektörel, ulusal ve uluslararası 
düzeyde deneyim alışverişi, işbirliği yapar ve ortak 
girişim olanaklarını geliş  rir. 

• Uluslararası faaliye  e bulunur.

• Yurt dışında kurulmuş federasyon, 
konfederasyon veya kuruluşlara doğrudan üye 
olabilir veya kendisine üye federasyon ya da 
ona bağlı dernek aracılığı ile bu federasyon, 
konfederasyon ve kuruluşlarda temsil edilebilir. 

• İnsan kaynakları ve doğal kaynakların 
teknolojik yeniliklerle desteklenerek en etkin 
biçimde değerlendirilmesine, verimlilik ve 
kalite ar  şını sürekli kılacak ortamın yara  lması 
yoluyla rekabet gücünün ar  rılmasını hedef alan 
poli  kaların oluşturulmasına katkıda bulunur. 

• Görüş ve öneriler geliş  rerek bunları gerekli 
mercilere ve kamuoyuna ile  r, amacı doğrultusunda 
düşünce ve hareket birliği oluşturur.

Tarihçe

1990’lı yılların ikinci yarısında, ülkenin farklı 
köşelerindeki sanayici ve işadamı derneklerinin 
güç birliği yapma arayışı ile başlayan SİAD hareke  , 
17 Ekim 1997 tarihinde, İstanbul’da TÜSİAD’ın 
ev sahipliğinde ilk zirvesini gerçekleş  rdi. 
Ka  lımcı SİAD’lar, bu zirvede amaçlarını; yurt 
sathına yayılmış sanayici ve işadamlarının sesini, 
kamuoyuna, meclise ve hükümetlere duyurmak, 
ulusal ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunacak 
projeler üretmek olarak tanımladılar.

SİAD’lar, 17 Kasım 2000’de Şanlıurfa’da 
gerçekleş  rilen 4. SİAD Zirvesi’nde, Türkiye SİAD 
Pla  ormu’nu kurdu. Aynı yıl, sektör derneklerini 
bir araya ge  ren Sektörel Dernekler Pla  ormu da 
kuruldu. 

Bu kurumsallaşma hamlelerinin üzerinden iki yıl 
geçmeden sivil toplum örgütleri ile ilgili mevzua  a 
meydana gelen değişiklikler ile dernekler bir araya 
gelip federasyonlaşmaya başladı. İlk federasyon, 
Ba   Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri 
Federasyonu (BASİFED), 9 Eylül 2003 tarihinde 
kuruldu. Bir yıl içinde, Marmara ve Kuzey Anadolu 
Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(MAKSİFED), İç Anadolu Sanayici ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (İÇASİFED), Doğu Akdeniz 
Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(DASİFED), Sektörel Dernekler Federasyonu 

(SEDEFED) ve Doğu ve Güneydoğu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu (DOGÜNSİFED) 
oluşumlarını tamamladı.

Al   federasyonun kuruluşundan sonra 
konfederasyonlaşma çalışmalarına hız verildi. 
4 Kasım 2004’te, Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu kuruldu. 

Kuruluşunun ardından Orta Karadeniz 
Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(OKASİFED), Yapı Ürünleri Üre  cileri Federasyonu 
(YÜF) ve Türkiye Seramik Federasyonu (SERFED) 
TÜRKONFED’e ka  ldı. 

2010 yılında TÜSİAD işbirliğiyle başla  lan 
TÜRKONFED Genişleme ve Derinleşme Projesi ile 
birlikte 2011 yılında, Doğu Karadeniz Sanayi ve İş 
Dünyası Federasyonu (DOKASİFED), Ba   Akdeniz 
Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED), 
Trakya Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(TRAKYASİFED) ve İstanbul Sanayici ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (İSİFED) ve Çukurova Sanayi 
ve İş Dünyası Federasyonu (ÇUKUROVASİFED) 
TÜRKONFED’e üye oldu. 

2012 yılında, Güney Ege Sanayiciler ve İşadamları 
Federasyonu (GESİFED); 2013 yılında Fırat Sanayi 
ve İş Dünyası Federasyonu (FIRATSİFED), Dicle 
Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (DİCLESİFED), 
Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(GÜNSİFED), Orta Karadeniz Sanayi ve İş Dünyası 
Dernekleri Federasyonu (ORKASİFED), Orta 
Anadolu Sanayici ve İş Adamları Federasyonu 
(ORSİFED) TÜRKONFED’e ka  ldı. 

2013 yılında ise Zafer Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (ZAFERSİFED), Güney Marmara Sanayi 
ve İş Dünyası Federasyonu (GÜNMARSİFED), Serhat 
Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (SERHATSİFED) 
ve Doğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(DOĞUSİFED) TÜRKONFED üyesi olmuşlardır. 

TÜRKONFED, bugün 22 federasyon, 150 dernek 
ve on bini aşkın iş insanını temsil etmektedir. 



TÜRKONFED 2014 Faaliyet Raporu 11

TÜRKONFED YÖNETİM KURULU 

SÜLEYMAN ONATÇA
Yöne  m Kurulu Başkanı

ŞAHİSMAİL 
BEDİRHANOĞLU

Yöne  m Kurulu Başkan
Yardımcısı

TEMEL AYCAN ŞEN
Yöne  m Kurulu Başkan

Yardımcısı

MESUT İŞSEVER
Yöne  m Kurulu Üyesi

TÜLİN SEÇEN
Yöne  m Kurulu Üyesi

METİN YALÇINKAYA
Yöne  m Kurulu Üyesi

HAKKI ERGİN CİVAN
Yöne  m Kurulu Başkan

Yardımcısı

M. SEFA TARGIT
Yöne  m Kurulu Başkan

Yardımcısı

YAHYA ALPER BEKTAŞ
Yöne  m Kurulu Üyesi

MEHMET SALİH BAŞÖZ
Yöne  m Kurulu Üyesi

ZEYYAT KAFKAS 
Yöne  m Kurulu Üyesi

FATMA SEMİZ
Yöne  m Kurulu Üyesi

ALİ İHSAN YEŞİLOVA
Yöne  m Kurulu Üyesi

ŞEFİK TÜZÜN
Yöne  m Kurulu Başkan

Yardımcısı

ORHAN TURAN
Yöne  m Kurulu Sayman

Üyesi

ABDULNASIR DUYAN
Yöne  m Kurulu Üyesi

MEHMET SALİH ÖZEN
Yöne  m Kurulu Üyesi

SÜLEYMAN SÖNMEZ
Yöne  m Kurulu Üyesi

İBRAHİM YILMAZ
Yöne  m Kurulu Üyesi

NİHAT GÜÇLÜ
Yöne  m Kurulu Başkan

Yardımcısı

ALİ AVCI
Yöne  m Kurulu Üyesi

HATİCE ŞAHİN EROĞLU
Yöne  m Kurulu Üyesi

HÜLYA GEDİK SADIKLAR
Yöne  m Kurulu Üyesi

EMİNBAHRİ UĞURLU
Yöne  m Kurulu Üyesi

ARDA BATU
Genel Sekreter

TARKAN KADOOĞLU
Yöne  m Kurulu Başkan

Yardımcısı

AYDIN BANDIRMA
Yöne  m Kurulu Üyesi

GÜLAY GÜL
Yöne  m Kurulu Üyesi

MEHMET SANDAL
Yöne  m Kurulu Üyesi

SEDAT ŞÜKRÜ ÜNLÜTÜRK
Yöne  m Kurulu Üyesi
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KURULUŞ YAPISI
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TÜRKONFED FAALİYETLERİ
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TÜRKONFED 

10. GENEL KURULU

İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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TÜRKONFED FAALİYETLERİ

Yıllık Olağan Toplantılar

TÜRKONFED 10. Olağan Genel Kurulu

26 Nisan 2014, İstanbul

TÜRKONFED 10. Genel Kurulu, 26 Nisan 
Cumartesi günü İstanbul’da CVK Park Bosphorus 
Otel’de yapıldı. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça’nın açılış konuşması ile başlayan Genel 
Kurul, konuk konuşmacılar TÜSİAD Başkanı 
Muharrem Yılmaz ve TÜRKONFED’in 2014 yılı 
başında üye olduğu Avrupa Esnaf, Sanatkâr ve KOBİ 
Birliği’nin (UEAPME) Başkanı Gunilla Almgren’in 
konuşmalarıyla devam e   . 

Başkan Süleyman Onatça Genel Kurul’a hitaben 
yap  ğı konuşmada, TÜRKONFED’in bağımsızlık ve 
şeff afl ık ilkeleri doğrultusunda kurumlara ve kişilere 
değil, konulara ve görüşlere taraf olma anlayışıyla 
yoluna devam e   ğini belirterek, “Gücümüzü 
güçlü Türkiye için çalışan bünyemizdeki her siyasi 
görüşten ve her inançtan olan iş insanlarından 
alıyoruz” dedi.

TÜRKONFED’in her yıl bir konu üzerinde 
çalış  ğını, son olarak yayınlanan Orta Gelir 
Tuzağı’ndan Çıkış raporunda “orta demokrasi 
tuzağı”na dikkat çek  klerini belirten Onatça 
“Ülkemiz zenginleşmek için demokra  kleşmeye, 
demokra  kleşmek için zenginleşmeye hız vermeli. 
Daha zengin, daha gelişmiş, demokrasinin 

tüm kurum ve kurallarıyla mükemmel işlediği 
mutlu, huzurlu, müreff eh bir Türkiye hayalini 
gerçekleş  rmenin yolunun AB’ye tam üyelikle daha 
kolay olabileceğini savunuyoruz. Bu kapsamda 
UEAPME üyeliğimizin Türkiye’nin AB üyeliğine 
bir adım daha yaklaşması için önemli olduğunu 
düşünüyoruz” şeklinde konuştu.

TÜSİAD Başkanı Muharrem Yılmaz da 
konuşmasında Türkiye’nin sürdürülebilir bir büyüme 
elde edebilmesi için bölgesel ve sektörel dengelerin 
entegre şekilde oluşmasına ih  yacı bulunduğunu 
söyledi. Türkiye’nin ekonomik yapısının bölgesel 
ve sektörel boyutuna odaklı olarak kurulmuş 
olan ve 10. yılını idrak eden TÜRKONFED’in  bu 
alanda önemli düşünsel  ve örgütsel katkılarda 
bulunduğuna dikkat çeken Yılmaz,  “UEAPME’ye bu 
yıl i  barıyla gerçekleş  rilen üyelik, Türk KOBİ’lerinin 
Avrupa Birliği ve uluslararası pazarlara daha fazla 
açılabilmesine ve rekabet gücü kazanmasına 
önemli katkıda bulunacak  r. TÜRKONFED’in 
gelecekte örgütsel olarak gelişeceğine ve  KOBİ iş 
dünyasının uluslararası standartlarda gelişmesine 
katkıda bulunacağına  inancım tamdır” dedi. 

Genel Kurul’da, Türkiye KOBİ’lerini Avrupa 
düzeyinde temsil etmesine olanak sağlayacak, 
TÜRKONFED’in UEAPME üyeliği imza töreni 
gerçekleş  rildi. İmza töreninde konuşan 
UEAPME Başkanı Gunilla Almgren de Avrupa’da 
bünyelerindeki 80 organizasyona üye 12 milyon 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED 10. Olağan Genel Kurulu, 26 Nisan 2014, İstanbul
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şirke   temsil e   klerini belirterek, TÜRKONFED 
üyeliğinin yeni işbirliklerine kapı açacağını söyledi. 
TÜRKONFED’in Türkiye’de, UEAPME’nin de 
Avrupa Birliği’nde KOBİ’lerin lobicilik faaliyetlerine 
destek verdiğini anlatan Almgren, ‘Birbirini 
dinle, birbirinden öğren’ prensibiyle hareke  n 
yararına dikkat çekerek, “İmzaladığımız üyelik 
anlaşmasıyla Türkiye ve Avrupa Birliği KOBİ’lerinin 
lobi faaliyetlerinden dış  carete birçok alanda 
menfaatleri olacağını umuyorum” dedi.

Tören sonrasında, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça, Yöne  m Kurulu Üyeleri, TÜSİAD 
Başkanı Muharrem Yılmaz ve UEAPME Başkanı 
Gunilla Almgren’nin de bulunduğu aile fotoğra  nda  
Türkiye’nin dört bir yanından gelen federasyon ve 
dernek başkanları da yer aldı.

Toplan  , TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu 
Başkanı Celal Beysel’in moderatörlüğünde 
düzenlenen  “AB’de KOBİ’lerin Gelişimi: Türk 
KOBİ’leri İçin Ortak İş Fırsatları” paneli ile devam 
e   . Panelin giriş sunumunu TÜSİAD Uluslararası 
Koordinatörü Dr. Bahadır Kaleağası gerçekleş  rdi. 
Panel, TÜRKONFED Brüksel Temsilcisi Gamze 
Erdem Türkelli, B-Fit Kurucusu Bedriye Hülya ve 
Denizbank OBİ Bankacılığı Grup Müdürü Cem 
Turgut Gelgör’ün konuşmaları ile sona erdi.  

Toplan  nın Genel Kurul bölümünde, Başkanlık 
Divanı’nın seçiminin ardından ilk olarak TÜRKONFED 
Genel Sekreteri Arzu Turhan 2013 yılı faaliyetlerine 
ilişkin bir sunum yap  . Yöne  m Kurulu’nun 2013 
yılı bilanço ve gelir-gider hesapları Genel Sekreter 
tara  ndan Genel Kurul’a sunuldu. Gündeme ilişkin 
diğer maddelerin görüşülmesinin ardından Genel 
Kurul toplan  sı, TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça’nın kapanış konuşması ile tamamlandı. 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
UEAPME Başkanı Gunilla Almgren, TÜRKONFED UEAPME Üyeliği 

İmza Töreni, 26 Nisan 2014, İstanbul

TÜRKONFED 10. Olağan Genel Kurulu, 26 Nisan 2014, İstanbul

AB’de KOBİ’lerin Gelişimi: Türk KOBİ’leri İçin Ortak İş Fırsatları 
Paneli, TÜRKONFED 10. Olağan Genel Kurulu,

26 Nisan 2014, İstanbul
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TÜRKONFED 37. Girişim ve İş 
Dünyası Konseyi

13-14 Haziran 2014, Isparta

TÜRKONFED 37. Girişim ve İş Dünyası Konseyi, 
Isparta Girişimci Sanayici ve İşadamları Derneği 
(IGSİAD) ve Ba   Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (BAKSİFED) ev sahipliğinde 13-14 
Haziran tarihlerinde Isparta’da düzenlendi. 

Konsey programı, 13 Haziran günü üye 
federasyon ve dernek temsilcilerinin gündeme 
ilişkin görüşlerini paylaş  ğı değerlendirme 
toplan  sı ile başladı. Program aynı akşam 
gerçekleş  rilen gala yemeği ile devam e   . 

14 Haziran günü, TÜRKONFED’e bağlı 
federasyon ve dernek temsilcileri ile bölge iş 
insanlarının ka  ldığı konsey toplan  sının açılış 
konuşmaları, IGSİAD Başkanı Alper Bayhan, 
BAKSİFED Başkanı Hakkı Ergin Civan, TÜSİAD’ı 
temsilen Yöne  m Kurulu Üyesi Tarkan Kadooğlu ve 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça tara  ndan 
gerçekleş  rildi. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 
açılış konuşmasına ülke gündeminin kaygı verici 
yoğunluğuna dikkat çekerek şöyle devam e   . “Bir 
kez daha çok yakıcı bir gündem al  nda toplan  mızı 
gerçekleş  riyoruz. Daha bir ay önce Soma’da 
kaybe   ğimiz 301 madencimizin yasını tutuyorken, 
son bir ha  a içinde önce Lice’deki olaylarla 
hepimizin yüreği ağızına geldi, ardından önce TIR 
şoförlerimiz sonrasında Musul’daki konsolosluk 
baskınında aralarında başkonsolosumuzun da 
olduğu 49 vatandaşımız rehin alındı. Son bir yıla 
bak  ğımızda, ülke gündeminin sakin olduğu 
herhangi bir zaman dilimi maalesef olmadı. Bütün 
bu olağanüstü gündeme rağmen biz girişimciler 
olarak dikkatlerimizi ekonomi üzerinde toplamaya 
gayret gösteriyor ve şirketlerimizi yönetmek için 
strateji geliş  rmeye çalışıyoruz.” dedi.

Konsey, açılış konuşmalarının ardından Avrupa 
Parlamentosu Milletvekili Emine Bozkurt’un 
konuşması ile devam e   . Konuşmasında, 10 yıldır 
sürdürdüğü Avrupa Parlamentosu üyeliği boyunca 
kadın hakları alanında yap  ğı çalışmaları özetleyen 

Bozkurt, TÜRKONFED’in konuğu olmaktan duyduğu 
memnuniye   dile ge  rirken, bunun milletvekili 
olarak yap  ğı son konuşma olduğunu belir   . 
Bozkurt konuşmasına şöyle devam e   . “ 2005 
senesinden bu yana Avrupa Parlamentosu´nun 
´Türkiye´de Kadın Hakları´ raportörü olarak bu 
konuda 3 rapor yazdım. Bu raporlar Avrupa 
Parlamentosu Genel Kurul’u tara  ndan büyük 
destekle kabul edilerek resmi kararlara dönüştüler. 
Raporlarımda kadına karşı şiddet, eği  m, siyasi 
hayata ka  lım konularının yanısıra en çok üzerinde 
durduğum konu kadının is  hdama ve iş haya  na 
ka  lması oldu.” Konsey toplan  sında tanı  mı 
yapılan “TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın” 
raporuna da a   a bulunan Emine Bozkurt, bu gibi 
çalışmaların hem Türkiye hem de AB düzeyinde 
siyasetçilerin lobi güçlerinin ar  rdığını belir   . 

Konsey kapsamında, TÜRKONFED ve TÜSİAD 
Yöne  m Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk tara  ndan 
Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi (BORGİP) 
sunumu yapılarak çalışmalarda gelinen son durum 
hakkında ka  lımcılara bilgi verildi. 

Etkinlik, TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın 
Raporu’nun ikinci cildinin tanı  m paneli ile son 
buldu. Panelde, rapor yazarları Prof. Dr. Oğuz 
Karadeniz, Doç. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz ile 
TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Reyhan Aktar ve Denizbank 
Ödeme Sistemleri ve Şube Dışı Kanallar Grup 
Müdürü Begüm Taşal birer konuşma yap  lar.   

BAKSİFED Yöne  m Kurulu Başkanı Ergin Civan, TÜRKONFED 37. 
Girişim ve İş Dünyası Konseyi, 14 Haziran 2014, Isparta

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
TÜRKONFED 37. Girişim ve İş Dünyası Konseyi, 

14 Haziran 2014, Isparta

Avrupa Parlamentosu Milletvekili Emine Bozkurt, TÜRKONFED 37. 
Girişim ve İş Dünyası Konseyi, 14 Haziran 2014, Isparta
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TÜRKONFED 

10. KURULUŞ YILI ZİRVESİ

İSTANBUL’DA YAPILDI
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TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi
10-11 Aralık 2014, İstanbul

TÜRKONFED’in 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 10-11 
Aralık tarihlerinde İstanbul’da yapıldı.  Zirve, 10 
Aralık akşamındaki Gala Yemeği ile başladı. 

Gala yemeğinde bir konuşma yapan Başkan 
Süleyman Onatça, 20 yılı aşan bu birlikteliğin 
önemine vurgu yaparak şunları dile ge  rdi. 
“Bu güzel birliktelik tablosuna bakıp da 
duygulanmamak elde değil. Bu tabloda bir hayalin 
gerçeğe dönüşen öyküsü var. Bu tabloda azim 
var, sabır var, başarı var... Bu tabloda doğusuyla 
ba  sıyla, güneyiyle kuzeyiyle, yavru vatan Kıbrıs’la 
birlikte Türkiye var...  Bu tabloda alın teri var...  Bu 
tabloda sevgi, mutluluk  ve elbe  e ki gurur var. 
Türkiye’nin üyeleriyle en güçlü; bölgesel ve sektörel 
federasyonlarıyla en yaygın; söylemleriyle en etkin; 
ortaya koyduklarıyla en yararlı Konfederasyonu’nu 
Türkiye’ye kazandırdığınız için hepinizin önünde 
saygıyla eğiliyorum” dedi.

Gala yemeğinde TÜRKONFED kurucu yöne  m 
kurulu üyelerine ve TÜRKONFED’e yeni ka  lan 
federasyonların başkanlarına plaketleri takdim 
edildi.  

Plaket Töreni, TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 10 Aralık 2014, İstanbul

Yeni Üye Federasyonlar Plaket Töreni, TÜRKONFED
10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 10 Aralık 2014, İstanbul

 Kurucu Yöne  m Kurulu Plaket Töreni, TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 10 Aralık 2014, İstanbul
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TÜRKONFED ve TÜSİAD’ın bugünkü ve geçmiş 
dönem başkanları ile Başbakan Yardımcısı 
Ali Babacan’ın ka  lımıyla Sabancı Center’da 
gerçekleşen zirvenin açılışında konuşmasını 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça yap  . “Demokrasi ve büyümenin birlikte 
gelişmediği sürece anlam bulmayacağını her 
 rsa  a vurgulayan Konfederasyonumuz, nice 

10 yıllara kuruluşunda belirlenen temel ilkelerle 
yürüyor” sözleriyle konuşmasına başlayan Başkan 
Onatça, ‘bağımsızlık’, ‘şeff afl ık’, ‘demokrasi’, 
‘insana ve çevreye saygı’nın, TÜRKONFED’in temel 
değerlerini oluşturduğunu vurgulayarak gelecek 
dönem beklen  lerini şöyle özetledi: “Bizler, AB 
üyelerinin standartlarını yakalamış, demokrasinin 
iliklere kadar işlediği, kurumlar arası gerilimlerin 
yaşanmadığı, ötekileş  rme ve kutuplaş  rma 
söylemlerinden uzak, gelecek kaygısı yaşanmayan 
bir ülkede üretmeye, koşmaya, çalışmaya, ter 
dökmeye devam etmek is  yoruz.” 

Konuşmasında ‘taraf’ oldukları bazı konular 
bulunduğunu, bunlardan birinin de ‘Barış Süreci’ 
olduğunu kaydeden Onatça şöyle devam e   : 
“Ba   Anadolu’daki birçok federasyonumuz, 
bölge iş dünyasındaki sıkın  larını, ‘is  hdamın 
üzerindeki yükler, yüksek enerji maliye   ve 
kamunun tamamlayamadığı altyapı ya  rımları’ 
olarak belir  rken, Doğu ve Güneydoğu’daki 
temsilcilerimizin, önlerinde engel olarak ‘güvenlik 
zafi ye  ’ni göstermesi moralleri bozmaya 
devam ediyor. Bu çerçevede TÜSİAD’la birlikte 
yürü  üğümüz, ‘Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi’ 
yani BORGİP’teki zorunlu duraklamadan rahatsız 
olduğumuzu vurgulamakta yarar görüyoruz.”

Zirvenin açılışına ka  lan Başbakan Yardımcısı 
Ali Babacan, TÜRKONFED’in kuruluşundan 
bugüne kadar yap  ğı çalışmaların ve raporlarının 

kendilerine ışık tu  uğunu söyledi. Ali Babacan, 
demokrasilerde sivil toplum kuruluşlarının çok 
önemli rolü olduğunu belirterek, “Türkiye’de 
ekonomi ve siyaset alanı da dâhil olmak üzere 
toplumun pek çok sorunuyla ilgilenen, bu 
meselelerle kafa yoran ve çözümler üretmeye 
çalışan sivil toplum kuruluşlarımıza gerçekten çok 
büyük ih  yaç var. İşte TÜRKONFED kuruluştan 
bu yana pek çok konuda yap  ğı çalışmayla, 
araş  rmalarıyla ve çözüm önerileriyle gerçekten 
bizlerin çalışmasına da ışık tu  u, yol gösterdi. Ben 
özelikle bu yoğun gayret için kendilerine teşekkür 
etmek is  yorum.” dedi. 

Babacan, Türkiye’nin G20 Başkanlığı 
döneminde “Women 20” yapılanması için çalışma 
başla   klarını ve sürecin olumlu sonuçlanması 
durumunda başta G20 ülkeleri olmak üzere 
tüm dünyada kadınların işgücünün konumunun 
güçlendirilmesini istediklerini belir   .

 Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça,
TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 11 Aralık 2014, İstanbul

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TÜRKONFED 
10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 11 Aralık 2014, İstanbul
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G20 dönem başkanlığının 
diğer bir önceliğinin de KOBİ’ler 
olduğunu dile ge  ren Başbakan 
Yardımcısı konuşmasında bu 
konuyu şu sözlerle özetledi: 
“Bizim dönem başkanlığımız 
küresel bir KOBİ Forumu’nun 
ilk defa kurulduğu bir başkanlık 
olacak. Bu forum sadece 
2015 yılında değil sürekli 
olarak KOBİ’lerin uluslararası 
pla  ormlarda sesi olacak. 
KOBİ’ler niye önemli? KOBİ 
demek girişimcilik demek, KOBİ 
demek yenilikçilik demek, belki 
de en önemlisi KOBİ demek is  hdam demek. Bakın 
dünya genelinde şöyle bir bak  ğımızda is  hdamın 
%60’a yakınını KOBİ’ler oluşturuyor. Türkiye’de bu 
oran %75. ‘Ben çalışıyorum, işim var’ diyenlerin 
%75’i KOBİ’lerde çalışıyor. Cironun %63’ü, faktör 
maliye  yle katma değerin %54’ü ve ihraca  n 
büyük bir bölümü -örneğin 2013 yılında %59’u 
KOBİ’ler tara  ndan yapılıyor.”

Zirvenin açılışında konuşan TÜSİAD Yöne  m 
Kurulu Başkanı Haluk Dinçer de, 20 yıllık bir tarihe 
dayanan TÜRKONFED girişiminin geldiği noktayı 
görmekten duydukları memnuniyet belirterek 
şunları söyledi:  “İş dünyası olarak arzu e   ğimiz 
ekonomik refah düzeyine ulaşabilmemizin, gelişmiş 

dünya ile entegrasyonu sağlayacak bir demokrasi 
düzeyi, yani siyasi alanda gerçekleş  rilmesi 
gereken reformlar ve yine bu demokrasi ve 
ekonomik gelişmişlik düzeyinin üzerine oturacağı 
bir sosyal altyapı, yani sosyal reformlara bağlı 
olacağını görüyoruz. Bu nedenledir ki; iş dünyası 
olarak örgütleniyor, bir araya geliyor. TÜRKONFED 
yürüyüşünün ardında da, işte bu ideali taşıyan, bu 
bilinci içselleş  rmiş siz değerli iş insanları varsınız. 
Her birinizin emeği bizim için çok değerli.”

Zirvede açılış konuşmalarının ardından, 
moderatörlüğünü TÜSİAD Yüksek İs  şare 
Konseyi Başkanı Erkut Yücaoğlu’nun yap  ğı “10. 
Yılında TÜRKONFED ve İş Dünyası Örgütleri için 
Gelecek Perspek  fl eri” paneline geçildi. Panelde, 
TÜRKONFED Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Celal 
Beysel, TÜRKONFED Kurucu ve Onursal Başkanı 
Enis Özsaruhan, TÜRKONFED eski Başkanı Erdem 
Çenesiz ile TÜSİAD eski Başkanları Arzuhan Doğan 
Yalçındağ, Ümit Boyner ve Muharrem Yılmaz, 
TÜRKONFED’in kuruluş sürecine ilişkin deneyim ve 
anılarını aktardılar. 

Zirve TÜRKONFED önceki başkanları ile ilk Genel 
Sekreter Arzu Turhan’a plaketlerinin verilmesi ile 
son buldu. 

Zirve sonrasında TÜRKONFED üyesi 
federasyonların genel sekreterlerinin ka  lımıyla 
“Genel Sekreterleri Komitesi” yıllık toplan  sı 
düzenlendi. TÜRKONFED Genel                                     Sekreteri 
Arda Batu’nun başkanlık e   ği toplan  da 2015 yılı 
çalışmaları hakkında bilgi verildi.  

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Süleyman Onatça, Plaket Töreni, 

TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 11 Aralık 2014, İstanbul

10. Yılında TÜRKONFED ve İş Dünyası Örgütleri İçin Gelecek Perspek  fl eri Paneli, 
Plaket Töreni, TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 11 Aralık 2014, İstanbul

Plaket Töreni, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TÜSİAD Yöne  m 
Kurulu Başkanı Haluk Dinçer, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 
11 Aralık 2014, İstanbul

TÜRKONFED Önceki Genel Sekreteri Arzu Turhan, TÜRKONFED 
Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Celal Beysel, TÜRKONFED Yöne  m 

Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED Onursal Başkanı 
Enis Özsaruhan, TÜRKONFED Önceki Başkanı Erdem Çenesiz, Plaket 
Töreni, TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi, 11 Aralık 2014, İstanbul
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İş Dünyasında Kadın Raporu- Cilt II 
Basın Lansmanı

18 Haziran 2014, İstanbul

TÜRKONFED’in 2007 yılında hazırlamış olduğu 
raporun, günümüzdeki yasal düzenlemelere 
göre yeniden ele alınması amacıyla yayınlanan 
“TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın Raporu- 

Cilt II”nin basın lansmanı 18 Haziran tarihinde 
İstanbul’da yapıldı. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça ve TÜRKONFED İş Dünyasında Kadın 
Komisyonu Başkanı Hülya Gedik Sadıklar’ın 
ka  lımıyla gerçekleş  rilen toplan  ya basın 
mensupları yoğun ilgi gösterdi.  

Yap  ğı konuşmada, Türkiye’de kadının 
iş haya  na ka  lımının önündeki en önemli 
etkenlerden birinin mevzuat olduğunu kaydeden 
Başkan Onatça, buna örnek olarak Avrupa 
Birliği’nde 16 ha  a olan doğum izninin Türkiye’de 
18 ha  a şeklinde düzenlenmesini gösterdi. Öte 
yandan kadınların çocuklarını güvenle teslim 
edebilecekleri kreş altyapısının kurulmaması, 
kadının çalışmasını teşvik edici uygulamaların 
hayata geçirilmemesi ve prosedürler yüzünden 
mali müşavirlerin kadın çalışanların bordrolarını 
düzenlemekten kaçınmasının da diğer büyük 
sorunlar arasında olduğunu belir   . 

Raporun hazırlanış süreci hakkında bilgi veren 
Komisyon Başkanı ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Üyesi Hülya Gedik Sadıklar da, bir iş kadını ve aynı 
zamanda bir anne olarak konuya duyarlıkla ve 
yapıcı bir şekilde yaklaşmanın önemini vurguladı. 

Raporda, Türkiye’de kadınların iş gücüne ka  lım 
oranının yüzde 29,5’e çık  ğı, ancak dünya 
ortalamasının yüzde 51 olduğu vurgulanarak 
mevcut tablonun zorluğunun ortaya konduğunu 
söyleyen Komisyon Başkanı Sadıklar, “Bu tablo 
bize ekonomimizin uzun süreden beri tek motoru 
düşük kapasite ile çalışan bir uçakla yolumuza 
devam etmeye çalış  ğımızı gösteriyor.” dedi.

Tanı  m toplan  sı, rapor yazarları Prof. Dr. 
Kadriye Bakırcı ve Doç. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz’ın 
sunumlarının ardından soru – cevap bölümü ile 
sona erdi. 

Bölgesel Kalkınma Çalışmaları ve 
Raporları

Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler 

Rapor Serisi Çalışmaları

İllere ait ekonomik ve sosyal dinamikleri 
ortaya koymak, sorunların belirlenerek çözümüne 
katkıda bulunmak amacıyla 2012 yılında “Bölgesel 
Kalkınmada Yerel Dinamikler: Çorum Modeli ve 
2023 Senaryoları” raporu ile başlayan çalışma 
dizisi, Fırat Kalkınma Ajansı işbirliği ile Tunceli; 
Trakya Kalkınma Ajansı işbirliği ile Edirne, Tekirdağ 
ve Kırklareli raporları ile devam etmiş  r.  

Rapor serisi 2015 yılında, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) ile işbirliği halinde “Bölgesel 
Kalkınmada Yerel Dinamikler: Gaziantep Modeli ve 
2023 Senaryoları” çalışması ile sürdürülecek  r. 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi Hülya Gedik Sadıklar, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
Rapor Yazarı Prof. Dr. Kadriye Bakırcı, İş Dünyasında Kadın Raporu Basın Lansmanı, 18 Haziran 2014, İstanbul
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Tunceli Yerel Dinamikler Raporu 
Tanıtım Toplantıları

23 Mayıs 2014, Tunceli

Fırat Kalkınma Ajansı desteği, FIRATSİFED 
işbirliği ile hazırlanan “TÜRKONFED Bölgesel 
Kalkınmada Yerel Dinamikler: Tunceli Modeli ve 
2023 Senaryoları”  raporu, Tunceli’de düzenlenen 
lansman toplan  sıyla tanı  ldı.  Yap  ğı açılış 
konuşmasına “Tunceli’ye ağırlıklı olarak ‘Dersim’ 
demek is  yorum. Zira Tunceli demek ‘Dersim’ 
demek. Tunceli’ye ‘Dersim’ demek çözümden 
yanayım demek” cümleleriyle başlayan 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, bölgelerin 
gelişmişlik düzeyinin birbirine etkisine dikkat çek  . 
Onatça, “Çözüm süreciyle doğuda kalkınmanın 
hızlanması, ba  da da ekonomik büyümeyi 
hızlandırmakta” dedi. 

“Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler: 
Tunceli Modeli ve 2013 Senaryoları” başlıklı 
raporu hazırlayan Doç. Dr. Ümit İzmen ise 
sunumunda, Tunceli’nin toprak, yeral   kaynakları 
ve beşeri sermaye açısından zengin olmadığı, 
terör ça  şmaları yüzünden imaj sorunu yaşadığı, 
yoksulluk oranının çok yüksek olduğuna dikkat 
çek  .  “Tarihsel olarak bölgeye dönük izlenen ‘ıslah 
etme’ poli  kaları, halk ile merkezi yöne  mleri karşı 
karşıya ge  rmiş  r. Dersim Tertelesi olarak bilinen 
1938 olayları, Tunceli’de yaşayanlarda etkileri 

silinmemiş izler bırakmış  r.” Doç. Dr. İzmen, ilde 
hakim olan sol siyase  n sermaye karşı   tutumunun 
da girişimciliğin gelişmesine engel olduğunu 
vurguladı.  

Tanı  m toplan  sı, Tunceli TSO Başkanı Yusuf 
Cengiz, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili 
Mesut Öztop, TUNSİAD Başkanı Baran Gündoğan 
ve İşadamı Yılmaz Zekeriya Kaya’nın ka  ldığı panel 
ile son buldu. 

13 Kasım 2014, İstanbul

“Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler: 
Tunceli Modeli ve 2013 Senaryoları” raporunun 
İstanbul lansman toplan  sı ise Tunceli Sanayici 
ve Girişimcileri Derneği (TUSGİD) işbirliği ile 13 
Kasım 2014 tarihinde Taksim Hill Otel’de yapıldı. 
TUSGİD Başkanı Musa Bulut, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça ile Tunceli Valisi ve Fırat Kalkınma 
Ajansı Yöne  m Kurulu Başkanı Osman Kaymak’ın 
açılış konuşmaları ile başlayan toplan   rapor 
yazarı Doç. Dr. Ümit İzmen’in sunumu ve çeşitli 
oturumlarla devam e   . TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça, toplan  daki konuşmasında 
raporu değerlendirirken farklı bir ekonomik 
kalkınma modeline ih  yaç duyan Tunceli’de ‘yeşil’ 
olarak adlandırılabilecek sektörlerin desteklenmesi 
gerek  ğini söyledi. 

Onatça, “Tunceli’nin ekonomik kalkınması 
açısından organik tarım ve hayvancılık, kültür, 
doğa, inanç, sağlık gibi farklı turizm türleri ve 
çevre turizmi gibi sektörler ön plana çıkıyor. Bu 
sektörlerin gelişmesiyle Tunceli’de kişi başına gelir 
seviyesinin yükselmesi ve Türkiye ortalaması ile 
arasındaki farkı ciddi biçimde daraltması mümkün 
olacak” dedi.

Doç. Dr. Ümit İzmen, Tunceli Yerel Dinamikler Raporu Tanı  m 
Toplan  sı, 23 Mayıs 2014, Tunceli

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Tunceli 
Yerel Dinamikler Raporu Tanı  m Toplan  sı, 

13 Kasım 2014, İstanbul
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Edirne Yerel Dinamikler Raporu 
Tanıtım Toplantısı

14 Şubat 2015, Edirne

TÜRKONFED ve Edirne Sanayicileri ve İş 
Adamları Derneği ev sahipliğinde düzenlenen 
“Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: Edirne İçin 
Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış Stratejileri ve 2023 
Senaryoları” raporu tanı  m toplan  sı Edirne’de 
yapıldı. Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun 
da ka  lımıyla gerçekleş  rilen toplan  nın açılışında 
konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Türkiye’nin G20 dönem başkanlığının ge  rdiği 
umutla girilen 2015’in yine ağırlıklı olarak seçime 
odaklanılan bir yıl olmasını istemediklerini söyledi.

Edirne’nin yara   ğı katma değer, yaşam koşulları 
ve kişi başına düşen geliri ile Türkiye’de orta gelir 
tuzağına en uzak 14 ken  en biri olduğuna dikkat 
çeken TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
“Ancak, Türkiye’nin her ken  ni Edirne’nin elde e   ği 
değerlere yaklaş  ramadığımız sürece topyekûn bir 
gelişmeden, birlikte mutlu olabilmekten ne yazık ki 
söz edemeyeceğiz” diye konuştu.   

Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Edirne Sanayicileri 
ve İş Adamları Derneği Başkanı İsmet Açıkgöz, 
meslek odası ve çok sayıda iş insanının ka  lımıyla 
gerçekleş  rilen “Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: 
Edirne için Orta Gelir Tuzağından Çıkış Stratejileri 
ve 2023 Senaryoları” rapor tanı  m toplan  sı Doç. 
Dr. Ümit İzmen’in sunumuyla devam e   . 

Toplan  , “Yerel Dinamikleri ve Marka Gücü ile 
Edirne” paneli ile sona erdi. 

Anadolu Marka Gücü Toplantıları 

Denizbank işbirliği ile gerçekleş  rilen ve 
KOBİ’lerin marka olma yolundaki süreçlerine katkıda 
bulunmak amacıyla düzenlenen TÜRKONFED-
Denizbank Marka Gücü toplan  ları, yapıldıkları 
illerin önde gelen markalarının yanısıra Türkiye’de 
marka olmuş kuruluşların üst düzey temsilcilerinin 

konuşmacı olduğu önemli bir 
pla  orm haline gelmiş  r.  

TÜRKONFED-Denizbank 

ZAFERSİFED Marka Gücü 

Toplantısı

12 Eylül 2014, Kütahya

TÜRKONFED-Denizbank 
Marka Gücü Toplantıları’nın 
ilki 12 Eylül 2014 tarihinde 
Kütahya’da gerçekleşti.

Toplantı, TÜRKONFED üye 
federasyonlarından ve evsahibi 
ZAFERSİFED’in Başkanı Ali 
Yıldırım’ın konuşması ile 
başladı. TÜSİAD’ı temsilen 
konuşan Başkan Yardımcısı 

Tayfun Bayazıt’ın ardından TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça bir konuşma yaptı. 

Başkan Süleyman Onatça konuşmasında, 
geçtiğimiz günlerde açıklanan büyüme 
rakamlarının hayal kırıklığı yarattığını belirterek, 
özel sektör yatırımlarındaki gerilemeye dikkat 
çekti. Türkiye’nin ‘marka yaratma’ üzerine strateji 
geliştirmesi gerektiğini vurgulayan Başkan Onatça, 
“Türk Patent Enstitüsü’ne göre Türkiye’de marka 
başvuru sayısı 2011 yılından bu yana azalıyor. 
2011 yılında yüzde 41,8 artan başvuru sayısı, 
2012’de yüzde 6,2 azalırken, 2013 yılında yüzde 
4,1 geriledi” dedi. TÜRKONFED’in markalaşma 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Mehmet 
Müezzinoğlu, Edirne Yerel Dinamikler Raporu Tanı  m Toplan  sı, 14 Şubat 2015, Edirne

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
Marka Gücü Toplan  sı, 12 Eylül 2014, Kütahya
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ve katma değeri yüksek üretim çerçevesindeki 
faaliyetlerine değinen Onatça, “AB KOBİ’leri ile 
daha yakından temas kurmamıza imkân sağlayan 
UEAPME üyeliğimiz yeni pencereler açacak. 
Gelecek ay Brüksel ofisimizin açılışını yapmayı 
planlıyoruz” diye konuştu. 

Toplantı kapsamında, TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi Cansen Başaran’ın 
moderatörlüğünde düzenlenen ‘Marka Gücü’ 
paneline ise TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Esin 
Güral Argat, TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Tarkan 
Kadooğlu, Vivense.com kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Kemal Erol, Simit Sarayı Yönetim 
Kurulu Başkanı Haluk Okutur ve Denizbank 
Marmara Bölge Müdürü Burak Bozkaya katıldı.

TÜRKONFED-Denizbank-ORSİFED Marka 
Gücü Toplantısı

23 Ekim 2014, Kayseri

TÜRKONFED-Denizbank Marka Gücü 
Toplan  ları’nın ikincisi 23 Ekim 2014 tarihinde 
Kayseri’de gerçekleş  .

Program, TÜRKONFED üye federasyonlarından 
ve evsahibi ORSİFED’in Başkanı İbrahim Yılmaz’ın 
konuşması ile başladı. KAYSO Meclis Başkanı 
Nureddin Okandan, TÜSİAD’ı temsilen Başkan 
Yardımcısı Memduh Boydak, TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça ve Kayseri Valisi Orhan 
Düzgün’ün konuşmaları ile başlayan toplan  ya ilgi 
yoğundu.  

Toplan  da konuşan Süleyman Onatça, 
Orta Vadeli Program’da üre  m ekonomisine 
dikkat çekilmesinin ve yapısal reformların 
gerçekleş  rilmesindeki kararlığın bir teselli 
olduğunu söyledi. TÜRKONFED Başkanı Onatça 
konuşmasında şunları belir   : “Biliyorsunuz, 
geç  ğimiz günlerde ekonomi yöne  mimiz, Orta 
Vadeli Programı (OVP) kamuoyuyla paylaş  . 
Enfl asyon, cari açık ve büyüme rakamlarındaki 
zorunlu revizelerin aslında 2023 hedefl erinin 
revizesi anlamına geldiğini görmüş olduk. 
Umuyoruz ki yıllardır konuştuğumuz yapısal 

reformların tamamını gerçekleş  receğimiz yeni bir 
yıla yeni bir başlangıca girmiş oluruz.”

Kayseri’nin marka çıkarma konusunda 
Türkiye’nin en üretken kentlerinden biri olduğunu 
belirten Süleyman Onatça, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ancak, küresel ekonomide ülkenin en önemli 
markalarını değil, dünyanın en önemli markalarını 
çıkaran kentler ön plana çıkıyor. Türkiye genelinde 
marka başvuru sayısı 2010 yılında yüzde 22.2, 2011 
yılında yüzde 41.8 ar  ş gösterirken, izleyen yıllarda 
düşüşe geçmesi üzüntü verici. Türk Patent Ens  tüsü 
(TPE) verilerine göre Türkiye’de marka başvuruları 
2012 yılında yüzde 6.2, 2013 yılında yüzde 4.1 
gerilemiş. Bugün ‘Marka Gücü’nü konuşmak için 
bulunduğumuz Kayseri, marka başvuru sayısında 
10’uncu sırada. Kayseri’den dünyaya açılan çok 
daha fazla dünya markası çıkacağına inanıyoruz.”

Toplan   kapsamında Ekonomist Dergisi Editörü 
Talat Yeşiloğlu’nun moderatörlüğünde düzenlenen 
‘Marka Gücü’ paneline ise, Kadooğlu Holding 
Başkanı ve TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Tarkan 
Kadooğlu, Beğendik Yöne  m Kurulu Başkanı Hacı 
Beğendik, Ode Yalı  m Yöne  m Kurulu Başkanı, 
TÜSİAD ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi 
Orhan Turan, Denizbank Orta Anadolu Bölge 
Müdürü Süleyman Şanlı, Kumtel Yöne  m Kurulu 
Başkanı Mustafa Köseoğlu, MONDİ Genel Müdürü 
İzzet Sümer ve Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu konuşmacı olarak 
ka  ldılar.   

Marka Gücü Paneli, 12 Eylül 2014, Kütahya

Marka Gücü Paneli, 23 Ekim 2014, Kayseri

Marka Gücü Paneli, 23 Ekim 2014, Kayseri
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TÜRKONFED-Denizbank-TRAKYASİFED 

Marka Gücü Toplantısı

14 Şubat 2015, Edirne

Toplan  , Edirne Yerel Dinamikler Raporu 
Tanı  m Toplan  sı kapsamında yapıldı. Etkinliğin 
panel bölümünde konuşan Denizbank Trakya Bölge 
Müdürü Ahmet Çelik, Trakya Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Yöne  m kurulu Başkanı Recep Zıpkınkurt ve 
EdirneSİAD Onursal Başkanı Okyar Yayalar, marka 
olarak “Edirne”yi değerlendirip görüş ve önerilerini 
ka  lımcılarla paylaş  lar.  

SEDEFED Stratejik Planlama ve Yeniden 

Yapılanma Süreci

SEDEFED, üye sektörel dernekler, TÜSİAD 
ve TÜRKONFED’in katkıları ile 2015 yılı başında 
yeniden yapılanma sürecini tamamlandı. 
TÜRKONFED ile doğrudan işbirliği halinde kurucu 
üyeleri tekrar davet etme, sektörel derneklere 
yeni yapıyı anlatma ve düzenlenecek faaliyetlere 
odaklanma aşamasına gelindi.

2014 yılında gerçekleş  rilen SEDEFED faaliyetleri 
ve çalışmaları özetle aşağıda sıralanmaktadır. 

Rekabet Gücü Ödülü 2014

22 Mayıs 2014, İstanbul

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) ile 
TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu’nun 
dördüncüsünü düzenlediği Rekabet Gücü Ödülleri, 
22 Mayıs 2014 tarihinde sahiplerini buldu.

9. Rekabet Kongresi’nde düzenlenen ödül 
töreninde üç ayrı kategoride verilen ödülleri, 
Türkiye’nin hizmet ve imalat sektörlerinde 
rekabe  e fark yaratan fi rmaları kazandı.

Hizmet Sektörü Rekabet Gücü Büyük Ödülü: 
Kiğılı, İmalat Sanayisi Rekabet Gücü Büyük Ödülü: 
ODE Yalı  m, KOBİ Kategorisi Rekabet Gücü Büyük 
Ödülü: AKPRES

Rekabet Kongresi 2014

22 Mayıs 2014, İstanbul

Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) ile 
TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu’nun 
düzenlediği 9. Rekabet Kongresi, 22 Mayıs 2014 
tarihinde Kadir Has Üniversitesi Cibali Kampüsü’nde 
gerçekleş  .

Kongre teması belirlenirken “Avrupa İş Dünyası 
Konfederasyonu – BUSINESSEUROPE’un”, 2014 
yılında “Industry Ma  ers” sloganı ile imalat 
sanayisi’nde Rekabet Gücü’nü ar  rmaya yönelik 
çalışmaları dikkate alındı.

Marka Gücü Paneli, 12 Şubat 2015, Edirne
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Bu çerçevede TÜSİAD, SEDEFED ve REF, 2014 
yılı Rekabet Kongresi’nde İmalat Sanayisi Rekabet 
Gücü’nü tema olarak belirledi. Kongre’de “Sektörel 
Rekabet Göstergeleri Raporu” raporu ışığında 
imalat sanayisi alt sektörlerindeki göstergeler 
yorumlandı ve değerli panelistle eşliğinde sektörün 
diğer sektörle olan etkileşimi tar  şıldı.

Kongre’de açılış konuşmaları TÜSİAD  Yöne  m 
Kurulu Başkanı ve REF Üst Kurul Eşbaşkanı 
Muharrem Yılmaz, SEDEFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sefa Targıt, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Süleyman Onatça ve Sabancı Üniversitesi 
Rektörü ve REF Üst Kurul Eşbaşkanı Nihat Berker 
tara  ndan gerçekleş  rildi.

TÜRKONFED Başkanı yap  ğı konuşmada 
şunları söyledi: “Türkiye ne yazık ki son dönemde 
yavaş büyüme, yüksek cari açık, yüksek enfl asyon 
sarmalına girdi. Oysa 2001 ile 2007 yılları arasında 
tüm dünyada gıpta ile bakılan bir büyüme 
performansı sergilemiş  . Maalesef, 2008 yılından 
sonra bu performansı sürdüremiyoruz. Bu 
kapsamda, bu yıl dokuzuncusu düzenlenen rekabet 
kongresinin, “Rekabe  n bel kemiği: imalat sanayisi” 
konusunu ele almasını çok önemli buluyoruz. Zira 
hepinizin malumu olduğu üzere imalat sanayi diğer 
sektörlere yayılım etkisi dolayısıyla ülke ekonomisi 
için çok kri  k bir önem arz ediyor. Unutmayalım ki 
hammadde üre  mi de hizmetler sektörü de imalat 
sanayi için yapılır.“

TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet 
Forumu Direktörü Doç. Dr. İzak A  yas “İmalat 
Sanayi Sektörleri Rekabet Göstergeleri Raporu” 
sunumunu yap  . 

Rapor sunumunun ve tar  şma panelinin 
ardından “İmalat Sanayinin Ulusal Rekabet 
Gücündeki Önemi” konulu panel düzenledi. 
Panelde imalat sanayisinin; lojis  k ve müteahhitlik  
gibi hizmet sektörleri ile olan ilişkisi tar  şıldı ve 
imala  n kendi  tedarik zinciri içinde  yara   ğı değer 
ortaya kondu.

Moderatörlüğünü Sun Teks  l A.Ş. Yöne  m 
Kurulu Başkanı Şükrü Ünlütürk’ün yap  ğı panele, 
Pimaş Genel Müdürü ve İMSAD Yöne  m Kurulu 
Başkan Vekili Oktay Alptekin ile TIRSAN ve UND 
Yöne  m Kurulu Başkanı Çe  n Nuhoğlu panelist 
olarak ka  ldı. 

İmalat Sanayi Sektörleri Rekabet 
Göstergeleri Raporu

TÜSİAD ve SEDEFED tara  ndan hazırlanan 
“İmalat Sanayi Sektörleri Rekabet Göstergeleri 
Raporu”nda imalat sanayi sektörlerinin 
performansları ve fi rma dinamikleri ayrın  lı olarak 
analiz ediliyor. 

Rapor Türkiye’de ilk kez imalat sanayiinin 
performans haritasını çıkar  yor. Çalışmada rekabet 
göstergeleri üzerinden gıda ve içecek, teks  l, giyim 
eşyası, ana metal sanayi, makine ve teçhizat, 
motorlu kara taşı   gibi sektörler; toplam faktör 
verimliliği, sektör düzeyinde verimliliğin dağılımı 
ve ihraca  a rekabetçilik gibi kıstaslar çerçevesinde 
değerlendirilmektedir.

Rapor, sektör poli  kalarının veri temelli 
geliş  rilmesine katkı sunmayı amaçlamaktadır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmaları

TÜRKONFED 2014 yılında SEDEFED ile birlikte 
“İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu”nu kurdu ve bu 
aladaki çeşitli çalışmalara başladı. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu, yap  ğı ilk 
toplan  da amaçlarını aşağıdaki şekilde belirledi. 

• Mevcut sistemin, olumsuz veya uygulama 
amacına ulaşmayan yönlerini ortaya koymak, bu 
yolla ilgili bakanlığa sağlıklı geri dönüşler yapmak. 

• Sistemin işleyişinde önemli role sahip 
olan işverenleri bilgilendirmek, bu yolla iyi niyetli 
olmasına rağmen sadece bilgi eksikliği nedeni ile 
uygulamada hata yapanlara yardımcı olmak

• Ülke içinde, farklı bölgelerde ve sektörlerde 
yer alan TÜRKONFED üyesi olan veya olmayan iş 
insanları/girişimciler arasında bilgi ağı kurmak, iyi 
uygulama örneklerinin yaygınlaşmasını sağlamak.

Arel Üniversitesi ile İşbirliği Çerçeve 
Protokolü İmzalandı. 

07 Kasım 2014, İstanbul  

TÜRKONFED Merkez Ofi si’nde Arel Üniversitesi 
Rektörü Prof Dr. Mehmet Çivi ve TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Sefa Targıt 
tara  ndan kurumlar arasında “İşbirliği Çerçeve 
Protokolü” imzalandı. 

Protokol çerçevesinde başta İş Sağlığı ve 
Güvenliği alanında olmak üzere çeşitli alanlarda 
ortak çalışmaların yapılması öngörülmektedir.
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Bölgesel Genişleme ve Derinleşme 
Projesi

2010 yılında 26 kalkınma ajansı bölgesinde 
26 bölgesel federasyon hedefi  ile başlayan 
Bölgesel Genişleme ve Derinleşme Projesi 
2014 yılında da devam e   . Yıl boyunca 
sürdürülen çalışmalar sonucunda; 

TR33 (Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya, 
Uşak) bölgesinde kurulan Zafer Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu (ZAFERSİFED),

TR22 (Balıkesir, Çanakkale) bölgesinde 
kurulan Güney Marmara Sanayi ve İş 

Dünyası Federasyonu (GÜNMARSİFED),

TRA2 (Kars, Ağrı, Ardahan, Iğdır) bölgesinde 
kurulan Serhat Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (SERHATSİFED) ,

TRB2 (Van, Muş, Bitlis, Hakkari) bölgesinde 
kurulan Doğu Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (DOĞUSİFED) TÜRKONFED’e 
üye oldu. 

ZAFERSİFED Kurucu Başkanı Ali Yıldırım, TÜSİAD Yöne  m Kurulu 
Başkanı Muharrem Yılmaz, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Süleyman Onatça, Üyelik Plake   Töreni, TÜRKONFED 10. Olağan 

Genel Kurulu, 26 Nisan 2014, İstanbul

GÜNMARSİFED Kurucu Başkanı İsa Tamer Çelik, TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Üyesi Orhan Turan, Üyelik Plake   Töreni, TÜRKONFED 10. 

Kuruluş Yılı Zirvesi, 10 Aralık 2014, İstanbul

SERHATSİFED Kurucu Başkanı Ural Aküzüm, TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜSİAD Yöne  m Kurulu Başkanı 
Muharrem Yılmaz, Üyelik Plake   Töreni, TÜRKONFED 10. Kuruluş 

Yılı Zirvesi, 10 Aralık 2014, İstanbul

DOĞUSİFED Kurucu Başkanı Suat Çi  çi, TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED Başkan Yardımcısı 

Tarkan Kadooğlu, Üyelik Plake   Töreni, TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı 
Zirvesi, 10 Aralık 2014, İstanbul

Genişleme projesine aşağıdaki 
hedef bölgelerde devam 
edilmektedir. 

TR42 (Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, 
Yalova)

TR71 (Kırıkkale, Aksaray, Niğde, 
Nevşehir, Kırşehir) 

TR52 (Konya, Karaman)

TR81 (Bar  n, Karabük, Zonguldak)

TR82 (Çankırı, Kastamonu, Sinop)

TRA1 (Bayburt, Erzincan, Erzurum)
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Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi 
(BORGİP)

Çözüm sürecinin ik  sadi boyutuna sahip 
çıkılmasına yönelik olarak TÜSİAD-TÜRKONFED 
ortaklığı ile oluşturulan Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Ya  rımcı Danışma Konseyi (YDK) 
kapsamında, TÜSİAD ve TÜRKONFED üyeleri ile 
Cizre (Haziran 2013) ve Batman’a (Kasım 2013) 
geniş ka  lımlı toplan  lar gerçekleş  rilmiş, bölge iş 
insanları ile bölge ya  rım ortamının geliş  rilmesine 
yönelik görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Bu girişimlerin teknik boyutunu oluşturmak 
ve projelendirmek amacıyla Bölgelerarası Ortak 
Girişim Projesi (BORGİP) başla  lmış  r. TÜSİAD ve 
TÜRKONFED yöne  m kurulu üyelerinden oluşan 
proje heye  , ön ih  yaç analizlerini yapabilmek, 
bölge iş insanlarını dinlemek ve sorunları yerinde 
anlayabilmek amacıyla Diyarbakır, Mardin, Midyat, 
Batman, Şırnak, Siirt’de yerel iş insanları ve 
paydaşlarla kapsamlı toplan  lar gerçekleş  rmiş  r. 

Bu toplan  larda, bölgedeki fi rmaların işlerini 
büyütmek, geliş  rmek için karşılaş  kları güçlükler 
ve sorunlar konuşularak temel ih  yaçların neler 
olduğu belirlenmeye çalışılmış  r.

Proje ekibi çeşitli kurumlarla proje hakkında 
görüşmüş ve farklı aşamalarına ilişkin işbirlikleri 
değerlendirilmiş  r. Bu kurumlardan bazıları; 

Avrupa Ya  rım Bankası (EIB),
Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), 
Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu,
Kalkınma Bakanlığı,
AB Bakanlığı,
Ankara ve İstanbul Kalkınma Ajansları,
KOSGEB,
ABD, Hollanda ve İngiltere Büyükelçilikleri’dir. 

Üye Federasyonlar Bilgilendirme 

Toplantıları

BORGİP bilgilendirme toplan  ları, 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi ve 
TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk’ün 
ka  lımıyla TÜRKONFED üyesi federasyonların 
ev sahipliğinde yapılmaya başlandı. 

MARSİFED BORGİP Bilgilendirme 

Toplantısı 

27 Ocak 2015, Bursa

Bursa Sanayici ve İşadamları Derneği 
(BUSİAD) ev sahipliğinde düzenlenen 

Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi (BORGİP) 
tanı  m toplan  sında TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Üyesi ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı 
Şükrü Ünlütürk bir sunum yaparak proje 
hakkında ka  lımcılara bilgi verdi. 

Çözüm sürecinin ik  sadi boyutuna sahip 
çıkılmasına yönelik olarak TÜSİAD-TÜRKONFED 
ortaklığı ile oluşturulan Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Ya  rımcı Danışma Konseyi (YDK) 
bünyesinde önemli çalışmalar ve ziyaretler 
gerçekleş  rdiklerini anlatan Şükrü Ünlütürk 
konuşmasında şunları dile ge  rdi: “Doğu ve 
Güneydoğu’da 14 ilde gelir dağılımı adaletsizliği, 
işsizlik problemi hakim. Bu problem tüm Cumhuriyet 
tarihince çözülememiş. Bölge için sayısız teşvik 
çıkarılmış. İş insanı olarak son teşvik sistemi en 
akılcı sistem ancak bunun da sonucu alınamadı. 
Şu ana kadar düşünülmüş gerçekleş  rilmiş tüm 
projelerin dışında yeni çalışmalar hayal etmek 
gerekiyordu. BORGİP’teki ana fi krimiz buydu. 
Ülkenin bir tara  ndaki kaynaklarla diğer tara  ndaki 
kaynaklar,  caret imkanları, gelir dağılımı farklı. Biz 
bölgedeki fi rmaların lehine kolaylaş  rıcı bir sistem 
geliş  rmeye çalış  k.”

Çeşitli kurumlarla proje hakkında görüşüldüğünü 
ve farklı işbirliklerinin değerlendirildiğini söyleyen 
Ünlütürk, Avrupa Ya  rım Bankası, Avrupa İmar 
ve Kalkınma Bankası, Avrupa Komisyonu Türkiye 
Delegasyonu gibi birçok kurum ile görüşmelerinin 
devam e   ğini söyledi.

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı İhsan Karademirler, BORGİP Bilgilendirme 

Toplan  sı, 27 Ocak 2015, Bursa
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ÇUKUROVASİFED BORGİP Bilgilendirme 

Toplantısı 

28 Ocak 2015, Adana 

Adana Genç İşadamları Derneği (AGİAD) ev 
sahipliğinde düzenlenen Bölgelerarası Ortak 
Girişim Projesi (BORGİP) tanı  m toplan  sında ilk 
olarak TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça bir 
konuşma gerçekleş  rdi. 

Başkan Onatça konuşmasında, bölgelerarası 
gelişmişlik farkının, yalnızca teşvik uygulamalarıyla 
kapa  lamadığına vurgu yap  . Onatça, gelişmiş 
bölgelerde yapılan ya  rımların, teşvik imkanlarını 
en cömert şekilde kullanan geri kalmış bölgelerden 
çok daha fazla olduğuna dikkat çek  . 

BORGİP hakkında bilgi veren TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Üyesi ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı 
Şükrü Ünlütürk de, Türkiye’nin çeşitli bölgelerindeki 
kaynakların,  caret imkanları ve gelir dağılımlarının 
farklı olduğunu belirterek Bölgelerarası Ortak 
Girişim Projesi ile bölgelerdeki fi rmaların lehine 
kolaylaş  rıcı bir sistem geliş  rmeye çalış  klarını 
söyledi. Ünlütürk konuşmasında, bölgeyi yakından 
tanıma  rsa   bulduğunu aktararak, “Ekonomik 
olarak bölgenin desteklenmesine yönelik çalışma 
yap  k. Ülkenin bir tara  nda 4 bin dolar diğer 
tara  nda 16 bin dolar seviyesinde milli gelir var. 
Ortalamaya bak  ğımızda geldiğimiz nokta orta 
gelir tuzağıdır” dedi.

BASİFED BORGİP Bilgilendirme 

Toplantıları

BASİFED üyeleri bünyesinde yapılan 
bilgilendirme toplan  ları çeşitli tarihlerde 
İzmirSİAD, Ege Genç İşadamları Derneği, EgeSİAD, 
Ege İş Kadınları Derneği ev sahipliğinde yapılmış  r. 
Söz konusu toplan  larda, TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Üyesi ve TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü 
Ünlütürk proje hakkında ka  lımcıları bilgilendirerek 
projeye katkı verebilecekleri konu ve alanları 
üyelerle paylaşmış  r.  

TÜSİAD ve TÜRKONFED Barış için İş 

Dünyası Girişimi’ni İmzaladı.

29 Eylül 2014, İstanbul

TÜRKONFED, BORGİP İnisiya  fi nin bir devamı 
olarak, Barış için İş Dünyası Girişimi’ni imzalayarak 
işletmeleri barışa destek olmaya davet e   .

Dünyanın en kapsamlı sürdürülebilirlik pla  ormu 
olarak dünya çapında 12 binin üzerinde imzacısıyla 
işletmeleri insan hakları, çalışma standartları, 
çevre ve yolsuzlukla mücadele başlıkları al  nda 

BORGİP Bilgilendirme Toplan  sı, 28 Ocak 2015, Adana

Barış İçin İş Dünyası Girişimi İmza Töreni, 29 Eylül 2014, İstanbul
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evrensel ilkelerin ışığında faaliyet göstermeye ve 
Birleşmiş Milletler’in hedefl erine destek olmaya 
davet eden Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin (Global 
Compact) bir inisiya  fi  olan ‘Barış İçin İş Dünyası’ 
girişimi yüksek risk içeren veya ça  şma geçirmiş 
bölgelerde sorumluluk sahibi işletme prensiplerinin 
uygulanması konusunda işletmeleri yönlendiriyor.

2012 yılında Global Compact imzacısı olan 
TÜRKONFED bu imzayla ‘Barış İçin İş Dünyası’ 
girişiminin de bir tara   olarak işletmeleri barışa 
destek olmaya davet e   .

Girişiminin ilk yıllık konferansı, imzacı şirketler, 
ulusal ağlar, iş dünyası kuruluşları ve Birleşmiş 
Milletler’den temsilcilerin ka  lımıyla 29-30 Eylül 
tarihlerinde İstanbul’da düzenlendi. Konferansta 
TÜSİAD ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi Şükrü 
Ünlütürk, toplumsal barışın sağlanması için geniş 
kapsamlı diyaloğun başlamasına olanak sağlayan 
çözüm sürecine katkıda bulunmak amacıyla 
TÜSİAD ve TÜRKONFED ile birlikte başla   ğı Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu Ya  rım Danışma Konseyi 
çalışmaları ile bölgedeki ya  rımı ve girişimciliği 
desteklemeyi hedefl eyen Bölgelerarası Ortak 
Girişim Projesi’ni  (BORGİP) paylaş  .

Ankara Temasları

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 

TÜRKONFED Ziyareti

05 Haziran 2015, İstanbul

TÜRKONFED, cumhurbaşkanlığı seçimi 
öncesi toplumun ve kurumların ‘Cumhurbaşkanı 
adayından beklen  leri’ konusunda nabız tutmak 
amacıyla ziyaretler ve görüşmeler yapan CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu ağırladı. Kılıçdaroğlu, 
ortak bir Cumhurbaşkanı adayı belirlemek için 
TÜRKONFED’in görüşlerini dinledi. 

Kılıçdaroğlu’nun TÜRKONFED ziyare  ne CHP 
Genel Başkan Yardımcıları Erdoğan Toprak, Faik 
Öztrak,  Aytun Çıray, CHP İstanbul İl Başkanı 

Oğuz Kağan Salıcı da ka  ldı. Basına kapalı olarak 
gerçekleş  rilen toplan  nın sonrasında açıklama 
yapan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
“Adayımızı belirlerken TÜRKONFED’in taleplerini 
mutlaka dikkate alacağız. Türkiye’de ortak aklı 
egemen kılmaya çalışıyoruz. Güçlü bir Türkiye, 
saygın bir Türkiye arzu ediyoruz. Cumhurbaşkanlığı 
makamına oturacak kişinin içeride ve dışarıda 
barışın ve huzurun tesis edilmesi için çalışacak biri 
olmasını is  yoruz” dedi.

TÜRKONFED adına konuşan Süleyman Onatça 
ise Cumhurbaşkanlığını temsil edecek kişinin her 
bakımdan bu makamı hak edecek bir kişi olacağına 
inandıklarını söyledi. ‘Nasıl bir Cumhurbaşkanı?’ 
sorusuna Türkiye’nin dört bir yanındaki üye 11 bin 
iş insanından topladıkları verilerle yanıt bulmaya 
çalış  klarını anlatan Başkan Onatça, “TÜRKONFED 
olarak Türkiye Cumhuriye  ’nin cumhurbaşkanının, 
Türkiye’yi ve dünyayı takip eden, bilgili birikimli, 

CHP Heye   Ziyare  , CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça,

05 Haziran 2014, TÜRKONFED Merkezi

CHP Heye   Ziyare  , CHP ve TÜRKONFED Heyetleri,
 05 Haziran 2014, TÜRKONFED Merkezi

CHP Heye   Ziyare  , CHP ve TÜRKONFED Heyetleri,
 05 Haziran 2014, TÜRKONFED Merkezi
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kararlı, siyasi nezakete sahip, ile  şim yeteneği 
güçlü, hoşgörülü, toplumun bütününe seslenebilen 
ve demokrasiye bağlı bir kişi olmasını isteriz. 
Hepsinden önemlisi ise kalbi kırılan, haksızlığa 
uğrayan halkın yanında olacak, kalp kırıklarını 
tamir etmesini arzu ederiz. Toplumun is  snasız her 
kesiminden insanların buna çok ih  yacı olduğunu 
düşünüyoruz” dedi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
ziyare  nde TÜRKONFED Başkan Yardımcıları Temel 
Aycan Şen, Sefa Targıt, Ergin Civan, Sayman üye 
Orhan Turan ve Genel Sekreter Arda Batu da hazır 
bulundu.  

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile 
İstişare Toplantısı 

18 Haziran 2014, Ankara

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 
cumhurbaşkanlığı seçimi kapsamında iş dünyası 
temsilcileriyle is  şare toplan  sı yap  . TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça ile birlikte iş dünyasını 
temsil eden on kuruluşun başkanlarıyla 
gerçekleş  rilen toplan  , TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleş  rildi. 

Görüşmede, Başkan Süleyman Onatça 
TÜRKONFED üyelerinin ‘Nasıl bir Cumhurbaşkanı 
is  yoruz?’ sorusuna verdikleri yanıtlardan oluşan 
dosyayı Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a sundu.  

TOBB Binası’nda, iki saate yakın süren 
toplan  ya TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
TÜSİAD Başkanı Haluk Dinçer, TİM Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, MÜSİAD Başkanı Nail 
Olpak, ASKON Başkanı Mustafa Koca, TÜMSİAD 
Başkanı Hasan Sert, TÜRSAB Başkanı Başaran 
Ulusoy, Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı 
Mithat Yenigün ve TÜROFED Başkanı Osman 
Ayık ka  ldı. 

Toplan  da Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 
Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, Adalet 
ve Kalkınma Par  si Genel Başkan Yardımcısı 
Süleyman Soylu, Adalet ve Kalkınma Par  si 
Genel Başkan Danışmanı Binali Yıldırım da 
hazır bulundu.  

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan Ziyareti

14 Ekim 2014, Ankara

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ziyare  nde 
başta Türkiye’nin G20 Dönem Başkanlığı olmak 
üzere, Orta Vadeli Plan ve bu kapsamda KOBİ’lerin 
rolü konuları görüşüldü.  

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça ve Yöne  m Kurulu üyelerini makamında 
kabul eden Ali Babacan, görüşmede ihracat ve 
is  hdamın temel direğini oluşturan KOBİ’lerin 
hareket kabiliye  ni ar  racak adımlar a  lacağını 
söyledi. 

G20 Dönem Başkanlığı’nı alacak olan Türkiye’nin 
önerdiği ‘KOBİ Pla  ormu’nun önemini vurgulayan 
Başbakan Yardımcısı, bu oluşumla Türk KOBİ’lerine 
yeni bir pencere açılacağını söyledi. 

TÜRKONFED Heye   Başbakan Yardımcısı Ali Babacan Ziyare  , 
14 Ekim 2014, Ankara 

CHP Heye   Ziyare  , CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve 
TÜRKONFED YK Başkanı Süleyman Onatça Basın Açıklaması,

05 Haziran 2014, TÜRKONFED Merkezi

İş Dünyası İs  şare Toplan  sı, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça,

18 Haziran 2014, Ankara
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Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Süleyman Onatça, 14 Ekim 2014, Ankara 

Orta Vadeli Program’da yer alan yapısal 
reformları hızla gerçekleş  rirken yurtdışında 
da KOBİ’lerin etkisini ar  racak çalışmalar 
yapılacağını belirten Ali Babacan, “Arzu e   ğimiz 
büyüme oranını da TÜRKONFED’in üzerinde 
önemle durduğu orta gelir tuzağından çıkışı da 
iş insanlarıyla birlikte başaracağız. Bir tara  an 
takvime bağlanacak ve sorumlusu belirlenecek 
yapısal reformları gerçekleş  rirken diğer tara  an 
iş dünyamızın önüne yeni  rsatlar açacağız. 
G20 dönem başkanlığımız sadece global makro 
ekonomik gündeme odaklanmayacak. KOBİ’lere 
özel çalışmalar yapacağız” diye konuştu.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ise 
görüşmede Orta Vadeli Program’da (OVP) yer 
alan üre  m ekonomisinin geliş  rilmesine yönelik 
vurgulardan son derece memnuniyet duyduklarını 
söyledi. Son dönemde sanayicilerin inşaat, 
franchising sistemiyle cafe, otelcilik gibi sektörlere 
eğilim gösterdiğini, Türk ekonomisinin sanayiden 
uzaklaşan pozisyonundan rahatsızlık duyulduğunu 
belir   . OVP’de belir  len yapısal reformların hızla 
yerine ge  rilmesi durumunda belirlenen hedefl erin 
tu  urulacağına, bu ivmeyle orta gelir tuzağından 
erken çıkabileceğine inandıklarını vurguladı.  

Ziyare  e Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, 
TÜRKONFED’in Aralık ayında gerçekleş  receği 
10’uncu Yıl Zirvesi’ne davet edildi. Görüşmede, 
Başkan Yardımcıları Tarkan Kadooğlu, Oğuz Tezmen, 
Nihat Güçlü, Sefa Targıt, Yöne  m Kurulu Üyeleri Ali 
Avcı, Aydın Bandırma, Mehmet Salih Başöz, Fatma 
Semiz, Süleyman Sönmez, Emin Bahri Uğurlu, 
İbrahim Yılmaz ve Genel Sekreter Arda Batu hazır 
bulundu.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur 

İslam Ziyareti

14 Ekim 2014, Ankara 

Aile ve Sosyal Poli  kalar Bakanı Ayşenur 
İslam, 14 Ekim 2014 tarihinde TÜRKONFED 
heye  ni makamında kabul e   . Görüşmede, 
sosyal poli  kalar üre  rken STK’lara çok ih  yaç 
duyduklarının al  nı çizen Bakan İslam, yeni 
dönemde özellikle girişimci kadın sayısını ar  rmak 
için TÜRKONFED gibi iş dünyası örgütleriyle ortak 
projeler geliş  rmek istediklerini belir   .  

Türkiye’deki her organize sanayi bölgesinde 
en az bir kreş ve meslek okulu olmasını arzu 
e   klerini belirten Bakan, kadın is  hdamının 
önündeki engellerin en başında yetersiz kreş 
sayısının geldiğini söyledi. Gündem yoğunluğunun 
TBMM’nin çalışma takvimini etkilediğini, bu 
yüzden hazırladıkları birçok tasarının yasalaşmak 
için sıra beklediğini anlatan Bakan İslam, ‘esnek 
çalışma modeli’ ile ilgili yasanın çıkmasıyla kadının 
iş haya  na ka  lım oranında ciddi ar  ş yaşanacağını 
dile ge  rdi.  

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça da 
görüşmede, Türkiye ekonomisinin gelişme 
sürecinde iş dünyasını ilgilendiren birçok konuda 
yap  kları çalışmalar arasında ‘İş Dünyasında Kadın’ 
raporunun da yer aldığını belirterek, 2007 yılında 
Türkiye’de çalışma haya  ndaki kadının durumunu, 
sorunlar ve çözüm önerilerini içeren raporu bu yıl 
yenilediklerini söyleyerek rapor çık  ları hakkında 
bilgi verdi. 

TÜRKONFED Heye   Aile ve Sosyal Poli  kalar Bakanı Ayşenur İslam 
Ziyare  , 14 Ekim 2014, Ankara 
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Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanı Lütfi Elvan Ziyareti

21 Ocak 2015, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 
beraberindeki heye   kabul eden Bakan Elvan, 
demir yolu ağırlıklı projelerin bir tara  an yolcu 
taşımacılığında yeni bir dönemi beraberinde 
ge  receğini, diğer tara  an OSB, liman gibi 
bağlan  larla lojis  k sektörünü geliş  receğini 
söyledi. Hızlı trenin İç Anadolu’dan Güney’e, 
buradan da Habur’a kadar uzayacağını anlatan 
Bakan Elvan, 4 farklı ha   n Niğde’nin Ulukışla 
ilçesinde buluşturulacağını, bu ilçenin demir 
yolunda merkez konumuna geleceğini belir   .

Görüşmede, Bakan Elvan’la bürokratlık dönemi 
dâhil birçok konuda uyum içerisinde çalış  klarını 
belirten TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
bu yüzden Sayın Elvan’ı TÜRKONFED’e en yakın 
bakanlardan biri olarak gördüklerini ifade e   . 

Türkiye’de birçok limanın kent merkezinde 
kaldığını, bu durumun şehir trafi ğini ve limanlara 
ulaşımı aksa   ğını belirten Onatça, limanlarla 
ana arterleri direkt buluşturan altyapı talebinde 
bulundu. Onatça, iş dünyasının navlun maliyetlerinin 
azalması ve zaman kaybının önüne geçilebilmesi 
çerçevesinde limanlarla tren yollarının daha etkin 

buluşturulmasının talep e   . Bu yönde çalışma 
yap  klarını belirten Bakan Elvan, Mersin Limanı’nın 
bağlan   yollarını yap  klarını, diğer limanlarla ilgili 
de benzer çalışmaların sürdüğünü kayde   .  

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş 

Ziyareti

04 Şubat 2015, Ankara

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 
Yöne  m Kurulu üyelerini makamında kabul e   . 
TÜRKONFED’in bölgesel eşitsizlik, yerel kalkınma 
ve orta gelir tuzağı konularındaki faaliyet ve 
önerilerini takdirle karşıladıklarını söyleyen 
Kurtulmuş, is  hdamın yüzde 80’ini sağlayan 
KOBİ’lerin şevkinin kırılmaması gerek  ğini belir   . 
Başbakan Yardımcısı ayrıca mevcut bankacılık 
sisteminin KOBİ’lere cömert davranmadığını, yeni 
enstrümanlar gerek  ğini söyledi.

Türkiye’deki gelir dağılımını düzeltme yolunda 
a  lan adımları sıklaş  rdıklarını belirten Numan 
Kurtulmuş, ekonomik anlamda yapılabilecek 
hemen her türlü teknik çalışmayı, ya  rım 
teşviklerinden kırsal altyapıyı güçlendirecek devasa 
projelere kadar çok sayıda ya  rımı yapmaya devam 
e   klerini belirterek yeni projeler hakkında heyete 
bilgi verdi. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça da 
görüşmede hazırladıkları ‘Orta Gelir Tuzağından 
Çıkış: Hangi Türkiye’ raporları hakkında bilgi 
verdi. Türkiye’nin 3 yeni İstanbul’a, altyapısı güçlü 
üniversitelere, bölgesel kalkınma bankalarına, 
kadının iş gücüne daha etkin ka  lımına, etkin teşvik 
modeli ve güçlü demokrasiye ih  yaç duyduğunu 
ha  rlatan Onatça, TÜRKONFED’in bölgesel 
yapılanmasıyla ilgili de bilgi aktardı.   

Ulaş  rma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lü  i Elvan Ziyare  , 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 

14 Ekim 2014, Ankara 

TÜRKONFED Heye   Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş 
Ziyare   04 Şubat 2015, Ankara 

TÜRKONFED Heye   Ulaş  rma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Lü  i Elvan Ziyare  , 14 Ekim 2014, Ankara 
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TÜRKONFED AB ve UEAPME 

TEMSİLCİLİĞİ FAALİYETLERİ

TÜRKONFED Avrupa Birliği Temsilciliği 

Kuruluş Çalışmaları ve Brüksel Ziyareti

5-6 Mayıs 2014, Brüksel

TÜRKONFED Genel Sekreteri Arzu Turhan, 
Genel Sekreter Yardımcısı Betül Çelikkaleli ve 
TÜRKONFED Ekonomi Danışmanı Ümit İzmen’den 

oluşan TÜRKONFED Heye   5 – 6 Mayıs 2014 
tarihlerinde Brüksel’e bir çalışma ziyare   
gerçekleş  rdi. TÜRKONFED AB Temsilciliği ofi sinin 
açılış hazırlıklarının yanısıra bir dizi temaslarda 
bulunan heyete, o dönemki TÜRKONFED UEAPME 
ve AB Temsilcisi Gamze Erdem Türkelli eşlik e   . 

TÜRKONFED Heye   5 Mayıs Pazartesi günü 
UEAPME Genel Sekreterliği’ni ziyaret e   . 
TÜRKONFED Heye   ziyaret kapsamında UEAPME 
Genel Sekreteri Peter Faross, UEAPME Dış İlişkiler, 
Hukuki İşler ve Rekabetçilik Bölüm Sorumlusu Luc 
Hendricx, UEAPME Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Gerhard Huemer ve UEAPME AB 
Projeleri Bölüm Sorumlusu Lorenzo Accardo ile bir 
araya geldi. UEAPME Genel Sekreteri Peter Faross 
TÜRKONFED’in UEAPME ailesine ka  lmasından 
dolayı duyduğu memnuniye   dile ge  rerek, 
Avrupa’da KOBİ’lerin sesi olan UEAPME’ye 
TÜRKONFED’in ka  lımıyla bu sesin daha da 
zenginleşeceğine inancını belir   . 

UEAPME Dış İlişkiler, Hukuki İşler ve Rekabetçilik 
Bölüm Sorumlusu Luc Hendricx UEAPME’nin 
Avrupa Birliği’nin dış ilişkileri kapsamındaki 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Hendricx 

UEAPME’nin AB ve ABD arasında müzakere 
edilmekte olan Transatlan  k Ticaret ve Ya  rım 
Ortaklığı (TTYO) serbest  caret ve ya  rım anlaşması 
ile ilgili olarak Avrupalı KOBİ’leri temsil etmek üzere 
AB Komisyonu tara  ndan davet edildiğini vurguladı 
ve TTYO’da bir KOBİ başlığı fi krinin tar  şılmakta 
olduğunu belir   . 

TÜRKONFED heye   5 Mayıs tarihinde ayrıca 
TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Bahadır Kaleağası 
ile bir araya geldi. Görüşmede, TÜRKONFED AB 
Temsilciliğinin kuruluş çalışmalarının yanısıra 
Türkiye’nin AB üyelik sürecindeki son durum, 

Türk iş dünyasının AB’ye ka  lım 
sürecine desteği gibi konular ele 
alındı. 

Heyet 6 Mayıs Salı günü 
temaslarına Avrupa Birliği 
Araş  rma Yöne  m Ajansı Ufuk 
2020 Programı KOBİ Aracı Bölüm 
Sorumlusu Bernd Reichert ile 
gerçekleş  rilen görüşme ile 
devam e   . Reichert 7. Çerçeve 
Programı’nın sona ermesinin 
ardından Avrupa Birliği tara  ndan 
başla  lan Ufuk 2020 Araş  rma ve 
Yenilikçilik Programı çerçevesinde 
KOBİ’lere sağlanması planlanan 
destekler konusunda TÜRKONFED 
Heye  ’ne bilgi verdi. KAGİDER 
AB Temsilcisi Aslıhan Tekin ile 
gerçekleş  rilen görüşmede 
ise TÜRKONFED ve KAGİDER 
arasında Brüksel ekseninde 

gerçekleş  rilebilecek işbirliği 
konusunda fi kir alışverişinde 
bulunuldu.

  

TÜRKONFED Heye   son olarak Avrupa Birliği 
İşletmeler Genel Müdürlüğü Girişimcilik Bölüm 
Sorumlusu Marko Curavic ile bir araya geldi. Curavic, 
Küçük İşletmeler Yasası kapsamında önümüzdeki 
dönemde iş dünyasının hassasiyetlerine paralel 
olarak fi nansmana erişim, piyasalara erişim, 
bürokra  k engellerin azal  lması ve girişimcilik 
alanlarında güçlendirileceğini belir   . 

TÜRKONFED Heye   UEAPME Ziyare  , 5 Mayıs 2014, Brüksel

TÜRKONFED Heye   TÜSİAD AB Temsilciliği Ziyare  , 
5 Mayıs 2014, Brüksel 
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TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilciliği 

Açılışı ve Brüksel Temasları 

17-18 Kasım 2014, Brüksel

Ziyaret kapsamında Avrupa Parlamentosu’nda 
‘Türkiye’nin Dostları Grubu’ Genel Sekreteri Laura 
Batalla ile bir araya gelen TÜRKONFED heye  , AB 
parlamenterlerinin Türkiye’nin üyelik sürecine 
bakışı ve son gelişmelerle ilgili bilgi aldı.  AB 
seçimlerinde ka  lım oranının gi   kçe düştüğüne 
dikkat çeken Batalla, üye birçok ülke vatandaşının 
Avrupa Birliği’ni sorgulamaya başladığını 
belirterek, “AB yeni hamlesini Türkiye açılımıyla 
yapabilir. Genişleme sürecinin 5 yıl askıya alınmış 
olması Türkiye için tehdit değil  rsa   r. Bu süreçte 
Türkiye’nin müzakere başlıklarında hazırlıklarını 
tamamlamasını diliyoruz” dedi.

TÜRKONFED heye  nin duraklarından biri de 
Avrupa Birliği Türkiye Daimi Temsilciliği oldu. 
Heyet, AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi 
Büyükelçi Selim Yenel ve Türkiye’nin Brüksel 
Büyükelçisi Hakan Olcay’dan, Gümrük Birliği, AB 
ve Türkiye ilişkilerinde gelinen son durumla ilgili 
bilgi aldı. Toplan  da,  özellikle Türkiye KOBİ’lerinin 
AB KOBİ’leriyle daha fazla iş yapabilme imkanının 
önündeki en büyük engel olan vize konusu 
gündeme gelirken, TÜRKONFED’in UEAPME 
üyeliğinin bu anlamda önemli bir baskı unsuru 
olabileceğinin al   çizildi. 

TÜRKONFED Heye   Avrupa Parlementosu Ziyare  , 17 Kasım 2014 / Brüksel

TÜRKONFED Heye   Türkiye’nin Dostları Grubu Genel Sekreteri 
Laura Batalla Ziyare  , 17 Kasım 2014, Brüksel

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça ve 
Başkan Yardımcısı/AB Komisyonu Başkanı Temel Aycan Şen

17 Kasım 2014, Brüksel
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Toplan  da UEAPME ve TÜRKONFED’in birlikte 
yürüteceği projelerin yanısıra UEAPME üyesi 
örgütler ile yapılabilecek ortak çalışmalar gündeme 
geldi. 

Bu kapsamda, 2015 yılında “KOBİ’lere yönelik 
Geç Ödemeler Direk  fi “ konusunda Türkiye’de 
TÜRKONFED ev sahipliğinde uluslararası bir toplan   
yapılması konusunda görüş birliğine varıldı. 

UEAPME ile AB Bölgeler Komitesi tara  ndan 
gerçekleş  rilen, TÜRKONFED’i Yüksek Danışma 
Kurulu Başkanı Celal Beysel’in temsil e   ği ‘Rekabetçi 
Şirketler ve Bölgesel Kalkınma Konferansı’nın ana 
konularından biri KOBİ’lere yönelik geç ödemeler 
sorunuydu. Türkiye’de TÜRKONFED’in uzun yıllardır 
takip e   ği bu durum toplan  da AB ekonomisinin 
de en önemli sorunlarından biri olarak tar  şılırken, 
AB’de büyük fi rmalar, kamu ve belediyelerin geç 
ödemeleriyle KOBİ zararlarının 300 milyar Euro’ya 
ulaş  ğı belir  ldi. 

Cumhuriyet Halk Par  si (CHP) Avrupa Birliği 
Temsilciliği’ni de ziyaret eden heyet, geleneksel 
hale ge  rilen ‘Türk Kahvesi Brifi ngleri’nin 
konuğu oldu. CHP AB Temsilcisi Kader Sevinç, 
TÜRKONFED’in UEAPME üyeliğinden gurur 
duyduklarını vurgularken Brüksel’deki Türkiye 
lobisinin ve gücünün bu şekilde daha da 
artmasından memnuiyet duyduğunu söyledi. 

TÜRKONFED Heye   AB Türkiye Daimi Temsilciliği Ziyare  , 17 Kasım 2014, Brüksel

Rekabetçi Şirketler ve Bölgesel Kalkınma Konferansı                 
18 Kasım 2014, Brüksel

TÜRKONFED Heye   CHP AB Temsilciliği Ziyare  , 
18 Kasım 2014, Brüksel
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Avrupa Parlamentosu’nun Hollandalı üyesi 
Marietje Schaake ile yapılan görüşme olumlu 
bir havada geç  . Türkiye’yi çok yakından 
tanıyan Bayan Schaake, Türkiye’nin Ankara ve 
İstanbul’dan ibaret olmadığını çok iyi bildiğini ve 
bu nedenle TÜRKONFED’in farklı bölgelerindeki 
üye federasyonlarına ziyaretlerde bulunmayı arzu 
e   ğini söyleyerek TÜRKONFED hakkında bilgi aldı. 

Türkiye’deki KOBİ’leri Avrupa’da temsil etme 
ve ihracat a  lımına katkıda bulunma hedefi  
doğrultusunda ilerleyen TÜRKONFED, Avrupa 
Birliği’nin Temsilciliği’ni Brüksel’de aç  . Temsilciliğin 
açılışı nedeniyle düzenlenen resepsiyonda konuşan 
Başkan Süleyman Onatça, demografi k yapısı ve 
TÜRKONFED’in temsil e   ği KOBİ dinamizmi ile 
Türkiye’nin AB’nin rekabetçiliğinin ar  rılmasına ve 
ekonomik büyümesine önemli katkı sağlayacağını 
vurguladı. Başkan Süleyman Onatça, “Bu yıl 
Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği (UEAPME) 
üyeliğimizin hemen ardından TÜRKONFED Brüksel 
Temsilciliği yapılanmasıyla Türk KOBİ’leri ile Avrupa 
KOBİ’lerinin ortak iş yapma kültürüne köprü görevi 
üstlenecek projelere imza atmaya hazırlanıyoruz. 
Türkiye KOBİ’lerinin sesi olan TÜRKONFED ile 
Avrupa KOBİ’lerinin sesi UEAPME’nin birlikte daha 
güçlü bir orkestra oluşturacağına inanıyoruz” dedi.

Temsilciliğin açılışı dolayısıyla düzenlenen 
dave  e TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Celal Beysel, 

Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcıları Sefa 
Targıt, Temel Aycan Şen, Sayman Üye Orhan 
Turan, Yöne  m Kurulu Üyeleri Mehmet Salih 
Başöz, Ali Avcı, Aydın Bandırma, Yahya Alper 
Bektaş, Abdulnasır Duyan, Emin Bahri Uğurlu, 
GÜNMARSİFED Başkanı İsa Tamer Çelik, Dernek 
Başkanları Bilge Başöz, Münevver Uğurlu, Reyhan 
Aktar, Yalçın Aras, Kıbrıs İŞAD Başkanı Me  n Şadi, 
TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilcisi 

Dilek Aydın ile çeşitli federasyonlarımızdan 
üyelerimiz ve eşleri ka  ldı. Dave  e ayrıca UEAPME 
Genel Sekreteri, Türkiye AB Daimi Temsilcisi ile Türk 
ve Avrupalı STK’ların temsilcileri hazır bulundular. 

TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilciliği Açılış Töreni, 17 Kasım 2014, Brüksel

TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilciliği Açılış Töreni, 17 Kasım 
2014, Brüksel
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TÜRKONFED UEAPME İdari Konseyi’nde 

görev aldı. 

11 Haziran 2014, Brüksel

Avrupa Esnaf, Sanatkâr ve KOBİ Birliği 
(UEAPME), 2014 yılının ilk İdari Konsey ve Genel 
Kurul toplan  larını 11 Haziran 2014 tarihinde 
Brüksel’de gerçekleş  rdi. Toplan  lara TÜRKONFED 
adına, AB ve UEAPME ile İlişkilerden Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Temel Aycan Şen ve TÜRKONFED 
AB ve UEAPME Temsilcisi Gamze Erdem Türkelli 
ka  ldı.

UEAPME Genel Kurulu’nda söz alan TÜRKONFED 
Başkan Yardımcısı Şen, Türk KOBİ’lerinin sesi olan 
TÜRKONFED’in UEAPME ailesine ka  lmaktan dolayı 
duyduğu memnuniye   dile ge  rdi. Şen, 11 bin’i 
aşkın üyesi, 20 üye federasyonu, temsil e   ği 208 
milyar dolarlık iş hacmine ve 65 milyar dolardan 
fazla ihracat hacmi ile TÜRKONFED’in Türkiye’nin 
tüm bölgelerinden ve tüm sektörlerinden KOBİ’leri 
de bünyesinde bir araya ge  rdiğine dikkat çek  .

Temel Aycan Şen, UEAPME Genel Kurul 
toplan  sında oybirliğiyle UEAPME İdari Konseyi’ne 
seçildi. TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Şen, 
UEAPME’nin kurumsal stratejilerinin, Avrupa 
Birliği kurumları ile diğer uluslararası kurum 
ve kuruluşların nezdinde gerçekleş  rilecek 
faaliyetlerin şekillenmesi süreçlerini yürüten 
UEAPME İdari Konseyi’nde görev alacak.

Üye Federasyon - Dernek Ziyaretleri 
ve Katılım Sağlanan Etkinlikler

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça  

2. Çanakkale Turizm ve Ticaret Fuarı’nda 

konuştu. 

14 Mayıs 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
TÜRKONFED’in üye derneklerinden ÇanakkaleSİAD 
evsahipliğinde gerçekleş  rilen Çanakkale Turizm 
ve Ticaret Fuarı’nda bir konuşma yap  . 

Konuşmasına Soma’da yaşanan maden 
faciası nedeniyle duydukları acıyı belirterek 
başlayan Başkan Onatça, bir daha böyle acıların 
yaşanmaması dileğinde bulundu. Başkan Onatça 
konuşmasında Çanakkale ve bölge ekonomisine 
ilişkin şunları dile ge  rdi: “Çanakkale’nin kalbimizde 
çok anlamlı bir yeri var. Kurtuluş mücadelesi 
verdiğimiz bu topraklara her gelişimde ayrı bir 
heyecan duyuyorum. TÜRKONFED Başkanı olarak 
ilk kez geldiğim Çanakkale’de bu heyecanıma ilave 
duygular yaşıyorum. Ecdadımızın burada kanlarıyla 
yazdığı destanı saygıyla anıyoruz. Bugünün 
dünyasında kurtuluşun ve zaferlerin ekonomide 
yaşandığını çok iyi biliyoruz. O yüzden biz iş 
insanları olarak yılmadan, yorulmadan başarı ve 
zafer için çalışıyoruz. 

Son günlerde gündemde tutmaya gayret 
gösterdiğimiz ‘Orta Gelir Tuzağı’ raporlarımızla 
Türkiye’nin ilk 10 büyük ekonomi arasına girebilmesi 
çerçevesinde yeni dönemde neler yapılması 
gerek  ğine dikkatleri çekiyoruz. Burada, güzel 
ken  miz Çanakkale ve TR22 (Balıkesir-Çanakkale) 
bölgesinin hızlı büyümesi için bölge SİAD’ları 
ve kurulacak federasyonumuzla çalışmalarımızı 
sürdürecek olmanın gururunu yaşıyoruz.”

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aycan Şen, 
AB ve UEAPME Temsilcisi Gamze Erdem Türkelli, UEAPME Başkanı 
Gunilla Almgren, UEAPME Genel Sekreteri Peter Faross, UEAPME 

İdari Konsey Toplan  sı, 11 Haziran 2014, Brüksel

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça,  2. 
Çanakkale Turizm ve Ticaret Fuarı, 14 Mayıs 2014, Çanakkale



TÜRKONFED 2014 Faaliyet Raporu44

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

AlanyaSİAD ‘ın konuğu oldu.  

15 Mayıs 2014, Antalya

Alanya protokolü ve AlanyaSİAD üyelerinin 
ka  lımı ile düzenlenen panelde, TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça TÜRKONFED faaliyetleri 
ve orta gelir tuzağı hakkında bir sunum yap  . 
Konuşmasında TÜRKONFED’in rapor çalışmalarına 
değinen Başkan Onatça, TÜRKONFED’in iş 
dünyasında kadın, mesleki eği  m, KOBİ’ler başta 
olmak üzere önemli konularda bilimsel çalışma 
yapma geleneğine vurgu yap  . Bunun son örneği 
olan orta gelir tuzağı raporlarının kamuoyu ve 
bürokrasi tara  ndan bu denli ilgi görmesinin 
nedeninin, raporların çözüm odaklı bir yapıda 
hazırlanması olduğunu belir   .  Alanya Ticaret 
Odası’nda yapılan toplan   soru-cevap bölümüyle 
sona erdi.  

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

İstanbul Yatırım Zirvesi’nde konuştu. 

21 Mayıs 2014, İstanbul 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
İstanbul Üniversitesi İk  sat Fakültesi’nin 
yürü  üğü İstanbul Kalkınma Ajansı’nın 
desteklediği “İstanbul Ya  rım Karar Destek 
Merkezi” projesi kapsamında, 21 Mayıs 
2014 Çarşamba günü İstanbul Üniversitesi’nde 
gerçekleş  rilen İstanbul Yatırım Zirvesi’nde bir 
konuşma yap  . Zirve kapsamında düzenlenen 
panelde konuşan Başkan Onatça, TÜRKONFED 
olarak yürü  ükleri tüm çalışmalarda il ve 
bölge perspek  fi ni göze   klerini vurgulayarak, 
İstanbul’un tek başına bir düzey II bölgesinden 
öte bir planlamaya ih  yaç duyduğunu ve 
ya  rım potansiyelinin hala var olduğunu 
söyledi.   

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

Geleneksel MESİAD Ödül Töreni’ne katıldı. 

17 Haziran 2014, Mersin

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
17 Haziran 2014 tarihinde Mersin Sanayici ve 
İşadamları Derneği’nin (MESİAD) geleneksel 
olarak düzenlediği MESİAD Yılın İşinsanı ve 
Girişimcisi Ödülleri Töreni’ne ka  larak bir 
konuşma yap  . 

TÜRKONFED Başkanı Onatça, konuşmasında 
Konfederasyonun Türkiye’nin her ilini kapsayan 
çok kültürlü yapısına değinerek, Adana Mersin 
birlikteliğini en üst noktaya çıkarmak için 
yapılan çalışmalardan söz e   .

Baloda ayrıca TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu ve TÜSİAD üyesi Ali Avcı da yap  ğı 
konuşmasında, TÜSİAD ve MESİAD’ın aynı 
hedefl er etra  nda şekillendiğini belir   . 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
AlanyaSİAD Başkanı Abdülkadir Turhan, Orta Gelir Tuzağı 

Toplan  sı, 15 Mayıs 2014, Alanya

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, İstanbul 
Ya  rım Zirvesi, 21 Mayıs 2014, İstanbul

MESİAD Ödül Töreni, 17 Haziran 2014, Mersin
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Konuşmaların sonunda Mersin’in 
gelişmesine verdikleri emek ve özveriden 
dolayı MESİAD’ın kurucu üye ve başkanlarına, 
eski yöne  m kurulu başkanlarına, Vali Hasan 
Basri Güzeloğlu, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Burhane   n Kocamaz ve MİY Kulüp 
Başkanı Ali Kahramanlı adına plaketler verildi. 

Recep Tayyip Erdoğan’ın 

Cumhurbaşkanlığı Adaylığı Vizyon 

Belgesi Toplantısı

11 Temmuz 2014, İstanbul

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 11 Temmuz 
2014 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde 
‘Cumhurbaşkanlığı Vizyon Belgesi’ni açıkladı. 
Törene TÜRKONFED adına Yöne  m Kurulu 
Üyesi Ali Avcı ka  ldı. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri İzmir’de BASİFED 

ev sahipliğinde biraraya geldi.  

08 Ağustos 2014, İzmir

TÜRKONFED Ağustos ayı yöne  m kurulu 
toplan  sı, Ege Genç İşadamları Derneği 
evsahipliğinde İzmir’de yapıldı. Toplan   
sonrasında BASİFED Merkezi’nde federasyon 
yöne  m kurulu üyeleri ile biraraya gelen 
TÜRKONFED üyeleri, BASİFED faaliyetleri 
ve ortak faaliyet alanları konusunda görüş 
alışverişinde bulundular.  Ekim ayında BASİFED 
üyesi İzmirSİAD tara  ndan organize edilecek İş 
Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi ile 2015 yılı Mayıs 
ayında yapılacak Ortak Pla  orm İş Zirvesi 
hakkında BASİFED üyelerinden bilgi aldılar. 

Toplan   sonunda bu ve benzeri etkinliklerin 
üye diğer federasyonlara duyurulması ve 
ka  lım sağlanması konusunda görüş birliğine 
varıldı. Ziyaret akşam yemeği ile son buldu. 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül Veda 

Resepsiyonu 

19 Ağustos 2014, Ankara

Çankaya Köşkü’nde düzenlenen resepsiyonda 
TÜRKONFED’i Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu 
ve eşi temsil e   ler.  

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

İzmirSİAD’ın konuğu oldu. 

27 Ağustos 2014, İzmir

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, üye 
derneğimiz İzmirSİAD tara  ndan geleneksel olarak 
düzenlenen  “Çarşamba Toplan  sı”’na konuk oldu. 
İzmir Havagazı Fabrikası’nda yapılan etkinlikte 
“Orta Gelir Tuzağı ve Türkiye Ekonomisi” başlıklı 
bir konuşma yapan Başkan Onatça, bu konuda 
TÜRKONFED tara  ndan yayınlanan iki rapor ve 
çık  ları hakkında bilgi verdi. Konuşmasında, İzmir 
ve çevresinin potansiyelini kullanmak konusunda 
yaşadığı güçlüklere değinen Başkan Onatça, 
orta gelir tuzağını aşmadan gelişmenin mümkün 
olamayacağını vurguladı. Toplan   sonunda, 
İzmirSİAD Başkanı Hasan Küçükkurt tara  nda 
Başkan Onatça’ya teşekkür plake   verildi. 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu İzmir Toplan  sı, 
08 Ağustos 2014, İzmir

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu BASİFED Ziyare  , TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, TÜRKONFED Başkan 
Yardımcısı Temel Aycan Şen, BASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 

Levent Akgerman, 08 Ağustos 2014, İzmir
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TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

Cumhurbaşkanlığı Zafer Bayramı 

Resepsiyonu’na katıldı. 

30 Ağustos 2014, Ankara

Çankaya Köşkü’nde düzenlenen resepsiyona 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve eşi 
ka  ldı.  

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyeleri 

TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi 

Toplantısı’na katıldı. 

18 Eylül 2014, İstanbul 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 
yöne  m kurulundan üyeler İstanbul’da düzenlenen 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açılış 
konuşmasını yap  ğı TÜSİAD Yüksek İs  şare Konseyi 
Toplan  sı’na ka  ldılar.  

Çözüm Sürecinin İktisadi Boyutuna Katkı: 

Alternatif Turizm Konferansı 

27 Eylül 2014, Mardin

Çözüm Sürecinin İk  sadi Boyutuna Katkı: 
Alterna  f Turizm Konferansı’nda TÜRKONFED 
adına Başkan Yardımcısı ve TÜSİAD Yöne  m 
Kurulu Üyesi Tarkan Kadooğlu bir açılış konuşması 
gerçekleş  rdi. 

Konuşmasında, çözüm süreci ile TÜSİAD ve 
TÜRKONFED tara  ndan yürütülen çalışmalara 
değinen Tarkan Kadooğlu özetle şunları söyledi: 
“Şükürler olsun ki bundan yaklaşık iki yıl önce 
başlayan ve Kürt meselesinin çözümü konusunda 
bugüne kadar yaşanan en ciddi ve sorunu tümden 
ortadan kaldırabilecek bir süreci yaşıyoruz. Adına 
çözüm süreci dediğimiz ve is  snasız tüm ülkenin 
desteklediği, hassasiyetle yaklaş  ğı bu sürecin 

en büyük kazanımı hiç kuşkusuz, yi  rmediğimiz 
canlarımızdır. Bu sürece destek olmak için 
başla   ğımız Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi 
(BORGİP) ile Türkiye’de ya  rımların bölgeler 
arasında eşit bir biçimde dağılmasına yönelik 
çabalara destek olmayı, bölgelerarası gelir 
farklılıklarını azaltmayı, Türkiye’nin daha yüksek 
bir büyüme hızına erişmesine ve kişi başı gelirin 
ve dolayısıyla refahın artmasına katkıda bulunmayı 
amaçlıyoruz.”

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça,  

“İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi’nde 

konuştu.  

17 Ekim 2014

İş Sağlığı ve Güvenliği alanında başarılı 
çalışmaları ile bilinen sanayi kuruluşlarının 
ka  ldığı, iyi çalışma örneklerinin sunulduğu 
ve konunun tarafl arının yaşadığı sorunların 
tar  şıldığı zirvede konuşan Süleyman Onatça, 
‘iş sağlığı ve güvenliği’ konusunun, toplu 
kayıpların verilmesi sonrasında gündeme 
ge  rilecek ve sonrasında rafa kaldırılacak 
bir konu olmadığının al  nı çizerek özetle 
şunları söyledi: “Biz iş dünyası STK’ları olarak 
yeni dönemde bilinçlendirmeye yönelik 
faaliyetlerimizi hızlandırmak zorundayız. İş 
güvenliği konusunda bir toplumsal bilinç 
oluşturmak için daha çok toplan  , seminer 
düzenlemeli, çalıştaylar yapmalıyız. Özellikle 
KOBİ’lerimizin bu yönde bilgi eksiklikleri var. 
Onlara ulaşmak ve bu konunun önemini izah 
etmek zorundayız.  Nitekim biz de bir iş insanı 
örgütü olarak bu konuda bir çalışma grubu 
kurduk.  TÜRKONFED olarak işverenlerin 
eği  lmesine olanak sağlayacak bir model 
üzerinde uğraşıyoruz. İşveren olarak, üre  rken 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Zafer Bayramı Resepsiyonu, 30 

Ağustos 2014, Ankara

TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu, Çözüm Sürecinin 
İk  sadi Boyutuna Katkı: Alterna  f Turizm Konferansı,

 27 Eylül 2014, Mardin
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bir tek can kaybına bile ar  k tahammülümüz 
yok. Anadolu’nun her yerine ulaşıp bu konunun 
önemini anlatmayı ve bu yönde uzmanların 
ka  ldığı seminerler hazırlamayı düşünüyoruz.”

Zirve kapsamında, TÜRKONFED Başkan 
Yardımcısı ve SEDEFED Başkanı Sefa 
Targıt da “İnşaat Sektöründe İş Sağlığı ve 
Güvenliği” paralel oturumunda bir konuşma 
gerçekleş  rdi. 

Başkan Süleyman Onatça Tarsus Rotary 

Kulübü’nün konuğu oldu.  

30 Ekim 2014, Mersin

Tarsus Rotary Kulübü tara  ndan 
gerçekleş  rilen Gençler İçin Liderlik 
Eği  m Semineri kapsamında kursiyerlere 
iş yaşamından kesitler sunan TÜRKONFED 
Başkanı Onatça, 3 temel olguyla başlayan 
girişimlerin mutlaka başarılı olacağını söyledi. 
“Önce sağlıklı olmanız lazım. Hem fi zik hem 
ruhsal olarak. Çünkü, sağlığınız yoksa her şeye 
sahip olsanız bile anlamı yok” diyen Onatça, 
ikinci unsurun evrensel ahlak kurallarına 
uyan, değerlere sahip çıkan insan olma 
olgusu olduğunu söyledi. Bütün bunların yanı 
sıra donanımlı olunması gerek  ğini anlatan 
Onatça, gençlere eği  m alırken staj imkanlarını 
iyi değerlendirmelerini istedi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, iş 
haya  na hazırlanan gençlere sadece başarı 
öykülerinin değil, başarısız girişimlerin de 

anla  lması gerek  ğini söyledi. Zaman ve 
kaynak isra  ndan kaçınmanın en kolay yolunun 
kötü tecrübelerden yararlanmak olduğunu 
belirten Onatça, “Ne yazık ki iş insanlarımız 

sadece başardığı işleri, 
projeleri anla  yor. Oysa 
her girişim başarılı değil. 
İş insanının her aldığı karar 
doğru mu? A   ğımız her 
adım kazanç mı ge  riyor? 
Değil elbe  e. Bence 
yanlışlarımızı çekinmeden 
anlatmak, bu bedeli ağır 
deneyimleri gençlerle 
paylaşmak gerek” dedi.

TÜRKONFED Başkanı 

Süleyman Onatça 

Romanya Büyükelçisi 

Radu Onofre tarafından 

verilen öğle yemeği 

davetine katıldı. 

05 Kasım 2014, Ankara

İş dünyası örgütlerinin başkan ve temsilcilerinin 
ka  lımı ile Romanya Büyükelçiliği’nde düzenlenen 
yemeğe TÜRKONFED adına Başkan Süleyman 
Onatça ka  ldı. Yemekte bir konuşma yapan 
Büyükelçi Onofre, Türk işadamlarının Romanya’ya 
olan ilgisinin daha da artmasını hedefl ediklerini 
vurgularken iş dünyası örgütlerini bu çabalarına 
destek olmaya davet e   . 

Ekonomistler Platformu Yönetim Kurulu 

TÜRKONFED’i ziyaret etti. 

12 Kasım 2014, İstanbul

2000 yılından bu yana faaliyetlerini sürdüren 
Ekonomistler Pla  ormu’nun yöne  m kurulu 
üyeleri Başkan Süleyman Onatça’yı ziyaret e   . 
Ekonomistler Pla  ormu Başkanı Oğuz Demir 
başkanlığındaki heyet, yeni dönem faaliyetleri 
hakkında bilgi vererek TÜRKONFED ile işbirliği 
yapabilecekleri projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulundular. Pla  orm üyeleri Başkan 
Onatça’yı gelecek Mart ayında yapılacak  Ekonomi 
Poli  kaları Zirvesi’nde konuşmacı olması için davet 
e   . 

Toplan  da, TÜRKONFED Genel Sekreteri 
Arda Batu ve Yardımcısı Betül Çelikkaleli de hazır 
bulundu. 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi, 
17 Ekim 2014, İzmir
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TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

Aile Şirketleri 2023 Konferansı’nda 

konuştu. 

12 Aralık 2014, İstanbul

Türkiye Finans, Bizz Consul  ng, Capital ve 
Ekonomist dergilerinin işbirliği ile düzenlenen 
“Aile Şirketleri 2023- Dönüşüm Zamanı” etkinliği 
Türkiye’de faaliyet gösteren aile şirketlerinin 
kurucu ve yöne  cilerini bir araya ge  rdi.  

Açış konuşmasını Capital Dergisi Yayın Direktörü 
Rauf Ateş’in yap  ğı toplan  da, İspanya Uriach 
Group’tan Joaquin Uriach, “176 Yıllık Şirke  n 
Dönüşüm Öyküsü”, Anadolu Grubu’ndan Altuğ 
Aksoy “Yeni Nesil Nasıl Hazırlanıyor”, TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça, “Anadolu’nun Gözünden 
Aile Şirketleri”, Boyner Grubu’ndan Ümit Boyner ise 
“Türkiye’de Aile Şirketlerinin Dönüşümü” başlıkları 
al  nda izleyenlere deneyimlerini aktardı. Toplan   
sonunda, İlişki Yöne  mi Uzmanı David Bork ise 
aile şirketlerine ilişkin genel bir değerlendirmede 
bulundu.

Ekonomi Bakanlığı 3. Türk Ticaret 

Müşavirleri Konferansı Çalışma Yemeği

07 Ocak 2015, Ankara

Ekonomi Bakanlığı tara  ndan Ankara’da 
düzenlenen 3. Türk Ticaret Müşavirleri Konferansı 
Çalışma Yemeği’ne TÜRKONFED adına Başkan 
Yardımcısı ve İÇASİFED Başkanı Nihat Güçlü ka  ldı. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 

ANTİKAD’ın konuğu oldu. 

16 Ocak 2015, Antalya

Antalya İş Kadınları Derneği’nin (ANTİKAD) 
düzenlediği “2014 Türkiye Değerlendirmesi-2015’e 
Genel Bakış” toplan  sında açıklanan ‘Aile Pake  ’ni 
değerlendiren TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, yeni uygulamanın kadın is  hdam 
etmek isteyen işvereni caydırabileceğini söyledi. 
Düzenlemeyle anne olan bir çalışanın, çocuğu 
5,5 yaşına gelinceye kadar isterse yarım gün 
çalışabilmesine imkan sağlandığını belirten Onatça  
“Hangi işveren yarım gün çalışan birini is  hdam 
etmek ister. Ar  k işveren kadın alırken bir değil on 
kez düşünür”  dedi.

İşgücü kaybı ve maliyet ar  şını beraberinde 
ge  recek bu uygulamanın başta kadın emek 
yoğun konfeksiyon olmak üzere birçok sektörde 
Türkiye’nin rekabetçiliğine sekte vuracağını 

savunan Başkan Onatça, TÜRKONFED olarak 10 
yıldır kadın is  hdamındaki yetersizliğe dikkat 
çek  klerini ifade e   . 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

YÜF Başkanı Şefik Tüzün’ü ziyaret etti. 

21 Ocak 2015, Ankara

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça ve 
Genel Sekreter Arda Batu, Ankara temasları 
kapsamında Yapı Ürünleri Üre  cileri Federasyonu 
(YÜF) Başkanlığına seçilen Şefi k Tüzün’ü federasyon 
merkezinde ziyaret ederek başarı dileklerinde 
bulundu.   

TÜRKONFED Yönetim Kurulu, TÜSİAD 

Başkanı Cansen Başaran Symes’i ziyaret 

etti. 

06 Şubat 2015, İstanbul

TÜRKONFED heye  , 22 Ocak 2015 tarihinde 
yapılan Genel Kurul’da TÜSİAD Başkanlığına seçilen 
Cansen Başaran Symes’i ziyaret e   . TÜRKONFED 
üyeleri adına TÜSİAD Başkanı’na başarı dileklerini 
ileten Başkan Onatça, iki kurum arasındaki verimli 
işbirliğinin bundan sonra da devam edeceğine olan 
inancını vurguladı. 

Ziyare  e TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça’nın yanısıra, Başkan Yardımcısı Sefa Targıt, 
üyeler Orhan Turan, Ali Avcı, Mehmet Sandal, 
Süleyman Sönmez ve Abdulnasır Duyan da hazır 
bulundu.  

TÜRKONFED Heye   TÜSİAD Yöne  m Kurulu Başkanı Cansen 
Başaran Symes Ziyare  , 06 Şubat 2015, İstanbul
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İş Dünyasında Kadın Paneli BASİFED 

evsahipliğinde İzmir’de yapıldı. 

05 Mart 2015, İzmir

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
BASİFED ev sahipliğinde İzmir’de gerçekleş  rilen 
‘İş Dünyasında Kadın Paneli’nin açılış konuşmalarını 
BASİFED Başkanı Levent Akgerman, TÜSİAD 
Yöne  m Kurulu Üyesi Esin Güral Argat ve 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça yap  . 
Konuşmasına, TÜRKONFED’e ve tüm ka  lımcılara 
teşekkür ederek başlayana Levent Akgerman, 
sorunun birkaç bölgeye indirgenemeyecek kadar 
yaygın ve önemli olduğunu belirterek İzmir iş 
dünyasının da bu konuda daha fazla duyarlılık 
göstermesi gerek  ğini vurguladı. 

Toplan  da konuşan TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça da, kadının iş haya  na girişini 
engelleyen mevzuat ve altyapı eksikleri konusunda 
hüküme  en çaba beklediklerini söyledi. Haya  n 
her alanında kadını erkeğiyle el ele, kol kola 
yürümeyen Türkiye’nin, çağdaş, demokrat, 
yaşanabilir bir ülke olmayacağını anlatan Süleyman 
Onatça,  “O yüzden yine kadın sabrına, kadın 
üretkenliğine, kadın bereke  ne, kadın sevgisine 
ih  yacımız var” dedi.  

Açılış konuşmaları sonrasında verilen toplu 
fotoğra  a, erkekler objek  fl ere sır  nı dönerek, ‘İş 
haya  ndaki cinsiyetçi yaklaşım nedeniyle kadınlara 
bakacak yüzümüz yok’ mesajı verdi. 

Konuşmalarının ardından TÜRKONFED’in 
hazırladığı ‘İş Dünyasında Kadın Raporu’nun 
sunumu gerçekleş  rildi. Gedik Holding Yöne  m 
Kurulu Başkanı ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Üyesi/Kadın Komisyonu Başkanı Hülya Gedik 
Sadıkları’ın moderatörlüğündeki sunumda Ankara 
Üniversitesi Öğre  m Üyesi Prof. Dr. Hakkı Hakan 
Yılmaz, raporun kadın is  hdamı ve girişimciliğinin 

önündeki engelleri ve sorunun çözüm önerilerini 
içeren bulgularını paylaş  . 

Program kapsamında düzenlenen panelin 
moderatörlüğünü TÜSİAD Yöne  m Kurulu Üyesi 
Esin Güral Argat yap  . Panelde, Ege Üniversitesi 
Öğre  m Üyesi Prof. Dr. Gülgün Erdoğan Tosun, 
EGİAD Başkanı Seda Kaya, EGİKAD Başkanı Betül 
Elmasoğlu ve İZİKAD Başkanı Candan Çilingiroğlu 
iş dünyasında kadının yeri, zorluklar ve  rsatlar 
konularında ka  lımcılara deneyimlerini aktardı.  

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

12. Ekonomi Politikaları Zirvesi’nde 

konuştu. 

06 Mart 2015, İstanbul

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Ekonomistler Pla  ormu tara  ndan her yıl 
düzenlenen Ekonomi Poli  kaları Zirvesi’ne ka  larak 
bir konuşma yap  . “Türkiye Turizmi ve Ekonomik 
Dönüşüm” başlığı ile düzenlenen zirvede konuşan 
Başkan Onatça, sürdürülebilir turizm ilkeleri söz 
konusu olduğunda bölgesel yaklaşımların önem 
taşıdığını belirterek, “Her bölge için geçerli olan 
koruma ve kullanma oranları birbirinden farklılık 

İş Dünyasında Kadın Paneli, 05 Mart 2015, İzmir

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 12. Ekonomi Poli  kaları 
Zirvesi, 06 Mart 2015, İstanbul
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taşımaktadır. Ayrıca alterna  f turizm olanakları kitle 
turizmine göre birçok kez daha sürdürülebilirdir. 
Alterna  f turizm konusundaki yaklaşımların da 
doğası gereği yerel olması gerekmektedir.” dedi.  

TOSYÖV 11. KOBİ Zirvesi 

12 Mart 2015, İstanbul

12-13 Mart tarihleri arasında “KOBİ’lerin Orta 
Gelir Tuzağı’ndan Kurtulma Stratejileri” ana teması 
ile düzenlenen zirvenin “2023 Vizyonu Bağlamında 
Fırsat ve Tehditler” başlıklı ilk oturumunda 
TÜRKONFED adına Yöne  m Kurulu Sayman Üyesi 
Orhan Turan bir konuşma yap  . Konuşmasında, 
TÜRKONFED’in 2012 ve 2013 yıllarında yayınladığı 
“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye?” 
raporları ile bu konuyu bilimsel olarak da ele 
aldığını belirten Orhan Turan, KOBİ’ler için çıkış 
stratejisinin sektörel bir yaklaşım gerek  rdiğinin 
al  nı çizdi. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 

AGİAD 5. Adana İş ve Meslek Ödülleri 

Töreni’nde konuştu. 

15 Nisan 2015, Adana

Her yıl verilen ve bölge iş dünyasında cesaret 
veren geleneksel Adana İş ve Meslek Ödülleri 
Töreni’nde konuşan Başkan Süleyman Onatça, 
“TÜRKONFED adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. 
Başkanlık sürecim boyunca farklı kentlerde, farklı 
pla  ormlarda, ha  a yurtdışında konuşmalar 
yap  m. Ancak insanın evinde konuşuyor olması 
farklı…Bugün, burada şunu anlıyorum… İş dünyası 
olarak böyle akşamlara, mutluluk paylaş  ğımız 
gecelere o kadar çok ih  yacımız var ki… Başaran 
iş insanlarını, marka olan şirketleri, inovasyon 
yapanları, bu ülkeye döviz girsin diye çabalayanları, 
is  hdam yaratanları alkışlamak, onları onore 
etmekten daha güzel ne olabilir?” diye konuştu. 

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 
Toros Üniversitesi’nde bir konuşma yaptı.  

04 Mayıs 2015, Mersin

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Toros Üniversitesi Girişimcilik Topluluğu’nun 
düzenlediği panelde gençlerle biraraya geldi. 
Panelde, öğrencilere iş ve sivil toplum haya  ndan 
deneyimlerini aktaran Başkan Onatça, iş haya  ndaki 
başarının karşılığında sivil topluma hizmet etmenin 
bir borç olduğunu söyledi. 

BASİFED Ortak Platform İş Zirvesi İzmir’de 
düzenlendi. 

07-08 Mayıs 2015, İzmir

BASİFED üyesi iş dünyası derneklerinin 
temsilcilerinin ka  ldığı ‘Ortak Pla  orm İş Zirvesi 
ve Sektör Tanı  m Günleri’, İzmir Kültürpark Fuar 
Alanı’nda Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi’nin açılış 
konuşması ile başladı.

BASİFED’in ‘Katma Değerli Büyüme Yolunda 
Finans, Bilişim ve Yöne  şim’ başlığı ile düzenlediği 
zirvenin açılış konuşmalarını ayrıca TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aycan 
Şen ve BASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı Levent 
Akgerman yap  .  

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı 
Temel Aycan Şen yap  ğı açılış konuşmasında; 
bir bölgenin gelişimi için rakamsal verileri analiz 
etmenin yanı sıra oradaki girişimci, akademisyen ve 
sivil toplum kuruluşları temsilcileriyle derinlemesine 
görüşmelerin önemine vurgu yaparak böyle bir 
kalkınma modelini benimsediklerini aktardı.

Şen, TÜRKONFED olarak şimdiye kadar Çorum, 
Tunceli, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ için bu tür 
çalışmalar yürü  üklerini, her ken  e başka bir 
özgün model ortaya çık  ğını dile ge  rdi. Öte yandan 
Bölgeler Arası Ortak Girişim Projesi ile de Ba  ’daki 
sanayici ile Doğu’daki girişimciyi buluşturduklarını 
anlatan Şen, Egeli iş insanlarından da bu projeye 
destek istedi.

BASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı Levent 
Akgerman ise, bir ilki gerçekleş  rerek 10 derneğin 
temsilci ve başkanlarının yer aldığı önemli bir 

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi Orhan Turan, 
TOSYÖV 11. KOBİ Zirvesi, 12 Mart 2015, İstanbul

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ve TÜRKONFED Başkan Yardımcısı 
Temel Aycan Şen, BASİFED Ortak Pla  orm İş Zirvesi,

07 Mayıs 2015, İzmir
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toplan  ya imza a   klarını belir   . İzmir için de 
önemli bir adım olan bu zirvenin sonuç verdiği 
zaman etkili olabileceğini dile ge  ren Akgerman, 
kalkınma ajansları ve teknoparklara sahip İzmir’in 
teknoloji tabanlı büyüme için ideal bir konumda 
olduğunu vurguladı.

ATİAD TÜRKONFED’i ziyaret etti. 

08 Mayıs 2015, İstanbul

8 Mayıs 2015 tarihinde; Avrupa Türk Sanayici 
ve İş Adamları Derneği (ATİAD) Yöne  m Kurulu 
Başkanı Recep Keskin ve beraberindeki heyet,  
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça’yı ziyaret e   . 

Yapılan toplan  da, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Başkan Yardımcısı Tarkan Kadooğlu ile Yöne  m 
Kurulu Üyeleri Abdülnasır Duyan ve Mehmet 
Sandal da hazır bulundular.  

Düsseldorf merkezli olarak faaliyet gösteren 
ve özellikle Almanya’da yerleşik iş insanlarını 
ça  sı al  nda toplayan ATİAD ile olası işbirlikleri 
görüşüldü. Toplan  da Almanya’da fi rma sa  n 
almaları konusundaki destek imkanları, Almanya 
ve Türkiye’de yapılabilecek bölgesel toplan  lar, 
TÜRKONFED ve ATİAD’ın düzenlediği etkinliklere 
ortak ka  lım konularında çalışmalar yapılması için 
görüş birliğine varıldı. 

TÜRKONFED Genel Sekreterler 
Koordinasyon Komitesi Toplantıları

28 - 29 Ağustos tarihlerinde TÜRKONFED Genel 
Sekreterlik ekibi, üye federasyonların Genel 
Sekreterleri ve TÜSİAD çalışanlarının ka  lımı 
ile “Proje Döngüsü Eği  mi” gerçekleş  rildi. 
TÜRKONFED’in organizasyonunda, TÜSİAD 
Konferans Salonu’nda yapılan eği  m Selen 
Yılmaz tara  ndan verildi. 2 günlük eği  m 
boyunca, proje yazım teknikleri, örnek proje 
konuları ve AB proje kaynakları konusunda 
bilgilendirme ve grup çalışmaları yapıldı. 

11 Aralık tarihinde, TÜRKONFED 10. 
Kuruluş Yılı Zirvesi kapsamında, üye 
federasyon genel sekreterlerinin ka  lımıyla 
“Genel Sekreterler Koordinasyon Komitesi” 

toplan  sı gerçekleş  rildi. Toplan  da, Genel 
Sekreter Arda Batu, Konfederasyon faaliyetleri 
ve projelerle ilgili genel bir değerlendirmede 
bulundu. Ardından Genel Sekreter Yardımcısı 
Betül Çelikkaleli ve Ekonomik Araş  rmalar 
Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş, 
TÜRKONFED çalışmaları ve özellikle MATRA 
Projesi başta olmak üzere üye federasyonların 
koordinasyonu ile gerçekleşecek çalışmalar 
hakkında bilgi paylaş  lar. Toplan  da ayrıca 
AB Temsilcisi Dilek Aydın, TÜRKONFED 
Avrupa Birliği Temsilciliği faaliyetleri ve ileriki 
çalışmaları hakkında bilgi verdi. TÜRKONFED 
Veri Tabanı Pilot Çalışması kapsamında, 
ORSİFED Genel Sekreteri Cengiz Bıçakçıoğlu 
ka  lımcılara bir sunum yaparak bu çalışmada 
yaşanan zorluklarla ilgili deneyimlerini aktardı. 
Ayrıca yenilenen TÜRKONFED web sitesi 
hakkında SEDEFED Genel Sekreteri Emre 
Tamer bir tanı  m gerçekleş  rdi. Bir sonraki 
toplan  nın gündeminin belirlenmesinin 
ardından toplan  ya son verildi.

ATİAD Ziyare  , 08 Mayıs 2015, İstanbul
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TÜRKONFED Kurumsal 
İşbirlikleri

TÜRKONFED B20 KOBİ ve Girişimcilik 

Çalışma Grubu’na dahil oldu.

TÜRKONFED, Türkiye’nin 2015 Dönem 
Başkanlığını yap  ğı G-20 bünyesindeki iş dünyasını 
bir araya ge  ren B-20 (Business 20 – İş Dünyası 20) 
Türkiye oluşumunun al   çalışma grubundan biri 
olan  “B20 KOBİ ve Girişimcilik Çalışma Grubu’na 
dahil oldu. 

TÜRKONFED’in dahil olduğu çalışma grubunun 
temel misyonu Dünya Kobi Forumu’nun kurulumu, 
küresel büyümenin uzun vadeli altyapı ya  rımlarıyla 
canlandırılması ve  caret engellerinin kaldırması 
olarak belirlendi. 

Bu çerçevede TÜRKONFED 2015 yılında Türkiye 
ve Washingon’da düzenlenen çeşitli etkinliklerde 
KOBİ’lerin sesi görevini üstlenmektedir. 
TÜRKONFED çalışma grubunda, Türkiye’nin yanı 
sıra üyesi olduğu UEAPME’yi yani Avrupa Birliği 
KOBİ’lerini temsil etmektedir. 

2015 yılı içinde çalışma grubunun Türkiye’de ve 
elektronik ortamda düzenlediği çeşitli etkinlik ve 
çalıştaylara ka  lmış  r. 

Bu etkinliklerin en kapsamlısı, TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Sefa Targıt’ın, 
ABD’nin başken   Washington’da 16-17 Nisan 2015 
tarihlerinde ka  ldığı konferans  r. G20 Oturumları 
kapsamında B20 tara  ndan düzenlenen “Küresel 
bir Yöne  m Mekanizmasına Doğru” konulu 
konferansta KOBİ ve Girişimcilik Çalışma Grubu’na 
eylemleri konusunda temel bir konsensüs 
sağlanmış  r. 

TÜRKONFED ve Borsa İstanbul arasında 

işbirliği protokolü imzalandı. 

25 Şubat 2015, İstanbul

Borsa İstanbul, imzalanan anlaşmayla 
TÜRKONFED’in yürütmekte olduğu “Doğu ve 
Güneydoğu Bölgesi’nde Girişimciler için Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi “ kapsamında bu 
bölgelerdeki şehirlerde yapılacak ve girişimcilerin 
davet edileceği bilgilendirme toplan  larına destek 
verecek ve “Özel Pazar’’ı tanıtacak.

Şirketlere halka açılmadan fi nansman bulma, 
payını satmak isteyen şirket ortaklarına likidite 
sağlama, ya  rımcılara ise hem yeni ya  rım 
seçenekleri hem de ya  rımlarını likide edebilme 
imkânı sunan Özel Pazar pla  ormunu 17.11.2014 
tarihinde faaliyete geçiren Borsa İstanbul, Türkiye’de 
girişimcilik konusundaki yüksek potansiyeli dikkate 
alarak bu konuda istekli girişimcilere destek vermek 
amacıyla yeni bir işbirliğine imza a   . 

Bu kapsamda, Borsa İstanbul ile Türk Girişim ve İş 
Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
arasında 25 Şubat 2015 tarihinde bir 
işbirliği protokolü imzalandı. Borsa 
İstanbul Genel Müdür Vekili Hüseyin 
Zafer ile TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Süleyman Onatça’nın Borsa 
İstanbul’da imzaladıkları protokol, 
TÜRKONFED’in yürütmekte olduğu 
“Doğu ve Güneydoğu Bölgesi’nde 
Girişimciler için Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Projesi“nde işbirliğini 
kapsıyor.

Borsa İstanbul, proje kapsamında 
Doğu ve Güneydoğu bölgelerindeki 
şehirlerde girişimcilerin davet 
edileceği bilgilendirme toplan  larında 
TÜRKONFED’e destek verecek, Özel 
Pazar’ı tanıtacak. 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Sefa Targıt, 
B20 Küresel Bir Yöne  m Mekanizmasına Doğru Konferansı,

16-17 Nisan 2015, Washington

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, BIST Genel 
Müdür Vekili Hüseyin Zafer, İşbirliği Protokolü İmza Töreni, 

25 Şubat 2015, İstanbul
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TÜRKONFED  - IBM Kurumsal Hizmet Gücü 

(KHG) İşbirliği 

Ekim-Kasım 2014

IBM Kurumsal Hizmet Gücü (KHG) 11. Programı 
kapsamında gerçekleş  rilen işbirliği ile IBM KHG 
Ekibi, TÜRKONFED Merkezi’ndeki çalışmalarına 
başladı. KHG ekibi, TÜRKONFED üyelerine yönelik 
olarak geliş  rilecek hukuk, mali danışmanlık 
hizmetleri gibi alanlarda Konfederasyonun teknik 
alt yapısının oluşturulması için çalışmalarda 
bulundu ve bu konudaki dünya örneklerini 
inceleyerek bir model taslağı geliş  rdi.   

Hazırlanan model çalışması, 14 Kasım tarihinde 
TÜSİAD’da yapılan, IBM Kurumsal Hizmet Gücü 
Kapanış Toplan  sı’nda sunuldu. Toplan  da IBM 
KHG Takımı, TÜRKONFED için hazırlanan “KOBİ 
Destek Merkezi” projesi iş planını ka  lımcılara 
sundu. Sunum sonrası düzenlenen panelde 
TÜRKONFED Genel Sekreteri Arda Batu, Eczacıbaşı 
Holding Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk 
Eczacıbaşı ve TÜSİAD Yöne  m Kurulu Üyesi Esin 
Güral Argat birer konuşma gerçekleş  rdi.

TÜRKONFED-IBM İşbirliği ile Anadolu’da 

Proje Yönetimi Eğitimleri

14 Kasım 2014, Adana

18 Kasım 2014, Gaziantep

19 Şubat 2015, Bursa

TÜRKONFED ve IBM ile işbirliği halinde 
gerçekleş  rilen proje yöne  mi eği  mleri 
kapsamında, Adana, Gaziantep ve Bursa’da 
seminerler düzenlendi. IBM uzmanları tara  ndan 
verilen eği  mler kapsamında ka  lımcılara, bir 
çalışmanın proje olması için sahip olması gereken 
özellikler, proje yöne  minin temel kavramları gibi 
konular anla  lırken eği  mler boyunca projelerde 
karşılaşılabilecek sorunlar ve potansiyel çözümler 
de interak  f bir şekilde paylaşıldı.  

TÜRKONFED TARAFINDAN 
YÜRÜTÜLEN PROJELER

TÜRKONFED - Hollanda 
Büyükelçiliği 

“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi”

TÜRKONFED, Hollanda Büyükelçiliği Matra 
Fonu desteği ile Doğru ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi illerinde kurumsal sosyal sorumluluk 
bilincinin ar  rılması projesi başlatmış  r. Bu 
proje ile söz konusu bölgelerde kurumsal sosyal 
sorumluluk (KSS) bilincinin oluşturulması ve 
geliş  rilmesi amaçlanmaktadır. Böylelikle uzun 
dönemli kalkınma hedefl erinin bir parçası olarak 
bu bölgelerde faaliyet gösteren fi rmaların 
KSS stratejilerini oluşturması ve bu konuda 
yetkinliklerinin ar  rılması hedefl enmektedir. 

Proje Bölgeleri, TRA1 Erzurum, Erzincan, 
Bayburt; TRB1 Malatya, Elazığ, Bingöl, Tunceli; 
TRC3 Mardin, Batman, Şırnak, Siirt; TRA2 Ağrı, 
Kars, Iğdır, Ardahan; TRC2 Şanlıurfa, Diyarbakır; 
TRB2 Van, Muş, Bitlis, Hakkari olarak belirlenmiş  r.

Proje iki aşamadan oluşmaktadır. İlk aşamada 
her bir bölge için kurumsal sosyal sorumluluk 
görünüm raporları hazırlanmış  r. Hazırlık sürecinde 
her bir bölge TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar 
Bölümü Uzmanları Zühal Özbay Daş ve Yasemin 
Özbal tara  ndan ziyaret edilmiş ve kalkınma 
ajansları,  caret ve sanayi odası başkanları, Makine 
Mühendisleri Odaları yetkilileri, İnşaat Mühendisleri 
Odası yetkilileri, yerel iş insanları, kamu görevlileri 
ve yerel basın gibi bölgedeki kilit aktörlerle 
derinlemesine görüşmeler gerçekleş  rilmiş  r. 

TÜRKONFED-IBM Proje Yöne  mi Eği  mi, 14 Kasım 2014, Adana

TÜRKONFED Genel Sekreterlik Ekibi Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi Bölge Ziyare  , 29 Aralık 2014, Van
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22 Aralık 2014, Malatya – Elazığ

29-30 Aralık 2014, Van

12 Ocak 2015, Erzurum

15-16 Ocak 2015, Kars – Ağrı

20 Ocak 2015, Mardin

21 Ocak 2015, Diyarbakır

Projenin ikinci aşamasında görünüm raporları 
baz alınarak bir eği  m modülü tasarlanmış  r. 
Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği, Coca 
Cola Company, Koç Holding, TURKCELL, Boyner 
Holding’in destek verdiği bu proje ile 12 Mart 
2015 tarihinde Elazığ’da, 09 Nisan 2015 tarihinde 
Diyarbakır’da, 10 Nisan 2015 tarihinde Mardin’de, 
30 Nisan 2015 tarihinde Van’da, 06 Mayıs 2015 
tarihinde Erzurum’da ve 07 Mayıs 2015 tarihinde 
Ağrı’da eği  mler verilmiş  r. Eği  m modüllerinde, 
bölgenin sosyo ekonomik görünümlerine ilişkin 
kısa bilgiler, kurumsal sosyal sorumluluk tanımı 
ve fi rmalara uzun dönem yararları, iyi örnek 
uygulamaları vb. konular yer almaktadır. 

Elazığ Eğitim Toplantısı

12 Mart 2015, Elazığ

TÜRKONFED ve Hollanda Büyükelçiliği desteği 
ile sürdürülen “Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Projesi” kapsamdaki ilk eği  m toplan  sı 
12 Mart 2015 tarihinde, Elazığ’da düzenlendi. Açılış 
konuşmalarını ELSİAD Yöne  m Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökçe, FIRATSİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Y. Alper Bektaş ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Süleyman Onatça’nın yap  ğı toplan  ya 
Coca Cola İçecek Genel Müdürü Lisani Atasayan 
onur konuşmacısı olarak ka  ldı. Toplan  da 
TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Zuhal Özbay Daş, proje çerçevesinde 
hazırlanan ve Türkiye’nin 6 Düzey-2 bölgesinin 

kurumsal sosyal sorumluluk görünümlerini 
yansıtan “KSS Görünüm Raporları”nın tanı  m 
sunumunu yap  . Tanı  m sunumunun ardından 
gerçekleş  rilen ve TÜRKONFED Genel Sekreteri 
Arda Batu’nun moderatörlüğünü yap  ğı “KSS 
Mümkün mü: Başarı Öyküleri – Özel Pazar Fırsatları” 
konulu panelde Coca Cola İçecek Kurumsal İlişkiler 
Direktörü Aykan Gülten, Fırat Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mesut Öztop, MASİAD Yöne  m 
Kurulu Başkanı İbrahim Güngör ve Borsa İstanbul 
Kotasyon ve Özel Pazar Grup Müdürü Sertac Fuad 
Karaağaoğlu kurumsal deneyimlerini aktardı. 
Öğleden sonra yapılan eği  m toplan  larında ise 
Türkiye Kurumsal Sosyal Yöne  m Kurulu Üyesi ve 
IBM KSS Programlar Müdürü Ceyhun Göcenoğlu 
ile TURKCELL Kurumsal Sosyal Sorumluluk Kıdemli 
Uzmanı Derya Kökten birer sunum yaparak 
ka  lımcıları Kurumsal Sosyal Sorumluluk hakkında 
bilgilendirdi.

Diyarbakır Eğitim Toplantısı

09 Nisan 2015, Diyarbakır

Matra Fonu ile yürütülen “Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi”nin ikinci eği  m 
toplan  sı 9 Nisan tarihinde, Diyarbakır’da 
düzenlendi. Toplan  ya DOGÜNSİFED üyelerinin 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi Elazığ Eği  m Toplan  sı, 12 
Mart 2015, Elazığ

TÜRKONFED Heye   Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı 
Gültan Kışanak Ziyare  , 09 Nisan 2015, Diyarbakır

 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi Diyarbakır Eği  m 
Toplan  sı, 09 Nisan 2015, Diyarbakır 
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de dahil olduğu TRC2 bölgesinden 80 girişimci 
ka  ldı. Toplan  da DOGÜNSİFED Başkanı Şahismail 
Bedirhanoğlu, TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eş 
Başkanı Fırat Anlı ve Diyarbakır Valisi Hüseyin 
Aksoy’un açılış konuşmalarının ardından, Diyarbakır 
İş Kadınları Derneği Başkanı Reyhan Aktar 
moderatörlüğünde Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
(KSS) hakkında eği  m paneli düzenlendi. Panelde 
Karcaadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili 
Hasan Maral, Boyner Grup Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik Direktörü Aysun 
Sayın, Borsa İstanbul Özel Pazar Grup Müdürü 
Sertac Fuad Karaağaoğlu, IBM KSS Programlar 
Müdürü ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 
Yöne  m Kurulu Üyesi Ceyhun Göcenoğlu ve 
TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Zuhal Özbay Daş birer sunum yaparak 
ka  lımcıları bilgilendirdi.

Mardin Eğitim Toplantısı

10 Nisan 2015, Mardin

“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi”nin üçüncü eği  m toplan  sı 10 Nisan 
tarihinde Mardin’de yapıldı. DİCLESİFED üyelerinin 
de iş  rak e   ği ve yaklaşık 70 girişimcinin yer aldığı 
toplan  da DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Abdulnasır Duyan, TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, Mardin Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı 
Februniye Akyol ve Mardin Vali Yardımcısı Ali İkram 
Tuna açılış konuşması gerçekleş  rdi. Sonrasında, 

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 
Genel Sekreteri Ali Ercan Özgür moderatörlüğünde 
düzenlenen panele geçildi. Panel, MARSİAD 
Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Karaboğa 
ve Borsa İstanbul Özel Pazar Grup Müdürü Sertac 
Fuad Karaağaoğlu’nun konuşmaları ile başladı. 
Boyner Grup Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve 
Sürdürülebilirlik Direktörü Aysun Sayın, TÜRKONFED 
Ekonomik Araş  rmalar Bölüm Sorumlusu Zuhal 
Özbay Daş ve Dicle Kalkınma Ajansı Araş  rma, 

Strateji Geliş  rme ve Programlama Birimi Uzmanı 
Elçin Demirel de birer sunum yaparak ka  lımcılara 
bilgi verdi.

Van Eğitim Toplantısı

30 Nisan 2015, Van

Matra Fonu ile yürütülen “Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi”nin TRB2 Bölgesi için 
düzenlenen toplan  sı 30 Nisan 2015 tarihinde 
Van’da yapıldı. Toplan  ya DOĞUSİFED üyelerinin 
dahil olduğu yaklaşık 80 girişimci ka  ldı. 
Toplan  nın açılış konuşmalarını DOĞUSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Suat Çi  çi, Van Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Halit Yakut, 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, Van Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Bekir 
Kaya ve Van Valisi İbrahim Taşyapan gerçekleş  rdi. 
Açılış konuşmalarının ardından TÜRKONFED 
Genel Sekreteri Arda Batu moderatörlüğünde 
yapılan “KSS Mümkün mü: Türkiye’den Başarı 
Öyküleri” konulu panelde TÜRKONFED Ekonomik 
Araş  rmalar Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş, 
Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 
Genel Koordinatörü Feride Doğan, Doğu Anadolu 
Kalkınma Ajansı İzleme ve Değerlendirme Birim 
Başkanı Mehmet Emin Çakay, Doğu Madenciler 
Derneği Başkanı Müslüm Erbay ve TÜSİAD Bölgesel 
Kalkınma Poli  kaları ve İş Dünyası Kuruluşları ile 
İlişkiler Kıdemli Bölüm Sorumlusu Ceren Aydın 
Ergün birer sunum yaparak kurumsal deneyimlerini 
aktardı.

Erzurum Eğitim Toplantısı

06 Mayıs 2015, Erzurum

Matra Fonu ile yürütülen “Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi” toplan  larının 
beşincisi 6 Mayıs 2015 tarihinde Erzurum’da 
gerçekleş  rildi. TRA1 Bölgesinden girişimcilerin 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi Mardin Eği  m Toplan  sı, 

10 Nisan 2015, Mardin

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi Van Eği  m Toplan  sı, 

30 Nisan 2015, Van
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ka  ldığı eği  m toplan  sında üç bölüm halinde 
kurumsal sosyal sorumluluk deneyimi aktarıldı. 
İlk olarak TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar 
Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş’ın Bölge 
Görünüm Raporu’nu sunmasının ardından 
Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı Erzurum 
Ya  rım Destek Ofi si Koordinatörü M. Emre Aydın 
Ajans’ın gerçekleş  rdiği ve planlamakta olduğu 
çalışmalar ve projeler hakkında detaylı bir sunum 
gerçekleş  rdi. Türkiye Kurumsal Yöne  m Derneği 
Genel Sekreteri Güray Karaçar’ın yap  ğı kurumsal 
yöne  m konulu bilgilendirme sunumu ile birlikte 
ka  lımcıların sorularını panelistlere yönlendirdiği 
interak  f bir toplan   gerçekleş  rildi.

Ağrı Eğitim Toplantısı

07 Mayıs 2015, Ağrı

Matra Fonu ile yürütülen “Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi” toplan  larının 

sonuncusu 7 Mayıs 2015 tarihinde, Ağrı’da 
düzenlendi. Açılış konuşmalarını SERHATSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Memet Akbaş, TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Ağrı 
Belediyesi Eş Başkanı Sırrı Sakık ve Ağrı Valisi Musa 
Işın’ın yap  ğı toplan  ya TRA2 Bölgesini temsilen, 

SERHATSİFED üyelerinin de yer aldığı yaklaşık 80 
girişimci ka  ldı. Açılış konuşmalarının ardından 
TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Zuhal Özbay Daş, Türkiye’de ve TRA2 
Bölgesi’nde kurumsal sosyal sorumluluk görünümü 
hakkında bir sunum gerçekleş  rdi. Ardından 
Serhat Kalkınma Ajansı Ağrı Ya  rım Destek Ofi si 
Koordinatörü Ceren Kurğa Ajans’ın bölgedeki 
mevcut ve planlanan çalışma ve projelerini 
aktararak ka  lımcıları bilgilendirdi.

TÜRKONFED-TİM

“Gaziantep Yerel Dinamikler Raporu 

Projesi”

 “Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler 
Gaziantep” raporu, bir girişimcinin gözünden 
Gaziantep ekonomik durumunun net, ayrın  lı ve 
objek  f olarak belirlenmesini, Gaziantep’in gelişim 
performansının Türkiye’ninki ile karşılaş  rılmasını, 
Gaziantep’in gelişiminin hızlandırılmasının 
önündeki tehditlerin ve  rsatların saptanmasını, 
Gaziantep’in gelişmesinde lokomo  f görevi 
görmüş ve ileride görebilecek olan sektörlerin 

belirlenmesini, Gaziantep’in 2023 yılındaki 
görünümünün belirlenmesini amaçlamaktadır. 
Ayrıca bu raporla Gaziantep’in ihracat 
performansı ayrın  lı bir şekilde incelenecek  r. 
İlin sektörel avantajları baz alınarak ilin dış  caret 
potansiyeli açısından alterna  f gelişme hatları da 
oluşturulmaya çalışılacak  r. Proje kapsamında 
saha ziyaretleri tamamlanmış olup Haziran ayında 
yapılacak çalıştay için hazırlıklara başlanmış  r.

TÜRKONFED – FKA – FNF

“Yerel Dinamikleri ile Tunceli Sertifika 

Programı Projesi”   

8-9, 15-16 Mayıs 2015, Tunceli

TÜRKONFED, geç  ğimiz yıl yayınladığı Tunceli 
Yerel Dinamikler Raporu sonrasında, rapor 
çık  larını dikkate alarak bir girişimcilik eği  mi 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi Erzurum Eği  m Toplan  sı,

 06 Mayıs 2015, Erzurum

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi Ağrı Eği  m Toplan  sı, 

07 Mayıs 2015, Ağrı

TÜRKONFED Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş ve 
Doç. Dr. Ümit İzmen Gaziantep Yerel Dinamikler Raporu 

Görüşmeleri
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tasarlamış  r. Bu kapsamda, Fırat Kalkınma Ajansı 
ve Friedrich Naumann Vak   işbirliği ile 8-9, 15-16 
Mayıs tarihlerinde dört gün olarak düzenlenen 
eği  mlere Tunceli’de yaşayan 25 girişimci/girişimci 
adayı ka  larak ser  fi kalarını almışlardır. 

Program boyunca, TÜRKONFED Yöne  m Kurulu 
Üyesi ve Ode Yalı  m Yöne  m Kurulu Başkanı 
Orhan Turan “Rekabet Stratejisi”; TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk’ün başkanı 
olduğu Sun Holding’i temsilen Genel Müdür Elvan 
Ünlütürk “Yeni Ya  rım Stratejileri” konusunda 
ka  lımcılara deneyimlerini aktarmışlardır. 

Eği  min kapanış sunumunu ise TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı ve Onatça Grup Başkanı 
Süleyman Onatça gerçekleş  rdi.  “Kurumsallaşma 
Serüveni” başlıklı oturumda iş haya  ndaki bilgi 
birikimi ve deneyimlerini paylaşan Başkan Onatça, 
gençlere önerilerde bulunarak hem iş dünyası 
hem de STK’larda ak  f olmalarını, başarı kadar 
başarısızlardan ders almanın önemini anla   

TÜRKONFED – BCB – GMF 

“Karadeniz İş Dünyası Diplomasisi Projesi” 

Gürcistan, Moldova ve Ukrayna; Avrupa Birliği 
ile 2014 yılı Haziran ayında imzaladıkları Ortaklık 
Anlaşması sürecinde, yeni bir ekonomik ve siyasi 
konjonktür içine girdiler. Bu yeni konjonktürde; 
AB ile ilişkileri kurumsal ve vizyoner bir yapıya 
otururken, AB üyeleri ve Türkiye ilişkiler de yeniden 
tanımlanmaya başlandı.  

Ortaklık Anlaşması, halihazırda AB ile Gümrük 
Birliği kurmuş olan ve üyelik müzakereleri yürüten 
Türkiye’nin; Moldova, Ukrayna ve Gürcistan ile 
olan ilişkilerinde yeni bir vizyon ortaya konmasını 
gerek  recek. Ortaklık Anlaşması ile oluşan yeni 
durum Türkiye için de bu üç ülke ile olan siyasi ve 
ekonomik ilişkilerinde yeni  rsatlara açık  r.

TÜRKONFED, BlackseaCaspianBusiness ve 
BST; Karadeniz İş Dünyası Diplomasisi projesinde, 
bu yeni konjonktürün, çok tarafl ı fayda sağlama 
amacına dayalı olarak üç açıdan analiz ve müzakere 
etmeyi amaçlamaktadır.  

•      Proje sürecinde, bu ülkelerde doğacak yeni 
 rsatların yeniden ortaya konması Türkiye için 

önem taşımaktadır. Proje yeni iş yapma ortamı bir 
araş  rma raporu ile ortaya konacak ve iş heyetleri 

ziyaretlerinde bu  rsatların değerlendirilmesi için 
açık bir pla  orm yara  lacak  r. 

• Ortaklık Anlaşması ülkeleri çeşitli 
sektörlerde AB piyasasında Türkiye’nin yeni 
rakipleri olacaklardır. Ayrıca bu ülkelerde yapılacak 
ya  rımlar ve ihracat için rekabet artacak  r. Bu yeni 
ortamın tanımlanması önem taşımaktadır.  

• Türkiye’nin AB ile Gümrük Birliği, 1995 
yılından bu yana sürmektedir. Ayrıca üyelik 
müzakereleri sürdürmektedir. Türkiye deneyimi 
sorunsuz değildir, ancak söz konu üç ülke adına 
olası problemlerin tanımlanması ve çözülmesi 
adına Türkiye deneyimi büyük önem taşımaktadır. 
Türkiye’nin özellikle üre  m sektöründe AB 
standartlarını ve kalite ar  şını yakalamak 
konusundaki başarısı Ortaklı Anlaşması ülkeleri için 
önemli bir deneyim aktarımıdır. 

Bu amaçla proje çerçevesinde 3 temel etkinlik 
yapılması planlanmaktadır.

1.         Bir araş  rma raporu hazırlanarak Gürcistan, 
Moldova ve Ukrayna’nın güncel ekonomik durumu, 
AB Rusya ve Bölge ülkeleri nezdinde ekonomik 
konjonktürü ve güçlü ve gelişme potansiyeli taşıyan 
sektörleri incelenecek  r. 

2.   Hazırlanan rapor ile ön plana çıkan sektörlerde 
Gürcistan ve Moldova’ya seyahat edecek Türk İş 
İnsanı ve AB uzmanları heye   ile iki ülke arasında 
yeni konjonktürle ilgili bilgi paylaşımlarının 
yapılması, iş ilişkilerinin geliş  rilmesi ve Türkiye’nin 
Gümrük birliği ve üyelik sürecindeki deneyimlerinin 
aktarılacak  r.

3. Projenin ve çık  larının ilgili ülkelerde tanı  mı 
ve tar  şma ortamının geliş  rilmesi adına çalışmalar 
yapılacak  r. 

Proje çerçevesinde ilk iş geliş  rme ziyare   
13-14 Mayıs tarihlerinde Ukrayna’nın başken   
Kiev’e yapıldı. Ziyare  e TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Süleymen Onatça ve beraberindeki 
TÜRKONFED heye  ; T.C. Ukrayna Büyükelçiliği 
ve Ticaret Müsteşarlığı ve Türk Ukrayna İşadamı 
Derneği’ni (TUİD) ziyaret ederek Türk iş adamları 
ve ya  rımcıların Ukrayna’da iş yapma koşulları ile 
ilgili bilgiler aldı. 

Delegasyon ayrıca Ukrayna İşverenler 
Federasyonu (FEU), Ukrayna Sanayi ve Ticaret 
Odası, Avrupa İş Derneği (EBA) ve Ukrayna Ya  rım 
Ajansı’nı (InvestUkraine) ziyaret ederek ülkedeki iş 
dünyasının Ortaklık Anlaşması sonrasındaki yeni 
gelişen perspek  fl erini görüştü.             

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi Orhan Turan, Yerel Dinamikleri 
İle Tunceli Ser  fi ka Programı Sunumu, 08 Mayıs 2015, Tunceli

TÜRKONFED Heye   Ukrayna İşverenler Federasyonu Ziyare  , 
14 Mayıs 2015, Kiev
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Soma’da haya  nı kaybeden maden 
işçilerine Allah’tan rahmet, yakınlarına ise 
baş sağlığı diliyoruz

14 Mayıs 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça’nın 
açıklaması şöyle: “Soma Kömür İşletmeleri’ndeki 
kazada can kayıplarımızı ve göçük al  nda kalan 
madencilerimizin bulunduğunu büyük bir üzüntüyle 
öğrendik. Yaşanan bu elim durumla ilgili kelime 
bulmakta zorlanıyoruz. Ne bizler ne de dünyada 
hiç kimse Avrupa Birliği’ne namzet bir ülkeye bu 
durumu yakış  ramıyor. İş güvenliği konusu sadece 
iş dünyası temsilcilerine sorumluluklar, cezalar 
yüklemekle olmuyor. Bu yönde bütün kesimlerin 
yeni bir yönteme ih  yacı olduğu açık. Yaşanılan bu 
feci ve üzücü olayın tekrar etmemesini temenni 
ediyor, haya  nı kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yakınlarına başsağlığı diliyoruz. Mahsur kalan 
madencilerimizin de sağlıklı olarak aramızda 
görmeyi arzu ediyoruz.”

Ekonomide enfl asyon riski var

21 Mayıs 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun 
(TÜRKONFED) Mayıs 2014 için hazırladığı Aylık 
Ekonomik Görünüm Raporu açıklandı. Raporda, 
ekonomide ihracat ve üre  mde ar  ş olduğu 
belir  lirken, enfl asyondaki yükselme eğiliminin 
al   çizildi. Küresel ekonomideki toparlanmanın da 
vurgulandığı raporu değerlendiren TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça, “Türkiye gibi yükselen 
piyasalar için küresel ekonomideki gelişmeler yeni 
 rsatlar doğurabilir” dedi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça: 
Doğudaki kalkınma ba  yı da büyütüyor

23 Mayıs 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
‘Dersim’de “Tunceli Modeli ve 2023 Senaryoları” 
tanı  m toplan  sındaki konuşmasında, Türkiye’nin 
doğusu kalkındıkça ba   bölgesindeki illerin 
ekonomilerinin de büyüdüğünü söyledi. Tunceli 
Valisi Hakan Yusuf Güner, Tunceli Belediye Başkanı 
Mehmet Ali Bul, akademisyenler ve Türkiye’nin 
farklı bölgelerinden ka  lan iş insanlarının ka  ldığı 
toplan   sonrası Tunceli’nin ya  rım imkanları 
değerlendirildi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça: 
“Merkez Bankası’nın Bağımsızlığından 
Yanayız”

28 Mayıs 2014

Türk Girişim ve İş dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 
ekonominin en önemli prensiplerinden birinin de 
Merkez Bankası’nın bağımsızlığı olduğuna dikkat 
çek  . Başkan Onatça, “Girişimciler olarak, bizler 
tabii ki yüksek faiz yerine düşük faizi tercih ederiz. 
Fakat yüksek faizin bir neden değil bir sonuç 
olduğunu da çok iyi biliyoruz. Bu nedenle, üre  m 
ve ya  rımın önünde bir engel olan yüksek faizlerin, 
suni ve bu nedenle geçici olabilecek biçimde değil, 
kalıcı olarak düşürülmesini sağlayacak bir reform 
programının tar  şılacağı ve uygulanacağı bir 
anlayıştan yanayız. Her zaman Merkez Bankası’nın 
bağımsızlığını savunuyoruz. Bağımsız kaldığı 
sürece piyasaları dengeleyen Merkez Bankası’nın 
karar alma sürecine ve çalışma ortamına müdahil 
olunmasının doğru olmadığını düşünüyoruz. Zira 
Merkez Bankası’nın sadece iç piyasa dinamiklerine 
göre tavır almadığının da bilincindeyiz. Dünya 
piyasasındaki gelişmeleri değerlendiren, kararlarını 
bağımsız alabilen Merkez Bankası’yla yola devam 
etmemiz gerekiyor” dedi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça: 
Yeni Cumhurbaşkanı kırık kalpleri tamir 
etmeli

5 Haziran 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED), cumhurbaşkanlığı seçimi öncesi 
toplumun ve kurumların ‘Cumhurbaşkanı 
adayından beklen  leri’ konusunda nabız tutmak 
amacıyla ziyaretler ve görüşmeler yapan CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu ağırladı. 
Kılıçdaroğlu, ortak bir Cumhurbaşkanı adayı 
belirlemek için TÜRKONFED’in görüşlerini dinledi. 
20 federasyon ve 143 derneği temsil eden 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, yeni cumhurbaşkanının, kalbi kırılan tüm 
vatandaşların kırgınlıklarını tamir edecek niteliğe 
ve isteğe sahip olması gerek  ğini söyledi.

TÜRKONFED BASIN BÜLTENLERİ VE TEMASLARI
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Olaylar endişe verici

11 Haziran 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, Lice olaylarının yurt geneline yayılarak 
provaka  f eylemlere dönüşmesinden endişe 
duyduklarını söyledi. İş dünyasının tarafsız 
kuruluşu TÜRKONFED’in taraf olduğu konular 
arasında çözüm sürecinin de yer aldığını ha  rlatan 
Onatça, bölgeler arası gelişmişlik farkını ortadan 
kaldırmayan, bu yönde radikal adımlar atmayan 
Türkiye’nin sağlıklı büyüyemeyeceğini, orta gelir 
tuzağından çıkamayacağını ısrarla vurguladıklarını 
kayde   .

TÜRKONFED Genel Sekreterliğine Arda 
Batu Ge  rildi

15 Haziran 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Genel Sekreterlik görevine siyaset 
ve uluslararası ilişkiler uzmanı Arda Batu ge  rildi. 
Anadolu iş dünyasını tek ça   al  nda birleş  ren 
TÜRKONFED’in Genel Sekreterliğini üstlenen 
Batu, daha önce StratejiCo isimli stratejik ile  şim 
ve danışmanlık şirke  nde yöne  ciliğinin yanı sıra 
akademik ve sivil toplum çalışmalarında yer aldı.

TÜRKONFED UEAPME İdari Konseyi’nde 
Görev Aldı

17 Haziran 2014

Avrupa Esnaf, Sanatkâr ve KOBİ Birliği 
UEAPME, 2014 yılının ilk İdari Konsey ve Genel 
Kurul toplan  larını 11 Haziran 2014 tarihinde 
Brüksel’de gerçekleş  rdi. Toplan  lara Türk Girişim 
ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) adına 
TÜRKONFED AB ve UEAPME ile İlişkilerden Sorumlu 
Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aycan Şen 
ve TÜRKONFED AB ve UEAPME Temsilcisi Gamze 
Erdem Türkelli ka  ldı.

Kadını engelleyen mevzuat

19 Haziran 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 
uzmanlara hazırla   kları İş Dünyasında Kadın 
Raporu’nun tanı  mı nedeniyle düzenlenen 
toplan  da yap  ğı konuşmada, Türkiye’de 
kadınların iş haya  ndaki oranının artmasının 
önündeki engellere dikkat çek  . Onatça, doğum 
izni ve kreş gibi konularda yapılacak değişikliklerin 
yanı sıra kadınların çalışmasını ve girişimci olmasını 
teşvik edici düzenlemeler yapılmasının, kadınların 
iş haya  ndaki payını iki ka  na çıkarılabileceğini 
söyledi.

Onatça, Başbakan Erdoğan’ın ‘is  şare’ 
toplan  sına ka  ldı.

19 Haziran 2014

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 
cumhurbaşkanlığı seçimi kapsamında, iş dünyası 
temsilcileriyle is  şare toplan  sı yap  . TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça ile birlikte iş dünyasını 
temsil eden 10 kuruluşun başkanıyla gerçekleş  rilen 
toplan  , TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleş  rildi.  

TÜRKONFED risklere dikkat çek  

23 Haziran 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Haziran 2014 Aylık Ekonomik 
Görünüm Raporu’nda, “Seçim sonrası 
hareketlenen ekonomi Mayıs ayında normal 
pa  kasına girmiş görünüyor.  İhraca  n i  ci rolü 
ise bu ayda kendisini daha fazla göstermiş. Her ne 
kadar aşağı yönlü revizyonlar yapılsa da küresel 
ekonomide  rsatlar devam ediyor.” denildi. 
İçeride yeni bir siyasi kaos olmaması durumunda 
ekonominin bu olumlu seyrine devam edeceği 
vurgulanan raporda, önümüzdeki dönemde 
Ortadoğu’daki siyasi risklerin yoğunlaşması ve 
ABD’de faizlerin beklenenden önce yüksel  lmesi 
gibi olası tehditlerin de al   çiziliyor ve “Ağustos’ta 
gerçekleşecek cumhurbaşkanlığı seçimini de 
eklersek, ekonominin büyüme hızının beklen  lerin 
uzağında gerçekleşme riski de olası” denildi.

TÜRKONFED: Düşük faizi biz de isteriz ama 
ekonomik dengelere zarar verir

17 Temmuz 2014

Bünyesinde 142 derneği buluşturan 
iş dünyasının bağımsız konfederasyonu 
TÜRKONFED’in Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, Merkez Bankası’nın son faiz kararını 
değerlendirdi. İş dünyasının düşük faizi en çok 
isteyen kesim olduğuna işaret eden Onatça, 
“Bugünkü indirim beklen  miz doğrultusunda 
gerçekleş  . Her zaman vurguladığımız gibi faizdeki 
indirim enfl asyondaki düşüşe paralel gitmeli. Yoksa 
büyütmeye çalış  ğımız ekonomimize zarar verir” 
uyarısında bulundu.

TÜRKONFED’in raporunda ‘Ekonomi 
yöne  mi nasıl şekillenecek?’ belirsizliği

25 Temmuz 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Temmuz raporuna göre 
Ortadoğu’daki gelişmeler ve cumhurbaşkanlığı 
seçimleri sonrasında ekonomi yöne  minin yeniden 
şekillenme ih  mali Türkiye’yi bir süre daha ‘düşük 
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büyüme, yüksek enfl asyon, yüksek cari açık’ 
pa  kasında ilerletebilecek.

Ar  k ‘Ekonomi’ Zamanı

11 Ağustos 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, önemli 
seçimlerden birinin geride bırakıldığını, bir yıldır 
seçim süreci yaşayan Türkiye’nin ekonomiye 
odaklanabileceğini söyledi. Seçilecek yeni 
cumhurbaşkanının kırık kalpleri onarmasını 
istediklerini ha  rlatan Onatça, “Sonucun hayırlı 
olmasını diliyoruz. Sayın Erdoğan, yap  ğı balkon 
konuşmasında tar  şmaları, kırgınlıkları geride 
bırakalım mesajı verdi. Bu konuşmaya sadık kalınan 
uygulamalar kırılan kalplerin onarılmasını sağlar. 
Kendisine 76 milyonun tamamını temsil edeceği, 
kucaklayacağı hassas ve büyük sorumluluk isteyen 
görevinde başarılar diliyoruz” dedi.

Belirsizlik Kalkarsa Büyüme Hızında 
Canlanma Olacak 

21 Ağustos 2014

TÜRKONFED’in Ağustos Aylık Ekonomik 
Görünüm Raporu’nda, büyüme hızında canlanma 
öngörüldü. TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
önümüzdeki dönemde Türkiye ekonomisi için 
temel belirsizliği, yeni hüküme  n nasıl şekilleneceği 
ve yeni Cumhurbaşkanı’nın nasıl bir yöne  m tarzı 
benimseyeceğinin oluşturacağını söyledi.

Yeni Dönem Türkiye için hayırlı olsun

29 Ağustos 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 3 dönem 
Başbakanlık yap  ktan sonra halkoylarıyla 12. 
Cumhurbaşkanı unvanını kazanan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yeni görevinin tüm Türkiye için hayırlı 
olmasını diledi.

Yeni Dönemde Ekonomiye Odaklanılmalı

29 Ağustos 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, Ahmet 
Davutoğlu’nun üstlendiği AK Par   Genel Başkanlığı 
ve Başbakanlık görevlerinin tüm Türkiye için 
hayırlı olmasını diledi. Onatça, ar  k ekonomiye 
odaklanılması gerek  ğini vurguladı.

TÜRKONFED Başkanı Onatça: “Para 
Poli  kalarında İs  krarın Sürmesi Olumlu”

29 Ağustos 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun kabinede büyük 
değişiklik yapmamasını, para poli  kalarında 
is  krarın sürmesi açısından olumlu karşıladıklarını, 
ancak üre  m ve sanayide de ar  k atağa geçilmesi 
gerek  ğini söyledi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 
Uyardı: Enfl asyon Ve İthala  aki Ar  şa 
Dikkat!

13 Eylül 2014

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, “Özel sektör 3 yıl önceki seviyesinin 5’te biri 
kadar daha az ya  rım yapıyor. Bu durum talepteki 
ar  ş durumunda karşılama sıkın  sını yaşa  r ve 
sonuçta enfl asyon ve ithala  a yükselmeye yol 
açar” dedi.

TÜRKONFED Eylül Ayı Ekonomik Raporunu 
Açıkladı: Ekonominin Önünde İki Yol Var

24 Eylül 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun 
(TÜRKONFED) uzmanlara hazırla   ğı Eylül 2014 
ekonomi raporunda, ekonomik, siyasal ve bölgesel 
sorunların büyüme üzerinde yap  ğı baskıya dikkat 
çekildi. Büyümeyi hızlandırmanın iki yolu olduğu 
belir  len raporda, bunlardan birinin kısa, birinin 
uzun olduğu vurgulandı

TÜSİAD ve TÜRKONFED Barış için İş 
Dünyası Girişimi’ni İmzaladı

30 Eylül 2014

Global Compact, dünyanın en kapsamlı 
sürdürülebilirlik pla  ormu olarak dünya çapında 12 
binin üzerinde imzacısıyla işletmeleri insan hakları, 
çalışma standartları, çevre ve yolsuzlukla mücadele 
başlıkları al  nda evrensel ilkelerin ışığında faaliyet 
göstermeye ve Birleşmiş Milletler’in hedefl erine 
destek olmaya davet ediyor. 2006 yılında Global 
Compact’a imza atan TÜSİAD, 2007 senesinden beri 
Global Compact Türkiye’nin Yöne  m Kurulu’nda 
yer alıyor. 2013 yılından beri sekretaryasını TİSK 
ile birlikte yürütüyor. TÜRKONFED ise 2012 yılında 
Global Compact’ı imzaladı.
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TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
OVP’yi Değerlendirdi: 

8 Ekim 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
açıklanan Orta Vadeli Program’da yapısal reformlar 
konusunda yapılan vurguyu olumlu karşıladıklarını 
söyledi. Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın, 
“Yapısal reformları gerçekleş  rebildiğimiz ölçüde 
başarılı olacağız” sözlerini, Türkiye’nin kronik 
sorunlarının çözülmesi doğrultusunda bir irade 
beyanı olarak gördüğünü belirten Onatça, program 
kapsamında 25 maddelik dönüşüm alt başlıklarının 
iş dünyasının beklen  leriyle örtüştüğüne dikka   
çek  . Onatça, “Tasarrufl arın ar  rılmasından 
kayıt dışılığın önlenmesine, ya  rım ortamının 
iyileş  rilmesinden nitelikli iş gücü konusuna 
her  rsa  a dillendirdiğimiz konular Orta Vadeli 
Program’da yer alıyor” dedi.  

TÜRKONFED: Övgüden Önce Yergiye 
Odaklanmalıyız

9 Ekim 2014

TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, dün açıklanan AB 2014 Yılı İlerleme 
Raporu’na ilişkin yap  ğı değerlendirmede, 
“Vurgulanan eksikler üzerine odaklanmamız 
gerekiyor. Raporun sadece övgü kısmıyla ilgilenmek 
bize zaman kaybe   rir. Raporda yer alan her 
maddenin dikkate alınmasını arzu ediyoruz” dedi.

Başbakan Yardımcısı Babacan TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu’nu Kabul E   : KOBİ’leri dünya 
gündemine taşıyacağız

15 Ekim 2014

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Aralık ayı 
i  barıyla G20 dönem başkanlığını alacak olan 
Türkiye’nin ‘KOBİ Pla  ormu’ önerisinin kabul 
gördüğünü, bu oluşumla Türk KOBİ’lerine yeni 
bir pencere açılacağını söyledi. TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça ve 
Yöne  m Kurulu üyelerini makamında kabul eden 
Ali Babacan, ihracat ve is  hdamın temel direğini 
oluşturan KOBİ’lerin hareket kabiliye  ni ar  racak 
adımlar a  lacağını kayde   . 

Aile Bakanlığı, iş dünyasında daha çok 
kadın için STK’larla işbirliği yapacak

20 Ekim 2014

Aile ve Sosyal Poli  kalar Bakanı Ayşenur İslam, 
kadının is  hdama ka  lım ve girişimcilik oranını 
yükseltme çalışmaları kapsamında iş dünyası 
STK’larıyla işbirliği yapmak istediklerini söyledi. 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça ve 

Yöne  m Kurulu üyelerini makamında kabul eden 
Bakan İslam, “Sosyal poli  kalar üre  rken STK’lara 
çok ih  yaç duyuyoruz. Vatandaşa temas etmeyen, 
STK’ların köprü olmadığı projelerin başarılı 
olmadığını gördük. Yeni dönemde özellikle girişimci 
kadın sayımızı ar  rmak için iş dünyası STK’larıyla 
ortak projeler geliş  receğiz” dedi. 

Yapısal reformlar şimdi daha gerekli

26 Ekim 2014

TÜRKONFED Ekim Ayı Aylık Ekonomik 
Görünüm Raporu açıklandı. Raporda, “Türkiye 
ekonomisinde yavaşlama eğilimi üçüncü çeyrekte 
de kendini gösteriyor. İhracat kanalıyla ivme 
kazanan ülke ekonomisi, dünya genelinde görülen 
yavaşlama eğiliminden nasibini alıyor. Özellikle 
AB’deki gelişmeler son dönemlerde ekonomiyi 
olumsuz etkiliyor” denildi. Sonuçları yorumlayan 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, yavaşlama 
eğilimi gösteren ekonomide sorunların aşılması 
için ar  k yapısal reformların daha gerekli olduğunu 
vurguladı.

Başarısızlık da Öğre  lmeli

2 Kasım 2014

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, iş 
haya  na hazırlanan gençlere sadece başarı 
öykülerinin değil, başarısız girişimlerin de anla  lması 
gerek  ğini söyledi. Zaman ve kaynak isra  ndan 
kaçınmanın en kolay yolunun kötü tecrübelerden 
yararlanmak olduğunu belirten Onatça, “Ne 
yazık ki iş insanlarımız sadece başardığı işleri, 
projeleri anla  yor. Oysa her girişim başarılı değil. 
İş insanının her aldığı karar doğru mu? A   ğımız 
her adım kazanç mı ge  riyor? Değil elbe  e. Bence 
yanlışlarımızı çekinmeden anlatmak, bu bedeli ağır 
deneyimleri gençlerle paylaşmak gerek” dedi.

Çözüm Sürecinde Tunceli ‘Yeşil’ 
Ekonomiyle Zenginleşir

13 Kasım 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED), Tunceli Sanayici ve Girişimcileri 
Derneği (TUSGİD) ve Fırat Kalkınma Ajansı’nın birlikte 
hazırladığı “Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler: 
Tunceli Modeli ve 2013 Senaryoları” başlıklı 
rapor, İstanbul Taksim Hill Otel’de düzenlenen 
toplan  yla tanı  ldı. TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, toplan  daki konuşmasında raporu 
değerlendirirken, farklı bir ekonomik kalkınma 
modeline ih  yaç duyan Tunceli’de ‘yeşil’ olarak 
adlandırılabilecek sektörlerin desteklenmesi 
gerek  ğini söyledi. Onatça, “Tunceli’nin ekonomik 
kalkınması açısından organik tarım ve hayvancılık, 
kültür, doğa, inanç, sağlık gibi farklı turizm türleri 
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ve çevre turizmi gibi sektörler ön plana çıkıyor. Bu 
sektörlerin gelişmesiyle Tunceli’de kişi başına gelir 
seviyesinin yükselmesi ve Türkiye ortalaması ile 
arasındaki farkı ciddi biçimde daraltması mümkün 
olacak” dedi.

Türk KOBİ’leri Avrupa’da

18 Kasım 2014

Türkiye’deki KOBİ’leri Avrupa’da temsil etme 
ve ihracat a  lımına katkıda bulunma hedefi  
doğrultusunda ilerleyen Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu (TÜRKONFED), Avrupa Birliği’nin 
merkezi Brüksel’de temsilcilik aç  . Temsilciliğin 
açılışı nedeniyle düzenlenen dave  e konuşan 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, demografi k 
yapısı ve TÜRKONFED’in temsil e   ği KOBİ 
dinamizmi ile Türkiye’nin AB’nin rekabetçiliğinin 
ar  rılmasına ve ekonomik büyümesine önemli 
katkı sağlayacağını vurguladı. 

Pake   Çabuk Açıklayın Önerisi

25 Kasım 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Kasım 2014 Ekonomik Görünüm 
Raporu’nu açıkladı. Raporun sonuçlarını 
değerlendiren TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, “Geçen ay  rmanışa geçen siyasi gerilim 
bu ayda yerini sakin sulara bırak  . Çözüm süreci 
risklere rağmen umut vermeye devam ediyor. 
Ortadoğu’da riskler devam etmekle birlikte, 
 rmanışta değil. Bu konjonktürde yeni hüküme  n 

ekonomiye odaklanması için daha fazla zaman 
kalıyor” dedi.

Kuruluşunun 10. Yılını Kutlayan 
TÜRKONFED’in Başkanı Onatça: 
“Kutuplaş  rma söylemlerinden uzak, gelecek 
kaygısı yaşamayan bir ülke is  yoruz”

11 Aralık 2014

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun 
(TÜRKONFED) “10’uncu Kuruluş Yılı Zirve”si, 
Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın da ka  lımıyla 
gerçekleş  . TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Süleyman Onatça, zirvedeki konuşmasında 
“Bizler, AB üyelerinin standartlarını yakalamış, 
demokrasinin iliklere kadar işlediği, kurumlar 
arası gerilimlerin yaşanmadığı, ötekileş  rme 
ve kutuplaş  rma söylemlerinden uzak, gelecek 
kaygısı yaşanmayan bir ülkede üretmeye, koşmaya, 
çalışmaya, ter dökmeye devam etmek is  yoruz” 
dedi.

Yapısal Sorunlar Belirginleşiyor

9 Ocak 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Yöne  m Başkanı Süleyman Onatça, 
yapısal sorunların giderek daha belirgin hali 
geldiğini, 2014’te yurt dışındaki önemli olayların 
da ekonomiyi derinden etkilediğini söyledi. Aralık 
2014 için hazırla   kları Aylık Ekonomik Görünüm 
Raporu hakkında bilgi veren Onatça, “Uzmanların 
hazırladığı rapora göre 2015’te de benzer riskler 
var. Suriye-Irak ekseninde yeni gelişmeler, ülkemiz 
için risk olmayı sürdürüyor” dedi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça 
‘Aile Pake  ’ni Değerlendirdi: Pişman Değil, 
Teşvik Edin

18 Ocak 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, işvereni kadın çalış  rmaya pişman değil, 
teşvik edecek düzenlemelere ih  yaç duyulduğunu 
söyledi. Kadını is  hdama ka  lım oranının yüzde 
29,5 olduğu bir iş haya  yla Türkiye’yi ilk 10 büyük 
ekonomi arasına taşımanın hayal olduğunu belirten 
Onatça, “Girmeyi arzu e   ğimiz Avrupa Birliği’nde 
is  hdama ka  lan kadın oranı yüzde 60’ın üzerinde. 
Hâlâ bu oranın yarısına ulaşabilmiş değiliz. İş 
haya  nda daha fazla kadın görebilmemiz için 
işverenin, hüküme  n ve kadının samimi gayre  ne 
ih  yaç var” dedi.

Bakan Lü  i Elvan: Üre  m Üslerimizin 
Ulaşım Altyapısı Önceliğimiz

22 Ocak 2015

Ulaş  rma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı 
Lü  i Elvan, 2015’te Bakanlığın gerçekleş  receği 
ya  rımlarla ekonominin büyümesine öncülük 
edeceklerini söyledi. TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça ve beraberindeki heye   kabul 
eden Bakan Elvan, demir yolu ağırlıklı projelerin 
bir tara  an yolcu taşımacılığında yeni bir dönemi 
beraberinde ge  receğini, diğer tara  an OSB, liman 
gibi bağlan  larla lojis  k sektörünü geliş  receğini 
söyledi. Hızlı trenin İç Anadolu’dan Güney’e, 
buradan da Habur’a kadar uzayacağını anlatan 
Bakan Elvan, 4 farklı ha   n Niğde’nin Ulukışla 
ilçesinde buluşturulacağını, bu ilçenin demir 
yolunda merkez konumuna geleceğini belir   .
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TÜRKONFED: Bölgelerarası Fark Mevcut 
Teşviklerle Kapanmıyor

29 Ocak 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED)  Yöne  m Kurulu Başkanı  Süleyman 
Onatça, bölgelerarası gelişmişlik farkının, yalnızca 
teşvik uygulamalarıyla kapa  lamadığına vurgu 
yap  . Onatça, gelişmiş bölgelerde yapılan 
ya  rımların, teşvik imkanlarını en cömert 
kullanan geri kalmış bölgelerden çok daha fazla 
olduğuna dikkat çek  . Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu (TÜRKONFED) ile Türk Sanayicileri 
ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) işbirliğinde 
gerçekleş  rilen Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi 
(BORGİP)  Adana’da tanı  ldı.

Mevcut bankacılık sistemi KOBİ’lere 
cömert davranmıyor.

5 Şubat 2015

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, 
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça ve 
Yöne  m Kurulu üyelerini makamında kabul e   . 
TÜRKONFED’in bölgesel eşitsizlik, yerel kalkınma 
ve orta gelir tuzağı konularındaki faaliyet ve 
önerilerini takdirle karşıladıklarını söyleyen 
Kurtulmuş, is  hdamın yüzde 80’ini sağlayan 
KOBİ’lerin şevkinin kırılmaması gerek  ğini belir   . 
Kurtulmuş, “Mevcut bankacılık sistemi KOBİ’lere 
cömert davranmıyor. Yeni enstrümanlar gerekli. 
Türkiye’nin her yıl yüzde 6 büyüme hedefi nin 
yakalanabilmesi için ekonominin gerçek aktörleri 
olan reel sektör temsilcilerinin desteğine ih  yaç 
var” dedi.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça: 
Ekonomiyi unutmayın.

16 Şubat 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, yılın 
45 günü geride kalırken Türkiye’nin ekonomiye 
odaklanamadığını, gündemde ağırlığın yine seçim 
ve siyasete verildiğini söyledi. Onatça, dolar 
kurunun bir ayda yüzde 10 değer kazanmasına 
dikkat çek  . TÜRKONFED ve Edirne Sanayicileri 
ve İş Adamları Derneği ev sahipliğinde organize 
edilen “Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: Edirne İçin 
Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış Stratejileri ve 2023 
Senaryoları” rapor tanı  m toplan  sı Edirne’de 
yapıldı. Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun 
da ka  lımıyla gerçekleş  rilen toplan  nın açılışında 
konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Türkiye’nin G20 dönem başkanlığının ge  rdiği 
umutla girilen 2015’in yine ağırlıklı olarak seçime 
odaklanılan bir yıl olmasını istemediklerini söyledi.

‘Yüzümüz yok’ mesajı

6 Mart 2015

Ba   Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri 
Federasyonu (BASİFED)’in İzmir’deki ‘İş Dünyasında 
Kadın Paneli’nde fotoğraf çekilirken erkekler 
objek  fl ere sır  nı dönerek, ‘İş haya  nda 
cinsiyetçilik için kadınların yüzüne bakacak yüzümüz 
yok’ mesajı verdi. Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman 
Onatça, Türkiye’nin cinsiyete göre iş gücüne 
ka  lım oranında yerinin Afganistan, Pakistan, İran 
gibi ülkeler arasında yer almasından utandıklarını 
söyledi. İş adamından siyasetçiye ülkede her 
kesimin ‘kadının yüzüne bakacak yüzü’ olması 
gerek  ğini belirten Onatça, kadın potansiyelini 
değerlendirme çağrısı yap  . 

Eği  m girişimciliğe yetmez ya  rım iklimi 
de olmalı

13 Mart 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfedarasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, 
Türkiye’nin girişimci sayısını sadece eği  mle 
ar  ramayacağını, bunun için uygun ya  rım iklimine 
ih  yaç duyulduğunu söyledi.  TÜRKONFED’in 
Elazığ’da gerçekleş  rilen ‘Girişimciler İçin Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi’ tanı  mının açılışında 
konuşan Onatça, “Son 4 yılda 250 bin kişiye 
girişimcilik eği  mi verilmiş. Bu güzel bir rakam. 
Ancak, hibe ve kredi teşviklerine rağmen 250 bin 
kişiden 15 bin kişi kendi işini kurma teşebbüsünde 
bulunmuş. Yani yüzde 10’luk bir başarı dahi elde 
edilememiş. Bu konunun irdelenmesi lazım. Ya  rım 
ortamının geliş  rilmediği yerde girişimci kazanmak 
kolay değil. O yüzden ya  rım iklimini iyileş  recek 
adımları atmalıyız” dedi. 

Rekabet gücünü etkileyen ‘kesin  ’ sorunu 
çözülmeli

24 Mart 2015

Elektrik kesin  leri, iş dünyasının en önemli 
sorunları arasındaki yerini koruyor. Türk Girişim 
ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, 
özellikle sanayi tesislerini olumsuz yönde etkileyen 
elektrik kesin  leri konusundaki sorunları ve çözüm 
önerilerini ortaya koyan bir açıklama yap  . Onatça, 
rekabet gücünü azaltan kesin  lerin ivedilikle 
engellenmesini istedi.
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TÜRKONFED’den Yurt Genelindeki Elektrik 
Kesin  leri Konusunda Açıklama

31 Mart 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, yurt 
genelinde yaşanan elektrik kesin  sinin sadece 
yaşamı değil ülke imajı da olumsuz yönde 
etkileyeceğini söyledi. Onatça, kesin  nin tehlike 
sinyali olarak değerlendirilmesini ve altyapı 
iyileş  rme ya  rımlarına öncelik verilmesini istedi. 
Elektrik kesin  leriyle ilgili bir süredir ‘önlem alınsın’ 
çağrısı yap  klarını ha  rlatan Onatça, Türkiye’nin 
Küresel Rekabetçilik Endeksi’nde ‘Elektrik Şebekesi 
Kalitesi Göstergesi’nde Türkiye’nin 72’nci sırada 
olduğunu ha  rla   .

‘Barış Süreci’nin başarısı büyümeye +1,5 
yansır

9 Nisan 2015

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, başarılı bir 
‘Barış Süreci’nin Türkiye ekonomisinin büyümesine 
fazladan yüzde 1,5 katkı sağlayacağını söyledi. 
Hollanda Büyükelçiliği ve TÜRKONFED işbirliğiyle 
Diyarbakır’da gerçekleş  rilen ‘Girişimcimler İçin 
Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projesi’  tanı  m 
toplan  sının açılışında konuşan Onatça, “Son 6 
yıldır kişi başına milli gelirinde ar  ş sağlayamayan 
bir ekonomiye sahip olduk. Bir sıçramaya ih  yacımız 
var. Bunu Barış Süreci ile yakalayabiliriz” dedi.

İş dünyasının eleş  rileri haksız tepkiler 
alıyor

30 Nisan 2015

Adana Genç İşadamları Derneği’nin (AGİAD) ‘İş 
ve Meslek Ödülleri’ töreninde konuşan Türk Girişim 
ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
Başkanı Süleyman Onatça, iş dünyasının, öneri ve 
eleş  riler için karşılaş  ğı tepkiyi hak etmediğini 
söyledi. TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından gelen 
öneri ile eleş  rilerinin hak edilmedik biçimde 
tepki almasını doğru bulmadıklarını söyledi. Her 
iş insanının ya  rım için öncelikle güven aradığını 
belirten Onatça, güvenin temelini de hoşgörünün 
oluşturduğunu söyledi.

Van’daki kapıların etkinliği Asya’yla 
ilişkileri değiş  rir

30 Nisan 2015

TÜRK Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu’nun 
(TÜRKONFED) Van’da düzenlenen toplan  sında 
konuşan Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman 
Onatça, gümrük kapılarının durumunun ihracata 

etkisine değindi. Süleyman Onatça, Asya ülkeleri 
ve İran’la  care  e yeni bir döneme girmek isteyen 
Türkiye’nin Van’daki gümrük kapılarını hızla 
etkinleş  rmesi gerek  ğini söyledi. 

Onatça: Barışalım, yüzde 50 daha fazla 
büyüyelim

7 Mayıs 2015

TÜRKONFED’in Hollanda Büyükelçiliği işbirliğiyle 
gerçekleş  rdiği “Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Projesi” kapsamındaki seri etkinlik 
bu kez Ağrı’da yapıldı. Ağrı Valisi Musa Işın, Ağrı 
Belediye Başkanı Sırrı Sakık ve çok sayıda bölge iş 
dünyası temsilcisinin ka  ldığı toplan  nın açılışında 
konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
bölgelerarası gelir farklılıklarını azaltmayan 
Türkiye’nin arzu edilen büyümeyi sağlayamadığı 
gibi huzur bulmakta da güçlük yaşayacağını söyledi.

BASIN TEMASLARI
22 Mayıs
Sadi Özdemir (Hürriyet)
Necla Dalan (Vatan)
9 Temmuz
Gila Benmayor (Hürriyet)
Jale Özgentürk (Radikal) 
10 Temmuz
Aram Ekin Duran (Ekonomist)
11 Temmuz
Yılmaz Yıldız (Anadolu Ajansı)

Finans Merkezi Programı Canlı Yayın Konukluğu     
     (Bloomberg HT Aslı Şafak)

26 Ağustos
Ramazan Solak (CHA Ekonomi Editörü)

Sefer Levent (Hürriyet Ekonomi Müdürü) 

Sedat Ergin (Hürriyet Genel Yayın Yönetmeni)

Turhan Bozkurt (Zaman Ekonomi Müdürü)
27 Ağustos
Ege TV Canlı Yayın Konukluğu
2 Ekim
Şehriban Kıraç (Cumhuriyet)
16 Ekim

Talat Yeşiloğlu (Ekonomist Dergisi Genel Yayın                 
      Yönetmeni)

6 Şubat
Serpil Yılmaz (Habertürk)
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TÜRKONFED

2014 YILINDA DA RAPORLAR

YAYINLAMAYA DEVAM ETTİ
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TÜRKONFED YAYINLARI
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TÜRKONFED

ÜYE FEDERASYONLARI

2014 YILINDA DA 

ÇEŞİTLİ FAALİYETLER GERÇEKLEŞTİRDİ
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TÜRKONFED ÜYE FEDERASYONLARININ FAALİYETLERİ

Mayıs 2014-Mayıs 2015

Batı Akdeniz Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (BAKSİFED)

15 Mayıs 2014 tarihinde, Alanya Sanayici ve 
İşadamları Derneği (ALSİAD) ev sahipliğinde ALTSO 
Meclis Salonu’nda düzenlenen ve TÜRKONFED 
Başkanı Süleyman Onatça’nın konuşmacı olarak 
ka  ldığı “Orta Gelir Tuzağı” konulu konferansa 
BAKSİFED Başkanı H.Ergin Civan ka  ldı.

23 Mayıs 2014 tarihinde, TÜRKONFED, FIRATSİFED, 
TUNİŞKAD ve Fırat Kalkınma Ajansı işbirliğiyle 
Tunceli’de gerçekleş  rilen “Bölgesel Kalkınmada 
Yerel Dinamikler: Tunceli Modeli ve 2023 
Senaryoları Rapor Tanı  m Toplan  sı”na BAKSİFED 
Başkanı H.Ergin Civan ka  ldı.

28 Mayıs 2014 tarihinde, Antalya Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü tara  ndan düzenlenen “AOSB 
2013 Yılı En Başarılı Firmalar Ödül Töreni”ne 
BAKSİFED Başkanı H.Ergin Civan ile Başkan 
Yardımcısı Ali Eroğlu ka  ldılar.

5 Haziran 2014 tarihinde, Cumhurbaşkanı adayı 
belirleme turları kapsamında CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun TÜRKONFED’e yap  ğı 
ziyarete BAKSİFED Başkanı H.  Ergin Civan da ev 
sahipliği yap  .

13 Haziran 2014 tarihinde, BAKSİFED Üyesi 
IGSİAD ev sahipliğinde Isparta’da gerçekleş  rilen 
TÜRKONFED 37. Girişim ve İş Dünyası Konseyi 
dernek başkanları gündemi değerlendirme 
toplan  sına ka  lım sağlandı.

13 Haziran 2014 tarihinde, BAKSİFED Üyesi 
IGSİAD’ın düzenlediği “IGSİAD 2014 Yılı Başarılı 
İşadamları Ödül Töreni”ne BAKSİFED Başkanı 

H.Ergin Civan, BAKSİFED Başkan Yardımcıları Ali 
Eroğlu ile Hüseyin Güneş ka  ldılar.

14 Haziran 2014 tarihinde, BAKSİFED Üyesi IGSİAD 
ev sahipliğinde Isparta Barida Hotel’de yapılan 
TÜRKONFED 37.Girişim ve İş Dünyası Konseyi 
açılış, konferans ve “Türkonfed İş Dünyasında 
Kadın Raporu” tanı  m paneline BAKSİFED Başkanı 
H.Ergin Civan, Başkan Yardımcıları ve delegeler 
ka  ldı.

27 Haziran 2014 tarihinde, Antalya’da 
gerçekleş  rilen “ANSİAD 21. Akdeniz Toplan  sı 
ve Vergi Rekortmenleri Ödül Töreni”ne BAKSİFED 
Başkanı H.Ergin Civan ka  ldı.

13 Mart 2015 tarihinde, Ba   Akdeniz Sanayi ve 
İş Dünyası Federasyonu (BAKSİFED) 5. Olağan 
Genel Kurul Toplan  sı gerçekleş  rildi. BAKSİFED 
Başkanlığına Ali EROĞLU seçildi. Antalya Sanayici ve 
İşadamları Derneği (ANSİAD) Toplan   Salonu’nda 
gerçekleş  rilen genel kurul toplan  sında divan 
başkanlığına Ahmet Kasapoğlu seçildi. Oy 
birliğiyle BAKSİFED Başkanlığı’na seçilen Ali Eroğlu, 
federasyonun kuruluş amacı çerçevesinde aynı 
sanayici ve işadamları derneklerinin ortak sesi 
olarak bölgesel, sektörel ve ulusal ekonomik 
poli  kaların oluşturulmasına katkıda bulunmaya 
devam edeceklerini belirterek, “Tam bağımsız 
bir sivil örgütlenmenin bayrağını taşıdığımıza 
inanıyorum” dedi.

Genel kurulda BAKSİFED’in 2014 yılı faaliyetlerini 
anlatan Yöne  m Kurulu Başkanı H. Ergin CİVAN, 
federasyonun kuruluş amacını ha  rlatarak, 
yap  kları etkinlikler hakkında bilgi verdi. Bu 
etkinliklerde kendisine destek olan tüm Yöne  m 
Kurulu üyelerine teşekkür e    ve başarı dileklerinde 
bulundu.

Batı Anadolu Sanayici ve İşadamları 

Dernekleri Federasyonu (BASİFED) 

22 Mayıs 2014 tarihinde, BASİFED Olağan Genel 
Kurul Toplan  sı yapıldı. Levent Akgerman Yöne  m 
Kurulu Başkanlığı görevini devraldı. Seda Kaya 



TÜRKONFED 2014 Faaliyet Raporu72

Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı, Mehmet Salih 
Özen Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı, Halil 
Nadas Yöne  m Kurulu Sayman Üyesi, Mustafa 
İduğ Yöne  m Kurulu Yazman Üyesi, Eyüp Sevimli 
Yöne  m Kurulu Üyesi, İsmail Keskinoğlu Yöne  m 
Kurulu Üyesi, Nazif Ulusoy Yöne  m Kurulu 
Üyesi, Fadıl Sivri Yöne  m Kurulu Üyesi, Turan 
Göksan Yöne  m Kurulu Üyesi, Hasan Küçükkurt 
Yöne  m Kurulu Üyesi, Haya   Ertuğrul Yöne  m 
Kurulu Üyesi, Cengiz Yavaş Yöne  m Kurulu Üyesi, 
Candan Çilingiroğlu Yöne  m Kurulu Üyesi ve Betül 
Elmasoğlu Yöne  m Kurulu Üyesi seçildi.   

20 Haziran 2014 tarihinde,  BASİFED Yöne  m Kurulu 
Üyelerinin ka  lımıyla, Dokuz Eylül Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Öğre  m Üyesi Prof. Dr. Mustafa 
Tanyeri’nin moderatörlüğünde, Çeşme’de, 
“Stratejik Odak Grup Çalışması” gerçekleş  rildi. 
TÜSİAD Yöne  m Kurulu Üyesi Şükrü Ünlütürk ve 
TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı 
Temel Aycan Şen’in konuk konuşmacı olarak 
ka  ldığı çalışmada, TÜRKONFED Genel Sekreter 
Yardımcısı Betül Çelikkaleli TÜRKONFED faaliyetleri 
ve federasyonlar ile yapılabilecek ortak çalışmalar 
hakkında bilgiler verdi.

24 Temmuz 2014 tarihinde, BASİFED Yöne  m 
Kurulu Toplan  sı, EGOD adına Sn. Mustafa İduğ’un 
iş yeri olan İduğ Petrol’de yapıldı. Toplan  da, İZKA 
Kurul Üyeliği’ne BASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Sn. Levent Akgerman’ın bildirilmesine karar verildi.

04 Ağustos 2014 tarihinde, İzmir Başkanlar Kurulu 
Toplan  sı BASİFED ev sahipliğinde gerçekleş  rildi.

04 Ağustos 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Sn. Levent Akgerman, İZTO’nun 
düzenlediği, Başbakan Yardımcısı Sn. Ali Babacan’ın 
konuşmacı olarak yer aldığı “İzmir İş Dünyası ile 
Buluşma” konulu toplan  ya ka  ldı.

08 Ağustos 2014 tarihinde BASİFED Merkezi’nde, 
BASİFED Yöne  m Kurulu ve TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu’nun ka  lımıyla BASİFED – TÜRKONFED Ortak 
Toplan  sı gerçekleş  rildi. Toplan  nın sonrasında 
birlikte akşam yemeği yendi.

28 Ağustos 2014 tarihinde, BASİFED Yöne  m 
Kurulu Toplan  sı yapıldı. Toplan  ya BASİFED 
Yöne  m Kurulu Üyelerinin yanında, Bremen West 
Ya  rım İzmir Şubesi Sorumlusu Sn. Kemal Şen de 
ka  ldı. ABİGEM faaliyetleri ve işbirliği olanakları 
ile ilgili bilgi vermek için ABİGEM Direktörü Sn. 
Arzu Amirak ve “Ege Bölgesi’ndeki İller Arasındaki 
Rekabet” isimli çalışması hakkında bilgi vermek 
üzere Doç. Dr. Mehmet Ufuk Tutan & Yard. Doç. 
Dr. Burak Çapraz da toplan  ya ka  ldılar. Toplan   
sonrasında ESİAD Yöne  m Kurulu Başkanı Sn. 
Mustafa Güçlü ile bir araya gelindi. 

28-29 Ağustos 2014 tarihinde, BASİFED Sekreteri 

Elif Güner Bayındır TÜRKONFED tara  ndan 
İstanbul’da düzenlenen “Fon Araş  rması ve Proje 
Yazma Eği  mi”ne ka  ldı.

11 Eylül 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman’ın moderatör 
olarak ka  ldığı “Kentsel Dönüşüm Sürecinde 
Bina Yenileme Konferansı” AKG Gazbeton 
ev sahipliğinde, İstanbul’da gerçekleş  rildi. 
Konferansta, İTÜ Makine Fakültesi Öğre  m Üyesi 
Prof. Dr. Abdurrahman Kılıç, TMMOB İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yöne  m Kurulu 
Başkanı Cemal Gökçe, İki Design Group Kurucu 
Ortağı Murat Kader, İTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 
Ana Bilim Dalı Öğre  m Üyesi Prof. Dr. Nihal Arıoğlu 
ve İngiliz mimar Jamie Fobert konuşmacı olarak yer 
aldı.

18 Eylül 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, İZSİAD’ın ev 
sahipliğinde gerçekleş  rilen, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesinde Uzman Klinik Psikolog eği  mini 
almış Sn. Özge Küçükkurt ve Rutgers Üniversitesi 
eği  mli, ABD`nin New Jersey eyale  nden lisanslı 
terapist Mrs. Jale Kerimol Johnson’un konuk 
olduğu toplan  ya ka  ldı. Toplan  da hepimizi 
yakından ilgilendiren ve günlük haya  mızda 
alışkanlıklarımız olarak düşündüğümüz ancak 
farkında olmadan bağımlısı olduğumuz birçok 
“bağımlılık” başlıklarının yer aldığı konularla ilgili 
bilgilendirme yapıldı.

18 Eylül 2014 tarihinde, BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman  EGİKAD’ın ev 
sahipliğini yap  ğı “Biz Bize” toplan  sına onur 
konuğu ve konuşmacı olarak ka  ldı.

22 Eylül 2014 tarihinde, BASİFED Sekreteri Elif 
Güner Bayındır EGİAD’ın gerçekleş  rdiği “Süt 
Ekonomisi: Mevcut Durum, Fırsatlar, Potansiyeller” 
ile ilgili panel toplan  ya ka  ldı.

25 Eylül 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Sn. Levent Akgerman, İZİKAD’ın 
gerçekleş  rdiği Genç İZİKAD Proje Yarışması’na jüri 
üyesi olarak ka  ldı.

11 Ekim 2014 tarihinde İZSİAD’ın madde bağımlılığı 
ile mücadele projesi kapsamında gerçekleş  rdiği 
Me  n Uca’nın “Hakuna Matata” adlı  yatro 
gösterisine üye derneklerimizle ka  lım sağlanarak 
madde bağımlılığı ile mücadele projesine destek 
olundu.

15-16 Ekim 2014 tarihlerinde gerçekleş  rilen 
Köprü Günleri 2014 etkinliklerine BASİFED olarak 
ka  lım sağlandı. 

16-18 Ekim 2014 tarihlerinde, İZSİAD tara  ndan 
“İş İşten Geçmeden” temasıyla  “İzmir İş Sağlığı 
ve Güvenliği Zirvesi” gerçekleş  rildi. İş sağlığı ve 
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güvenliği alanındaki başarılı çalışmalarıyla bilinen 
kuruluşların, çalışma örneklerini sunduğu ve 
deneyimlerini paylaş  ğı zirveye BASİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Sn. Levent Akgerman konuşmacı 
olarak ka  ldı.

22 Ekim 2014 tarihinde, Bremeninvest tara  ndan 
düzenlenen “Bremen Gecesi” kokteyline BASİFED 
Eği  m Komitesi Başkanı Sn. Betül Elmasoğlu ve 
BASİFED Yazman Üyesi Sn. Mustafa İduğ ka  ldılar.

28 Ekim 2014 tarihinde, Cumhuriyet’imizin 91. 
Kuruluş yıldönümü nedeniyle gerçekleş  rilen 
“EGİKAD Cumhuriyet Balosu” etkinliğine BASİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Sn. Levent Akgerman eşiyle 
birlikte ka  ldı. Gelirinin, Türkan Saylan Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği’nin “Anadoluda bir 
kızım Var Öğretmen Olacak projesine bağışlandığı 
bu geceye üye derneklerimiz de eşli ka  lım 
sağlayarak bu projeye destek oldular.

31 Ekim 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, İzmir Ticaret 
Odası’nın düzenlemiş olduğu “Levantenler: Geçmiş, 
Bugün ve Gelecek Sempozyumu”na ka  ldı.

3 Kasım 2014 tarihinde, EGEV ev sahipliğinde 
gerçekleş  rilen Başkanlar Kurulu Toplan  sı’na 
BASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı Sn. Levent 
Akgerman ka  ldı.

4 Kasım 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, 15. İzmir Uluslararası 
Kısa Film Fes  vali’nin Kapanış Galası ve Ödül 
Töreni’ne ka  ldı.

10 Kasım 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, Cumhuriye  mizin 
kurucusu Ulu Önder Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 76. Yıldönümü dolayısıyla gerçekleş  rilen 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne ka  ldı.

10 Kasım 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, Ulu Önder Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 76. Yıldönümünde, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi tara  ndan gerçekleş  rilen 
“İzmir Basının’da 10 Kasım” sergisi açılış törenine 
ka  ldı.

10 Kasım 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, İZİKAD tara  ndan 
gerçekleş  rilen ‘Atatürk’ü Anma’ söyleşisinin 
yapıldığı ve İZİKAD Türk Müziği Korosu’nun, 
Atatürk’ün sevdiği parçalardan örnekler sunduğu 
10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinliğine ka  ldı.

10 Kasım 2014 tarihinde, İZSİAD’ın, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ve Karşıyaka Belediyesi 
işbirliğiyle, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 76. Yıldönümü münasebe  yle 
düzenlediği,  Erol Evgin’in sahne aldığı “ Mustafa 

Kemal’i Gördüm Düşümde” adlı 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma konserine BASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Sn. Levent Akgerman ka  ldı.

25 Kasım 2014 tarihinde BASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Temel Ayçan 
Şen ile birlikte BASİFED ve TÜRKONFED’i tanıtmak 
üzere İZİKAD Kasım Ayı Aylık Üye Toplan  sı’na 
konuşmacı ve onur konuğu olarak ka  ldılar.

03 Aralık 2014 tarihinde, BASİFED ev sahipliğinde 
BASİFED Yeni Yıl Yemeği gerçekleş  rildi. İzmir 
Konsolosluk Erkanı  ve İzmir İş Dünyası temsilcilerinin 
biraraya geldiği gecede, BASİFED Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Levent Akgerman, BASİFED’in,  
üyelerinin dış  caret hacimlerini ar  rarak, ülke 
ekonomisine daha fazla katkı sağlamaları için vize 
kolaylığı ve uzun süreli vize verilmesini istediğini 
dile ge  rdi. Ayrıca AB ile ABD arasında gümrük 
duvarlarını kaldıracak, üre  m ve ya  rımda yeni 
standartlar belirleyecek olan Transatlan  k Ticaret 
ve Ya  rım Ortaklığı Anlaşması’nın müzakerelerinin 
yapıldığını, bu anlaşmaların Türkiye dahil 
edilmeden yürürlüğe girmesi halinde Türkiye’nin 
sadece doğrudan ithalat ve ihracat farkından yılda 
4-5 milyar dolar zarar göreceğini belir   . Benzer 
durumla karşı karşıya kalacak ülkelerin sıkı bir 
işbirliği oluşturması gerek  ğinin al  nı çizdi ve 2’li 
iş görüşmeleri için İzmir’de BASİFED’in ilgili ülkenin 
heye  ne yardımcı olacağını belir   .

10 - 11 Aralık 2014 tarihlerinde, Sabancı Center’da 
gerçekleş  rilen Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu TÜRKONFED’in “10. Kuruluş 
Yılı Zirvesi “ne, BASİFED Yöne  m Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sn. Mehmet Salih Özen ve BASİFED 
Sosyal Komite Başkanı Sn. Betül Elmasoğlu ka  lım 
sağladılar. TÜRKONFED ve TÜSİAD’ın bugünkü ve 
geçmişteki başkanları ile çok sayıda iş insanın hazır 
bulunduğu zirveye, Başbakan Yardımcısı Sn. Ali 
Babacan da ka  ldı. 

TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi sonrasında 
gerçekleş  rilen Genel Sekreterler Komitesi 
Toplan  sı’nda BASİFED Sekreteri Elif Güner 
Bayındır hazır bulundu.

18 Aralık 2014 tarihinde, EBSO Meclis Salonu’nda 
gerçekleş  rilen İZKA Kalkınma Kurulu Toplan  sı’na 
BASİFED adına BASİFED Yöne  m Kurulu Yazman 
Üyesi Sn. Mustafa İduğ ka  ldı.

26 Aralık 2014 tarihinde İzmir Sanayici ve 
İşadamları Derneği tara  ndan gerçekleş  rilen 
“2015 Hoşgeldin Gecesi”ne BASİFED olarak ka  lım 
sağlandı.

18 Şubat 2015 tarihinde BASİFED olarak dernekler 
arası ilişkileri geliş  rmek ve güçlendirmek adına 
Dernek Başkanlarımız, Delegelerimiz ve BASİFED 
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Danışma, Disiplin ve Denetleme Kurularımızın 
ka  lımı ile BASİFED Sosyal Komite Yemeği organize 
edildi.

5 Mart 2015 Perşembe günü, Mart ayı BASİFED 
Olağan Yöne  m Kurulu Toplan  mız EGİAD 
Merkezi’nde gerçekleş  rildi.

5 Mart 2015 Perşembe günü, EGİAD Merkezi’nde, 
TÜRKONFED ile birlikte “İş Dünyası’nda Kadın 
Paneli” gerçekleş  rildi.

7-8 Mayıs 2015 tarihlerinde, Ortak Pla  orm İş 
Zirvesi İzmir’de düzenlendi. 

Çukurova Sanayi ve İş Dünyası 

Federasyonu (ÇUKUROVASİFED)

28 Ocak 2015 tarihinde, Türk Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkan Yardımcısı 
Şükrü Ünlütürk, Adana Genç İşadamları 
Derneği (AGİAD) ev sahipliğinde Sheraton 
Otel’de gerçekleş  rilen Türk Girişim ve İş 
Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) ve 
Çukurova Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(Çukurova SİFED) Genişle  lmiş Yöne  m Kurulu 
Toplan  sı’nda Bölgelerarası Ortak Girişim 
Projesi’ni (BORGİP) tanı   . BORGİP tanı  mının 
ardından ÇUKUROVASİFED Danışmanlar Kurulu da 
birer sunum yap  . Sunumdan sonra TÜRKONFED-
ÇUKUROVASİFED Genişle  lmiş Yöne  m Kurulu 
toplan  sı gerçekleş  rildi. Programın son 
bölümünde, Adana Sanayi Odası (ADASO) Başkanı 
Zeki Kıvanç, ÇUKUROVASİFED Başkanı Süleyman 
Sönmez ve ÇUKUROVASİFED Başkanvekili Mehmet 
Deniz tara  ndan TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, TÜSİAD Başkan Yardımcısı Şükrü Ünlütürk 
ve AGİAD Başkanı Sefa Noyaner’e birer plaket 
sunuldu.

14 Kasım 2014 tarihinde, Çukurova Sanayi ve 
İş Dünyası Federasyonu, Türk Girişim ve İş 
Dünyası Federasyonu (TÜRKONFED) ve IBM ile 
işbirliği ile “Proje Yöne  mi  Eği  mi” düzenledi.
Adana Sanayici ve İşadamları Derneği (ADSİAD) 
merkezinde gerçekleşen eği  m seminerinde 
IBM uzmanları Mustafa Güngör ve Gizem Çele 

tara  ndan ‘Proje Yöne  mi- Süreç Grupları’ 
(Başlama, Planlama, Yürütme, Yöne  m 
ve Kontrol, Projenin Kapa  lması), ‘Vaka Çalışması’ 
ve sonuç almaya yönelik konular ele alındı.

Dicle Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 

(DİCLESİFED)

27 Nisan-30 Nisan 2014 tarihleri arasında Irak 
Kürdistan Federe Bölgesi’ne düzenlenen ziyarete 
DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı A. Nasır Duyan 
ve Yöne  m Kurulu Üyeleri tara  ndan ka  lım 
sağlandı.

7 Mayıs 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı A. Nasır Duyan ve Yöne  m Kurulu Üyeleri 
Şırnak Rektörlüğü’nü ziyaret e   .

8 Mayıs 2014 tarihinde, Mardin’de düzenlenen 
“Mezopotamya Tarım Gıda Fuarı Açılış Programı”na 
DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı ve Yöne  m 
Kurulu Üyeleri ka  ldı.

8 Mayıs 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı A. Nasır Duyan, TRT 6 tara  ndan düzenlen 
“ Ekonomi”  programa konuk oldu.

8 Mayıs 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı A. Nasır Duyan, Denge TV tara  ndan 
düzenlenen “ Ekonomi” konulu programa konuk 
oldu.

14 Mayıs 2014 tarihinde, Mardin’de düzenlenen 
“TÜBİTAK Bilim Fuarı Açılış Töreni”ne ka  lım 
sağlandı.

17 Haziran 2014 tarihinde,  DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan ve Yöne  m Kurulu 
üyeleri Mardin Valisi Mustafa Taşkesen’e tebrik 
ziyare   gerçekleş  rdi.

18 Haziran 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan, DİCLESİFED Genel 
Sekreteri Mehmet Derviş Düzgören, DİKA-Dicle 
Kalkınma Ajansı Tanı  m İşbirliği Birimi Başkanı 
Selim Duran ve Mardin Organize Sanayi Bölgesinde 
yerleşik bulgur-makarna imala   yapan fi rmaların 
yetkilileri ile birlikte “Ekonomi Bakanlığı Ur-Ge 
Desteği Projesi” kapsamında toplan   düzenlendi. 

18 Haziran 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan Kanal 47 TV 
tara  ndan düzenlenen “ Irak’ta yaşanan sorunlar” 
konulu programa  ka  ldı.

18 Haziran 2014 tarihinde,  Prof. Dr. Kenan Mortan 
DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan’ı 
Mardin Organize Sanayi bölgesinde yaşanan 
olumlu gelişmeleri görüşmek üzere ziyaret e   . 
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19 Haziran 2014 tarihinde, Mardin Valiliği tara  ndan 
düzenlenen “Bölgedeki Elektrik Sorunları” konulu 
toplan  ya DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
A.Nasır Duyan ka  ldı.

17 Ekim 2014 tarihinde, Mardin Valiliği tara  ndan 
Kızıltepe Kaymakamlığında düzenlenen “Bölgede 
Yaşanan Sorunların Değerlendirilmesi “ konulu 
toplan  ya DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
A.Nasır Duyan ka  ldı.

4 Kasım 2014 tarihinde, Mardin SGK İl Müdürlüğü 
tara  ndan Mardin Organize Sanayi Bölgesinde 
düzenlenen bilgilendirme toplan  sına DİCLESİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan ve Yöne  m 
Kurulu Üyeleri ka  ldı.

05 Kasım 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan, DİKA-Dicle Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Tabib Gülbay, Tanı  m İşbirliği 
Birimi Başkanı Selim Duran ve Mardin Organize 
Sanayi Bölgesinde yerleşik bulgur-makarna imala   
yapan fi rmaların yetkilileri ile birlikte “ Ekonomi 
Bakanlığı Ur-Ge Desteği Projesi “ kapsamında 
toplan   düzenlendi. 

06 Kasım 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan ve Yöne  m 
kurulu üyeleri Batman Genç Girişimci İşadamları 
Derneği’ni DİCLESİFED’e üyelik talepleri ile ilgili 
ziyaret e   .

06 Kasım 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı ve Yöne  m kurulu üyeleri Batman 
Ticaret ve Sanayi Odası ile ABİGEM yetkililerine 
ziyare  e bulundu.

7 Kasım 2014 tarihinde, Mardin Organize 
Sanayi Bölgesi’nde SGK İl Müdürlüğü tara  ndan 
düzenlenen Torba Yasası bilgilendirme toplan  sına 
DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı A. Nasır 
DUYAN ve Yöne  m Kurulu Üyeleri ka  lmış  r.

8 Kasım 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan, DİKA-Dicle Kalkınma 
Ajansı Tanı  m İşbirliği Birimi Başkanı Selim Duran 
ve Mardin Organize Sanayi Bölgesinde yerleşik  
bulgur-makarna imala   yapan fi rmaların yetkilileri  
ile birlikte “ Ekonomi Bakanlığı Ur-Ge Desteği 
Projesi “ kapsamında toplan   düzenlendi.

11 Kasım 2014 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan ve Yöne  m Kurulu 
Üyeleri Batman TSO, ABİGEM ve Batman Genç 
Girişimci İşadamları Derneği yetkililerine ziyare  e 
bulundu.

17-18 Kasım 2014 tarihlerinde, Brüksel’de 
düzenlenen TÜRKONFED AB Temsilciliği açılışı ve 
Brüksel Temasları Programına DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A. Nasır DUYAN ka  lmış  r.

3 Aralık 2014 tarihinde, TKDK Mardin İl 
Koordinatörlüğü ve Mardin OSB Müdürlüğü 
işbirliğinde Kırsal Kalkınma programı olan 
IPARD kapsamında 13.Çağrı İlanı döneminde 
desteklenecek ya  rımlar ile alakalı bilgilendirme 
toplan  sına DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı A. 
Nasır DUYAN ka  ldı.

20.01.2015 tarihinde, Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi kapsamında, DİCLESİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı A.Nasır Duyan, Ekonomik Araş  rmalar 
Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş ve Ekonomi 
Uzman Yardımcısı Yasemin Özbal ile birlikte Mardin 
Ticaret ve Sanayi Odası ve Mardin Gazeteciler 
Cemiye   yetkililerine ziyaret gerçekleş  rildi.  

28 Ocak 2015 tarihinde, İran’dan gelen İş adamları 
DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı A.Nasır Duyan’ı 
ziyaret e   .

04 Şubat 2014 tarihinde, Mardin Gümrük 
Müdürlüğü ve Mardin Serbest Bölge Müdürlüğü 
yetkilileri, DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
A.Nasır Duyan’a ziyaret e   .

06 Şubat 2015 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır DUYAN TÜRKONFED heye   
ile birlikte TÜSİAD Başkanı Sayın Cansen BAŞARAN 
SYMES’i ziyaret e   .

06 Şubat 2015 tarihinde,   DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır DUYAN,  Mardin’in yur  çi 
tanı  m faaliyetleri kapsamında İstanbul Feshane 
Uluslararası Fuar Kongre Merkezi’nde Mardin 
tanı  m günleri etkinliğine ka  ldı. 

16 Şubat 2015 tarihinde,  DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır DUYAN göreve yeni 
başlayan Mardin İl Emniyet Müdürü Sn. Lü  ullah 
Uğur PEKCAN ve Mardin Müsiad Başkanlığına 
yeni seçilen Sn. Nure   n KASAP’a tebrik ziyare   
gerçekleş  rdi.

17 Şubat 2015 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır DUYAN ve Yöne  m Kurulu 
Üyeleri, Mardin Organize Sanayi Bölgesi hakkında 
bilgi alışverişinde bulunmak üzere Mardin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Ahmet TÜRK’ü 
ziyaret e   .

18 Şubat 2015 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  mi, 
Mardin’de düzenlenmesi planlanan Mardin 
2. Tarım Fuarı ile ilgili olarak Mardin Valisi Sn. 
Mustafa TAŞKESEN’i ziyaret e    ve Mardin Tarım İl 
Müdürlüğü ile bir toplan   gerçekleş  rdi.



TÜRKONFED 2014 Faaliyet Raporu76

19 Şubat 2015 tarihinde, Fransa Devlet Radyosu 
“Ekonomi ve Çözüm Süreci” ile ilgili olarak 
DİCLESİFED Yöne  m Kurulu Başkanı A.Nasır DUYAN 
ile röportaj gerçekleş  rdi.

20 Şubat 2015 tarihinde, DİCLESİFED üyesi 
MARSİAD’ın gerçekleş  rdiği KOSGEB Girişimcilik 
Eği  mi ser  fi ka töreninde DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı Nasır DUYAN açılış konuşması yap  .

25 Şubat 2015 tarihinde, KOSGEB ve Mardin 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü işbirliğinde 
düzenlenen “ KOBİ Proje Destek Programı” konulu 
bilgilendirme toplan  sına DİCLESİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı A.Nasır DUYAN ve Yöne  m Kurulu 
Üyeleri ka  ldı.

4 Mart 2015 tarihinde, DİCLESİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı A.Nasır DUYAN Akit Gazetesi muhabiri ve 
El Cezire TV muhabiri ile çözüm süreci konusunda 
röportaj gerçekleş  rdi.

Doğu Güneydoğu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(DOGÜNSİFED)
21 Ocak 2015 tarihinde TÜRKONFED Ekonomik 
Araş  rmalar Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay 
Daş ve TÜRKONFED Ekonomi Uzmanı Yasemin 
Özbal, “Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi” saha ziyaretleri kapsamında Diyarbakır’a 
geldiler. Federasyonumuz temsilcileri TÜRKONFED 
yetkililerine görüşmelerde eşlik edildi.

09 Nisan 2015 tarihinde, TÜRKONFED’in yürü  üğü 
“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi” eği  m toplan  sı Diyarbakır toplan  sı 
yapıldı. Toplan  ya DOGÜNSİFED üyelerinin de 
dahil olduğu TRC2 bölgesinden 80 girişimci 
ka  ldı. Toplan  da DOGÜNSİFED Başkanı Şahismail 
Bedirhanoğlu, TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Eş 
Başkanı Fırat Anlı ve Diyarbakır Valisi Hüseyin 
Aksoy’un açılış konuşmalarının ardından, Diyarbakır 
İş Kadınları Derneği Başkanı Reyhan Aktar 
moderatörlüğünde Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
(KSS) hakkında eği  m paneli düzenlendi. Panelde 
Karcaadağ Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili 
Hasan Maral, Boyner Grup Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk ve Sürdürülebilirlik Direktörü Aysun 
Sayın, Borsa İstanbul Özel Pazar Grup Müdürü 
Sertac Fuad Karaağaoğlu, IBM KSS Programlar 
Müdürü ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği 
Yöne  m Kurulu Üyesi Ceyhun Göcenoğlu ve 
TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Zuhal Özbay Daş birer sunum yaparak 
ka  lımcıları bilgilendirdi.

10 Nisan 2015 tarihinde, TÜRKONFED Yöne  m 
Kurulu toplan  sı Diyarbakır’da yapıldı. 

Doğu Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(DOĞUSİFED)

29 Aralık 2014 tarihinde TÜRKONFED Ekonomik 
Araş  rmalar Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay 
Daş ve TÜRKONFED Ekonomi Uzmanı Yasemin 
Özbal, “Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi” kapsamında Van’ı ziyaret e   ler. 
Federasyonumuz yöne  m kurulu üyeleri Doğu 
Madenciler Derneği Başkanı Müslüm Erbay, Tatvan 
Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı Agit Arslan, 
Hakkari Genç İşadamları Derneği Başkanı Veli Kaya 
ve Van İş Kadınları Derneği Başkanı Meral Ayhan 
tara  ndan ağırlanan TÜRKONFED yetkililerine 
görüşmelerde eşlik edildi. 

04 Nisan 2015 tarihinde, DOĞUSİFED yeni 
başkanını seç  . Genel kurulda, başkanlığı vekaleten 
yürüten Van Dinamik Sanayici ve İşadamları Derneği 
Başkanı Suat Çi  çi, üyelerin tamamının oyuyla 
başkanlığa seçildi. Van, Hakkari ve Muş illerini 
kapsayan iş dünyasından derneklerin oluşturduğu 
ve bölgenin kalkınmasını öngören DOĞUSİFED’in 
genel kuruluna ilgi büyük oldu. Divan Başkanlığı’nı 
Doğu Madenciler Derneği Yöne  m Kurulu Başkanı 
Müslüm Erbay, Divan Başkan Yardımcılığı’nı Van 
Kadın İş Derneği Yöne  m Kurulu Başkanı Meral 
Ayhan ve Divan Ka  pliği’ni Tatvan Genç İşadamları 
Derneği Yöne  m Kurulu Başkanı Agit Aslan’ın 
yürü  üğü genel kurul saygı duruşu ve İs  klal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı. İlgili raporların 
kabul edilmesinin ardından tek listeyle gidilen 
seçimlerde Suat Çi  çi ve ekibine güvenoyu verildi. 

30 Nisan 2015 tarihinde, TÜRKONFED’in yürü  üğü 
“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi” eği  m toplan  sı Van’da yapıldı. 
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Doğu Karadeniz Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (DOKASİFED)

23 Kasım – 1 Aralık 2014 tarihlerinde, DOKA 
Başkanı ve DOKASİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Zeyyat Ka  as; DOKA Genel Sekreteri Sn. Çe  n 
Oktay Kaldırım, Artvin Valisi Sn. Kemal Cirit 
ve Ordu Valisi Sn. İrfan Balkanlıoğlu’nun da 
bulunduğu bir heyetle ABD ziyare   kapsamında 
Washington Büyükelçisi Serdar Kılıç’ı ziyaret 
etmiş  r. New York Başkonsolosluğu’na Eylül ayında 
atanan Ertan Yalçın’ı da makamında ziyaret eden 
Zeyyat Ka  as ve DOKA heye  , Türkiye-Amerika 
arasındaki ithalat-ihraca  n ilişkileri ve yapılması 
gerekenler konusunda New York Başkonsolosluğu 
Ticari Ateşesi Sn. Mustafa Ali Yurdupak tara  ndan 
bilgilendirilmişlerdir.

29 Kasım 2014 tarihinde Eği  m Bilimleri ve Sosyal 
Araş  rmalar Derneği (EBSAD) tara  ndan “Yeni 
Büyükşehirlerde Eği  m Kapasitesi Gelişiyor” 
adlı eği  m programına DOKASİFED adına Genel 
Sekreter Özlem Yavuz ka  lmış  r.

10 Aralık- 11 Aralık 2014 tarihlerinde, DOKASİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Zeyyat Ka  as ve Genel 
Sekreteri Özlem Yavuz; Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan’ın da ka  lımıyla gerçekleşen TÜRKONFED 
10. Kuruluş Yılı Zirvesi’ ne ka  lmışlardır. Zirve 
sonrası düzenlenen Genel Sekreter Komitesi’ne 
Genel Sekreter Özlem Yavuz ka  lmış  r. 

23 Aralık 2014 tarihinde, DOKA Kalkınma 
Kurulu Başkanı ve DOKASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı Zeyyat Ka  as ve DOKASİFED Genel 
Sekreteri Özlem Yavuz, DOKA 15. Kalkınma Kurulu 
Toplan  sı’na ka  lmışlardır. THY Genel Müdürü 
Temel Ko  l’in de ka  ldığı toplan   sonrasında Ko  l, 
Zeyyat Ka  as’ı makamında ziyaret etmiş  r. 

Fırat Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(FIRATSİFED)

23 Mayıs 2014 tarihinde, TÜRKONFED, FIRATSİFED 
ve Fırat Kalkınma Ajansı ortaklığında yürütülen 
“Bölgesel Kalkınmada Yerel Dinamikler: Tunceli 
Modeli ve 2023 Senaryoları Raporu” konulu proje 
Tunceli’de kamuoyuna duyuruldu. Toplan  nın açılış 
konuşmasını FIRATSİFED Yöne  m Kurulu Başkanı 
Yahya Alper Bektaş yap  . 

2 Haziran 2014 tarihinde; FIRATSİFED’in 
“Profesyonel İş Adamları’’ isimli eği  m projesi Fırat 
Kalkınma Ajansı tara  ndan kabul edildi. FIRATSİFED 
Başkanı Yahya Alper Bektaş ve Fırat Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreter Vekili Mesut Öztop bu proje 
doğrultusunda protokol imzaladı.

10 Eylül 2014 tarihinde, Genel Sekreter Birsen 
Balbay’ın yazdığı Fırat Kalkınma Ajansı Destekli 
‘’Profesyonel İş Adamları’’ eği  m projesinin 
ser  fi ka töreni Malatya ve Elazığ illerinde 
gerçekleş  rildi.

11 Eylül 2014 tarihinde, Ekonomi Bakanlığı 
Koordinatörlüğü, Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği 
(DAİB) ve Elazığ TSO işbirliği ile yapılan Dış Ticaret 
Bilgilendirme seminerine Genel Sekreter Birsen 
Balbay ka  ldı. Yaklaşık beş saat süren seminerde, 
İhracat Mevzua   / Dahilde ve Hariçte İşleme 
rejimleri, İhraca  a Sağlanan Devlet Yardımları, 
Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk 
Malı İmajının Yerleş  rilmesi ve TURQUALITY’nin 
Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim, Marka, Tanı  m 
ve Tasarım Destekleri, Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliş  rilmesinin Desteklenmesi, Pazar Araş  rması 
ve Pazara Giriş Desteği, Çevre Maliyetlerinin 
Desteklenmesi, Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesi, Ülke Masaları, Pazar 
Araştırması kapsamında Birleşik Arap Emirlikleri 
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Pazarına İhraç İmkanları, Türk Eximbank İhracat 
Kredi Sigorta ve Garanti Programları hakkında 
detaylı bilgilendirme yapıldı.

19 Eylül 2014 tarihinde, Elazığ’da 14 farklı sektör 
temsilcilerinin ka  ldığı ‘Birlikte çalışacağız, 
birlikte başaracağız’ sloganı ile başlayan Kalkınma 
Kurultayı’na Yöne  m Kurulu Başkanı Yahya Alper 
Bektaş ve Genel Sekreter Birsen Balbay ka  ldı.

20 Eylül 2014 tarihinde, Kalkınma Kurultayı 
Çalıştayı’na ka  lan Genel Sekreter Birsen Balbay 
ka  lımcılar ile bölge açısından önemli sektörler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

28 Eylül 2014 tarihinde, Yöne  m Kurulu Başkanı 
Yahya Alper Bektaş ve Yöne  m Kurulu üyeleri Elazığ 
Cumhuriyet Baş Savcısı Mustafa Bilgin Pişkin ve 
Elazığ Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Bah  yar 
Çolak’a hayırlı olsun ziyare   gerçekleş  rdi.

29-30 Eylül 2014 tarihinde “Teknoparklar 
Deneyimlerini Paylaşıyor Çalıştayı”na, Yöne  m 
Kurulu Başkanı Yahya Alper Bektaş ve Genel 
Sekreter Birsen Balbay ka  ldı. Etkinlikte 40’a yakın 
Teknopark yetkilisiyle görüşüldü

1 Ekim 2014 tarihinde, ELSİAD yöne  m kurulu 
toplan  sına ka  lan Genel Sekreter Birsen 
Balbay federasyonun derneklere olan faydasını 
gözlemledi. Yapılabilecekler için görüş alışverişinde 
bulunuldu.

14 Ekim 2014 tarihinde, FIRATSİFED Yöne  m 
Kurulu Malatya’ya yeni atanan Vali Süleyman 
Kamçı’ya hayırlı olsun ziyare  nde bulundu. 
Ziyarete FIRATSİFED Başkanı Yahya Alper BEKTAŞ, 
Yöne  m Kurulu Üyeleri İbrahim Güngör, Prof. Dr. 
Göknur Aktay, Giray Alp Gültekin, Veli Doğan ve 
Genel Sekreter Birsen Balbay ka  ldı.

26 Kasım 2014 tarihinde,  Bankacılık ve Finans 
Sektörü Değerlendirme Toplan  sı’na FIRATSİFED 
Başkanı Yahya Alper Bektaş ka  ldı.

29 Kasım 2014 tarihinde,  Elazığ Kalkınma Kurultayı 
2. bileşimi yapıldı. Bu toplan  ya FIRATSİFED Başkanı 
Yahya Alper Bektaş ka  ldı. Ayrıca, FIRATSİFED 
Yöne  m Kurulu üyesi Mehmet Yıldırım yer al   
kaynakları sektörü hakkında bilgiler verdi.

1 Aralık 2014 tarihinde, FIRATSİFED ve Fırat 
Kalkınma Ajansı ile “Marka Olma, Markalaşma” 
projesi protokolü imzalandı.

13 Şubat 2015 tarihinde FIRATSİFED üye derneği 
MalatyaSİAD üyelerine Resul Uysal tara  ndan 
E-TİCARET eği  mi verildi.

26-27-28 Şubat 2015 tarihinde FIRATSİFED üye 
derneği MalatyaSİAD üyelerine eği  m verildi.  

12 Mart 2015 tarihinde, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi’nde Girişimciler İçin Kurumsal 
Sosyal Sorumluluk Projesi Eği  m Toplan  sı Elazığ’da 
FIRATSİFED ev sahipliğinde gerçekleş  rildi.

8-9, 15-16 Mayıs tarihlerinde TÜRKONFED 
tara  ndan,  Fırat Kalkınma Ajansı ve Friedrich 
Naumann Vak   işbirliği ile Tunceli’de düzenlenen 
eği  mlerin organizasyonuna destek verildi.  

Güney Ege Sanayiciler ve İşadamları 
Federasyonu (GESİFED)

19 Haziran 2014 tarihinde GEKA’nın Didim’de 
düzenlediği Kalkınma Kurulu Toplan  sına GESİFED 
Başkanı Gültekin Okay Salgar ve Yöne  m Kurulu 
üyesi Serdar Ekiz ka  lmış  r.

20 Haziran 2014 tarihinde GESİFED Başkanı 
Gültekin Okay Salgar Gazeteciler Cemiye  ’nde 
düzenlediği basın toplan  sında yeni seçilen 
yöne  mi tanıtmış  r.

22 Temmuz 2014 tarihinde TÜRKONFED’in İş Sağlığı 
ve Güvenliği Çalışma Komisyonu toplan  sına 
GESİFED’i temsilen DEGİAD üyesi Av. Fatma Karataşlı 
ka  lmış  r. Av. Fatma KARATAŞLI tara  ndan 
federasyonumuza sunulan rapor, 08 Ağustos 2014 
tarihinde TÜRKONFED’e gönderilmiş  r.

05 Kasım 2014 tarihinde GESİFED heye  , Muğla 
Büyükşehir Belediye Başkanına, Muğla Valisi’ne, 
Muğla-Bodrum-Marmaris’de iş dünyasını temsil 
eden BOSİAD’a,  JCI Bodrum Genç Liderler ve 
Girişimciler Derneği’ne, MarmarisGİAD ve ayrı 
yörenin önemli girişimcilerinden Akus  k Tourism 
Center sahibine ve Ekip LTD.ŞTİ. yöne  cisine 
ziyaretler gerçekleş  rmiş  r. 

10-11 Aralık 2014 tarihleri arasında gerçekleş  rilen 
TÜRKONFED 10. Kuruluş Yılı Zirvesi’ne başkan 
Gültekin Okay Salgar, başkan yardımcısı Aysun 
Nalbant ve önceki dönem başkanı Mehmet Başöz 
ve yöne  m kurulu üyesi Bilge Başöz ka  lmış  r.

16-17 Aralık 2014 tarihlerinde Aydın Valisi, 
Ticaret Odası Başkanı, Vergi Dairesi Başkanı, iş 
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dünyası temsilcisi olan STK’lar, Kuşadası STK’larına 
ziyare  e bulunmuştur. Aydın’da bir STK toplan  sı 
düzenlenerek Aydın-Nazilli-Söke STK’ları toplan  da 
ağırlanmış  r.

11 Mart 2015 tarihinde Denizli İnşaat Malzemesi 
Sa  cıları İşadamları Derneği (DİMSİAD) 
federasyonumuza ziyare  e bulundu.   

25 Mart 2015 tarihinde,  GESİFED Yöne  m Kurulu 
üyeleri tara  ndan, Denizli’de ak  f faaliyetlerini 
sürdüren ve 250 üyesi ile şehrin önemli işadamı 
dernekleri arasında bulunan ve Denizli’nin teks  l 
ihraca  nda söz sahibi fi rmalarının temsilcilerinin 
buluştuğu Babadağlı Sanayiciler ve İşadamları 
Derneği ziyaret edildi. Konuk  olduğumuz 
buluşmada, GESİFED’i ağırlayan BASİAD yöne  m 
kurulu üyelerine GESİFED ve TÜRKONFED hakkında 
ayrın  lı bilgiler verildi.

27 Mart 2015 tarihinde, Tataristan’ın başken   
Kazan’da yapılan Türkiye-Tataristan İş Konseyi 
Forumu’na Güney Ege Sanayiciler ve İşadamları 
Federasyonu’nu (GESİFED) temsilen Başkan 
Gültekin Okay Salgar da ka  ldı. Foruma, Tataristan 
Cumhurbaşkanı Rustem Minnihanov, Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekçi, Dış Ekonomik İlişkiler Konseyi 
(DEİK) Başkanı Ömer Cihad Vardan, Tataristan 
Başbakanı, Tataristan Ekonomi ve Ya  rımlar Bakanı 
ve Sanayi Bakanı da ka  ldı. Forumda, Türkiye ile 
Tataristan arasındaki  cari ilişkileri geliş  rmek ve 
Türk işadamlarına ya  rım imkânlarının sağlanması 
konuları görüşüldü. Bu toplan  larda, federasyon 
başkanı Sn. Salgar tara  ndan ka  lımcı heyete 
GESİFED hakkında bilgiler verildi.

01 Nisan 2015 tarihinde, şehit savcı hakkında 
Başkan Gültekin Okay Salgar’ın basın bildirisi basına 
gönderildi. 02 Nisan 2015 Perşembe günü basın 
bildirisi Olay, Deha, Denizli ve Hizmet gazetelerinde 
yayınlandı.

24 Nisan 2015 tarihinde Prof. Dr. Emre Alkin’in 
konuşmacı olarak ka  ldığı Ekonomik Değerlendirme 
Konferansı yapıldı.

Güney Marmara Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (GÜNMARSİFED)

17 – 18 Kasım 2014 tarihlerinde, GÜNMARSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı ve Delegelerimiz 
TÜRKONFED tara  ndan düzenlenen ‘TÜRKONFED 
Avrupa Birliği Temsilciliği Açılışı ve Brüksel 
Ziyaretleri’ ne ka  lımda bulundu. 

20 Kasım 2014 tarihinde, TÜRKONFED Avrupa Birliği 
Temsilciliği Açılışı ve Brüksel Ziyaretleri konusunda 
basın bülteni yayınlandı. Basında dikkate değer 
şekilde yer aldı. 

26 Kasım 2014 günü Federasyona Üye Dernek 
Yöne  m Kurulu Üyeleri ve Komisyon Başkanları 
Biga’da bir araya geldi. Tanışma gerçekleş  rilerek 
işbirliği yolları arandı. Bölge konuları ile ÇASİAD’ın 
Çanakkale’de düzenlediği fuarın Ulusal ve 
Uluslararası boyuta taşınmasında katkı yapılmasının 
yolları arandı. Üyeler akşam yemeğinde de bir 
araya ge  rilerek bölgesel bütünlük sağlanmaya 
çalışıldı. 

30 Kasım 2014 tarihinde federasyon web sitesi 
yayına başladı. Yapılanma çalışmalarına devam 
edildi. 

2 Aralık 2014 tarihinde, “Bütçe Gerçekleşmesi”, 
Özel Sektör Yurtdışı Kredi Borcu”, “Hane Halkı 
İş Gücü Çalışması” “Güney Marmara Kalkınma 
Ajansı Çalışmaları Değerlendirme Raporu”, “Sanayi 
Kapasite Kullanım Raporu”, “Bitkisel Üre  m 
Tahmini Raporu” hazırlandı. Üye derneklerin 
forma  na dönüştürülerek kullanımlarına sunuldu. 

4 Aralık 2014 günü, bölge iş dünyasının ih  yaç 
duyduğu destek konuları, eği  m ih  yaçları 
değerlendirildi. Bölgenin ihracat ar  şına 
destek olunması yönünde çalışmalar yapılması 
kararlaş  rıldı. Üye dernekler ve Federasyonun 
bölgenin ih  yacı olan güçlü STK algısına 
kavuşturulması için genel etki derecesi yüksek, 
proje bazlı ve ölçülebilir etkili sonuçları olacak 
konularda yapabileceği çalışmalar ortaya konuldu. 

24 Ocak 2015 tarihinde, GÜNMARSİFED 1. Olağan 
Genel Kurulu gerçekleş  rildi. Yöne  m Kurulu 
Başkanlığı’na İsa Tamer Çelik seçildi. Çanakkale 
SİAD Başkanı Erdal Akarsu, Bandırma SİAD Başkanı 
M. Çe  n Mirap, Biga SİAD Başkanı Zekai Baş 
Federasyonun Başkan Yardımcısı oldular. BAGİAD 
Başkanı Rahmi Kula Sayman Yöne  m Kurulu Üyesi, 
Balıkesir SİAD Başkanı Abdullah Bekki ve BANGİAD 
Başkanı İsmail Çoban da Federasyon Yöne  m 
Kurulu Üyesi seçildiler. 

Genel Kurulda Federasyon Başkanı İsa Tamer 
Çelik, BASİAD Başkanı, ÇASİAD Başkanı, BANSİAD 
Başkanı, BİSİAD Başkanı, BAGİAD Başkanı ve 
BANGİAD Başkanı konuşma yaparak çeşitli konulara 
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değindiler. Genel Kurul sonrasında Federasyonun 
kurucu Derneklerine katkılarından dolayı plaket 
verildi. 

Güneydoğu Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (GÜNSİFED)
18 Kasım 2014 tarihinde, TÜRKONFED ve 
IBM ile işbirliği halinde gerçekleş  rilen proje 
yöne  mi eği  mleri kapsamında, Gaziantep 
semineri düzenlendi. GÜNSİFED evsahipliğindeki 
seminerde, IBM uzmanları tara  ndan verilen 
eği  mler kapsamında ka  lımcılara, bir çalışmanın 
proje olması için sahip olması gereken özellikler, 
proje yöne  minin temel kavramları gibi konular 
anla  lırken eği  mler boyunca projelerde 
karşılaşılabilecek sorunlar ve potansiyel çözümler 
de interak  f bir şekilde paylaşıldı.  

07-08 Nisan tarihlerinde, TÜRKONFED Ekonomik 
Araş  rmalar Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş ve 
Doç. Dr. Ümit İzmen, TÜRKONFED ve TİM işbirliğinde 
yayınlanacak Gaziantep Yerel Dinamikler Raporu 
çalışmaları kapsamında Gaziantep’e geldiler. 
TÜRKONFED heye  ne görüşmelerinde GÜNSİFED 
Başkanı Mesut İşsever ve Genel Sekreter Servet 
Yılmaz eşlik e   .  

İç Anadolu Sanayici ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu (İÇASİFED)

İÇASİFED Yönetim Kurulu Üyesi Sn. A. Azmi 
Kelemcisoy, Akyurt Nevzat Hüseyin Tiryaki Teknik 
ve Endüstri Meslek Lisesi’nin düzenlediği “Kariyer 
Günleri”ne katılarak öğrencilere iş yaşamındaki 
deneyimlerini aktardı. 

Ankara Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu’nun 
2014 yılı 1.Toplan  sına İÇASİFED ve AKSİAD adına 
Yöne  m Kurulu Üyesi Sn. A. Azmi Kelemcisoy ve 
Genel Koordinatör Sn. Serkan Özşölen ka  ldı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İnsan 
Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel 
Programının düzenlediği “Türkiye›de İstihdam 
Politikaları» konulu konferansa İÇASİFED Başkanı 
Sn. Nihat Güçlü ve İÇASİFED Genel Koordinatörü 

Sn. Serkan Özşölen katıldı. 

İÇASİFED, OSİAD, bağlı kurum ve kuruluşlar 
“Geleneksel İftar Yemeği”ni Ostim Çıraklık Vakfı’nda 
düzenlemiştir. İftar yemeğine Cumhurbaşkanı 
Adayı Sn. Ekmeleddin İhsanoğlu, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Sn. Fethi Yaşar, KOSGEB Başkanı 
Sn. Mustafa Kaplan, ASO Başkanı Sn. Nurettin 
Özdebir katıldı. 

Üyelerimizden Ankara Girişimci İş Kadınları ve 
Destekleme Derneği ANGİKAD’ın “2014-2015 
Çalışma Dönemi Açılış Toplantısı, İÇASİFED Başkanı 
Sn. Nihat Güçlü ve çok sayıda üyenin katılımıyla 
yapıldı

Ankara Kalkınma Ajansı’nın düzenlediği 
“Sürdürülebilir Kalkınma İçin Girişimcilik ve 
İnovasyonda Kadın Konferansı”na İÇASİFED ve 
AKSİAD’ı temsilen İÇASİFED Genel Koord. Sn. 
Serkan Özşölen ka  ldı.

İÇASİFED kurucu üyelerinden Ostim Sanayici ve 
İşadamları Derneği (OSİAD)’ın Cumhuriyetimizin 
Kuruluşunun 91. Yılı ve OSİAD’ın Kuruluşunun 23. 
Yıldönümü sebebiyle düzenlediği geceye Ankara 
Milletvekilleri, Yenimahalle Belediye Başkanı Sn. 
Fethi Yaşar, Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper 
Taşdelen, ASO Başkanı Sn. Nurettin Özdebir, 
TÜRKONFED Başkan Yardımcısı ve İÇASİFED Başkanı 
Sn. Nihat Güçlü, OSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
çok sayıda davetli katıldı.

İstihdam İçin Koordinasyon ve Eğitim Projesi 
Açılış Konferansı›na İÇASİFED’i temsilen Genel 
Koordinatör Sn. Serkan Özşölen katıldı.

CHP İstanbul Milletvekili Sn. Faik Tunay, 
federasyonumuzu ziyaret ederek Yöne  m Kurulu 
Toplan  sı’na ka  ldı. 

Üyelerimizden BAGİAD’ın düzenlediği, Kalkınma 
Bakanı Sn. Cevdet Yılmaz’ın katıldığı “Yenilenebilir 
Enerji Projelerinde Pilot Uygulamalar AR-GE 
Tasarım ve Finansmana Ulaşımda Çözüm Yolları” 
konulu konferansında İÇASİFED’i Başkan Sn. Nihat 
Güçlü temsil etmiştir. 

Ankara Sivil Toplum Kuruluşları Pla  ormu’nun 
“Dünya Gönüllüler Günü” dolayısıyla düzenlediği 
geceye İÇASİFED’i temsilen Sn. Nihat Güçlü ka  ldı. 

İstanbul Sabancı Center’da yapılan TÜRKONFED 
10. Yıl Kuruluş Zirvesi’ne İÇASİFED’i temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Nihat Güçlü ve Genel 
Koordinatör Sn. Serkan Özşölen katıldı. Zirveye 
ayrıca İÇASİFED üyelerinden AKSİAD Başkanı Sn. 
Ali Tekin Çelik, ANGİAD önceki dönem Başkanı 
ve TÜRKONFED eski Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Abdullah Değer, Sn. TÜRKONFED Kurucu Yönetim 
Kurulu Üyelerinden İdris Demirel, İÇASİFED Üyesi 
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KİKAD Başkanı Sn. Aysun Nurullahoğlu, İÇASİFED 
Üyesi BAGİAD Başkanı Sn. Bahri Küpeli ve çok 
sayıda işinsanı da katılmıştır.

İstanbul Sabancı Center’da yapılan TÜRKONFED 
Genel Sekreterler Toplantısına İÇASİFED’i temsilen 
Sn. Serkan Özşölen katıldı.

Ankara Kalkınma Ajansı’nın düzenlediği TechAnkara 
Proje Pazarı 2014 etkinliğine İÇASİFED’i temsilen 
Yöne  m Kurulu Başkanı Sn. Nihat Güçlü ve Genel 
Koordinatör Sn. Serkan Özşölen ka  ldı. 

Ankara Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 2014 Yılı 
II. Toplan  sına İÇASİFED’i temsilen Yöne  m Kurulu 
Başkanı Sn. Nihat Güçlü ve Genel Koordinatör 
Sn. Serkan Özşölen, AKSİAD’ı temsilen A. Azmi 
Kelemcisoy ka  ldı. 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ev sahipliğinde, 
“T.C. Ekonomi Bakanlığı 3. Türk Ticaret Müşavirleri 
Konferansı” çalışma yemeğine TÜRKONFED Başkan 
Yardımcısı ve İÇASİFED Başkanı Sn. Nihat Güçlü 
ka  ldı. 

TÜSİAD ve TBV işbirliği ile Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde düzenlenen “12. eTürkiye (eTR) 
Ödülleri”ne İÇASİFED’i temsilen Sn. Nihat Güçlü 
ka  ldı.

Üyelerimizden Ostim Sanayici ve İşadamları 
Derneği’nin Olağan Genel Kurulu yapıldı. Genel 
Kurul’da Başkan Sn. Adnan Keskin görevi Sn. Ahmet 
Kurt’a devretti. Genel Kurula İÇASİFED’i temsilen 
Başkan Sn. Nihat Güçlü, İÇASFED Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile OSİAD Üyeleri katıldı. 

Üyelerimizden Akyurt Sanayici ve İşadamları 
Derneği’nin 12. Olağan Genel Kurulu yapıldı. 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüten Sn. 
Ali Tekin Çelik Genel Kuru’da yapılan oylama ile 
başkanlığa yeniden seçildi. Genel Kurula Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Melih Gökçek, 
Akyurt Kaymakamı Sn. Mustafa Yiğit, Akyurt 
Belediye Başkanı Sn. Gültekin Ayantaş, Ankara 
Sanayi Odası Başkanı Sn. Nurettin Özdebir, 
İÇASİFED Başkanı Sn. Nihat Güçlü, İÇASİFED’e üye 
bazı dernek başkanları, AKSİAD Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile AKSİAD Üyeleri katıldı. 

15 Nisan 2015 tarihinde, İÇASİFED 8.Olağan Genel 
Kurulu OSİAD Konferans Salonu’nda gerçekleş  rildi.

Genel Kurulun ardından yapılan ilk Yöne  m 
Kurulu Toplan  sında İÇASİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanlığı’na Mehmet Akyürek seçildi. Başkan 
Vekilliği görevine Os  m Sanayici ve İşadamları 
Derneği Başkanı (OSİAD) Ahmet Kurt, Başkan 
Yardımcılıkları görevlerine Ankara Girişimci İş 
Kadınları ve Destekleme Derneği Başkanı (ANGİKAD) 
Renan Ceylan ve Ankara Genç İşadamları Derneği 

Başkanı (ANGİAD) Fatma Semiz ge  rildi. 

İstanbul Sanayici ve İşadamları Dernekleri 
Federasyonu (İSİFED)

21 Mayıs 2014 tarihinde, BEYSİAD’ın düzenlediği 
“Enerjinin Etkin Kullanımı” adlı panele ka  lım 
sağlandı.

22 Mayıs 2014 tarihinde “SEDEFED ve TÜSİAD 
- Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu (REF) 
tara  ndan hazırlanan 9. Rekabet Kongresi”ne 
ka  lım sağlandı.

23 Mayıs 2014 tarihinde TÜRKONFED tara  ndan 
Tunceli’de gerçekleş  rilen, “Tunceli Modeli ve 
2023 Senaryoları” Rapor tanı  m toplan  sına 
ka  lım sağlandı.

4 -5 Kasım 2014 tarihinde BEYSİAD ile düzenlenen 
ser  fi kalı ilkyardım eği  mine ka  lım sağlandı.

6 Kasım 2014 tarihinde SAN-DER okul projesi 
lansmanına ka  lım sağlandı.

6 Kasım 2014 tarihinde HASİAD bilgilendirme 
toplan  sına ka  lım sağlandı.

11 Kasım 2014 tarihinde TÜYAP Yöne  m Kurulu 
Başkanı ziyaret edildi.

15 Kasım 2014 tarihinde HASİAD Başkanı Kaan 
Kasapoğlu’nun yeni işletmesinin açılışına ka  lım 
sağlandı.

29 Kasım 2014 tarihinde, üye derneklerimizin 
ka  lımı ile Cumhuriyet Bayramı kutlaması yapıldı.

27-30 Kasım 2014 tarihlerinde, Tüyap Kent 2014 
Fuarı’nda sanayici üyelerimiz ile birlikte stand 
açıldı. 

2 Aralık 2014 tarihinde, Yönetim Kurulu toplantısı 
yapılarak 2015 yılı eylem planı ele alındı. 

3 Aralık 2014 tarihinde, BEYSİAD Yöne  m Kurulu 
ziyaret edildi ve ortak projeler görüşüldü. 

5-10 Aralık 2014 tarihlerinde, federasyonun  cari 
seyahat işbirliği projesi kapsamında Bulgaristan 
heye   Türkiye’yi ziyaret e   .

2014 yılı i  bari ile dernek koordinasyonlu üye 
ziyaretleri gerçekleşmiş  r.

21 Ocak 2015 tarihinde, Beylikdüzü Organize Sanayi 
Derneği ile birlikte Sn. Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
ka  lımı ile gerçekleşen ekonomi toplan  sına 
ka  lım sağlandı.

29 Ocak 2015 tarihinde, Beylikdüzü Kent Konseyine 
ka  lım sağlandı.
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30 Ocak 2015 tarihinde Sn. Mehmet Sandal 
Ekonomi Gazetecisi Celal Toprak’ın Ar   1 TV’de 
yayınlanan ekonomi programında canlı yayın 
konuğu oldu.

06 Şubat 2015 tarihinde Moda ve Hazır Giyim 
Federasyonu ile ortak projeler görüşüldü.

06 Şubat 2015 tarihinde TÜRKONFED heye  nin 
TÜSİAD Başkan’ı ziyare  ne ka  lım sağlandı.

11 Şubat 2015 tarihinde, Ekonomi Gazetecileri 
Derneği toplantısına katılım sağlandı.

13 Şubat 2015 tarihinde, Üye Dernek Yönetim 
Kurullarının katılım sağladığı genişletilmiş 
toplantıda 2015 yılı aksiyon planı yapıldı.

6 Mart 2015 tarihinde üye derneklerimiz ile 
mesleki eğitim (sertifikalandırma) programları 
protokolü yapılmıştır.

14 Mart 2015 tarihinde İstanbul Sanayi Odası 
Yönetimi ile Bedaş Genel Müdürü ziyaret edildi. 
Elektrik kesintileri konusu görüşüldü.

26-27-28 Mart 2015 tarihlerinde düzenlenen 
Esider Expo fuarına katılım sağlandı.

Marmara ve İç Anadolu Sanayici ve 
İşadamları Dernekleri Federasyonu 
(MARSİFED)

2 Mayıs 2014 tarihinde Bursa’ da, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Bahadır Özgün ve Yöne  m 
Kurulu üyelerinin ka  lımı ile MARSİFED federasyon 
merkezinde Bursa Garnizon Komutanı Sayın 
Seyfullah Saldık ağırlandı.

5 Mayıs 2014 tarihinde Bursa’da, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Bahadır Özgün ve Yöne  m 
Kurulu üyelerinin ka  lımı ile MARSİFED Federasyon 
merkezinde “Avrupa Günü” konulu bir ‘Basın 
Toplan  sı’ düzenlendi. 

16 Mayıs 2014 tarihinde Bursa’da, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu Üyelerinin ka  lımı ile her ay ru  n 

olarak düzenlenen “Yöne  m Kurulu Toplan  sı” 
gerçekleş  rildi. 

26–27 Mayıs 2014 tarihinde Bursa’da, MARSİFED 
Sekreterliği olarak Uludağ Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofi si ile Proje Yöne  m Merkezi ile 
koordineli olarak gerçekleş  rilen “Destek 
Programlarının Tanı  mı (DES/TAN) ve Proje Yazma 
Günleri (PROYG)” seminerine ka  lımda bulunuldu.

29 Mayıs 2014 tarihinde Bursa’da, MARSİFED 
Sekreterliği olarak Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı (BEBKA) tara  ndan düzenlenen “Sağlık 
Turizminde Kalite ve Başarı Semineri”ne ka  lımda 
bulunuldu.

4 Haziran 2014 tarihinde İnegöl’de, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu üyeleri ve Federasyonumuza 
bağlı Derneklerimizin Yöne  m Kurulu üyelerinin 
ka  lımı ile Dünya Çevre günü kapsamında “Arıtma 
Tesisleri” konulu bir ‘Basın Toplan  sı’ düzenlendi. 

4 Haziran 2014 tarihinde İnegöl’de gerçekleş  rilen 
basın toplan  sının ardından, MARSİFED Yöne  m 
Kurulu üyeleri ve Federasyonumuza bağlı 
Derneklerimizin Yöne  m Kurulu üyelerinin ka  lımı 
ile İnegöl Organize Sanayi Bölgesindeki Arıtma 
Tesisinde bir inceleme ziyare  nde bulunuldu.

17 Haziran 2014 tarihinde Bursa’da, MARSİFED 
Sekreterliği Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 
(BEBKA) tara  ndan düzenlenen ‘Kalkınma Kurulu İl 
Danışma Kurulu Toplan  sı’na ka  ldı.

20 Haziran 2014 tarihinde Bursa’da, MARSİFED 
Sekreterliği Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 
(BEBKA) tara  ndan düzenlenen ‘BM Sa  n Alma 
Seminerleri’ne ka  ldı.

22 Ekim 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı İhsan Karademirler MARSİFED’i temsilen 
Bursa Mühendis ve Mimar İş Adamları Derneği 
(BUMİAD) tara  ndan düzenlenen ‘Geçmişten 
Geleceğe Nilüfer Çayı Paneli’ne ka  lımda bulundu.

3 Kasım 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı İhsan Karademirler MARSİFED’i temsilen 
Bursa Sanayici ve İşadamları Derneği (BUSİAD) 
tara  ndan Cumhuriye  mizin 91. Yıldönümü 
münasebe  yle düzenlenen ‘Cumhuriyet Konseri’ne 
ka  lımda bulundu.

5 Kasım 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı İhsan Karademirler MARSİFED’i temsilen 
Bursa Sanayici ve İşadamları Derneği (BUSİAD) 
tara  ndan düzenlenen ‘Verimli Aydınlatma 
Sempozyumu’ ve ‘I. Enerji Yöne  mi Ödülleri 
Töreni’ne ka  lımda bulundu.
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12 Kasım 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı İhsan Karademirler MARSİFED’i ve 
üyesi olduğu BUSİAD Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği 
Uzmanlık Grubunu temsilen Uludağ Üniversitesi 
tara  ndan düzenlenen ‘4. Bilgilendirme ve ARGE 
Günleri’ne konuk konuşmacı olarak ka  lımda 
bulundu.

17 – 18 Kasım 2014 tarihlerinde, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu Üyelerinin ka  lımı ile TÜRKONFED 
Heye   tara  ndan düzenlenen ‘TÜRKONFED Avrupa 
Birliği Temsilciliği Açılışı ve Brüksel Ziyaretleri’ ne 
ka  lımda bulunuldu. 

20 Kasım 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m 
Kurulu Başkanı İhsan Karademirler MARSİFED’i 
ve üyesi olduğu BUSİAD Çevre ve İş Sağlığı 
Güvenliği Uzmanlık Grubunu temsilen bir sanayici 
ve bir akademisyen gözü ile Bursa’nın temel 
çevre sorunları, global çözüm önerilerinin konu 
alındığı OLAY TV EKODİNAMİK programına konuk 
konuşmacı olarak ka  lımda bulundu. 

26 Kasım 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m 
Kurulu Üyelerinin ka  lımı ile Uluslararası Rekabet 
ve Teknoloji Birliği URTEB tara  ndan düzenlenen 
‘Otomo  v ve Otomo  v Sanayinde Uygulanacak 
Rekabet Kuralları’ konulu konferansa ka  lımda 
bulunuldu.

10 – 11 Aralık 2014 tarihlerinde, MARSİFED 
Yöne  m Kurulu üyelerinin ka  lımı ile TÜRKONFED 
tara  ndan düzenlenen “TÜRKONFED 10. Kuruluş 
Yılı Zirvesi”ne ka  lımda bulunuldu.

16 Aralık 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m Kurulu 
ve BEBKA Kalkınma Kurulu üyemiz Osman Akın 
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 
tara  ndan Bilecik’te düzenlenen “BEBKA 11. 
Kalkınma Kurulu Toplan  sı”na ka  lımda bulundu.

17 Aralık 2014 tarihinde, MARSİFED’e üye 
derneklerimizin ka  lımı ile Nilüfer Belediyesi 
tara  ndan düzenlenen “Bursa’daki derneklerin 
bir araya toplanarak, çalışmaların yürütüldüğü 
ortak bir kamusal alan oluşturulması” proje 
görüşmelerine ka  lımda bulunuldu.  

18 Aralık 2014 tarihinde, MARSİFED Sekreterliği 
olarak derneklerimizden Bursa Sanayici ve 
İşadamları Derneği (BUSİAD) tara  ndan düzenlenen 
“Ya  rım İklimi Açısından Bursa’nın Geleceği” 
konulu panele ka  lımda bulunuldu.

22 Aralık 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m Kurulu 
Başkanı İhsan Karademirler Yüksek Danışma Kurulu 
üyesi olduğu Bursa Sanayici ve İşadamları Derneği 
(BUSİAD) tara  ndan düzenlenen “2014- II. Yüksek 
Danışma Kurulu Toplan  sı”na ka  lımda bulundu.

25 Aralık 2014 tarihinde, MARSİFED Yöne  m Kurulu 

Başkanı İhsan Karademirler ve Yöne  m Kurulu 
Üyelerinin ka  lımı ile her ay ru  n olarak düzenlenen 
‘Yöne  m Kurulu Toplan  sı’ gerçekleş  rildi.

Orta Karadeniz Sanayi ve İş Dünyası Dernekleri 
Federasyonu (ORKASİFED)

26 Nisan  2014 Cumartesi günü, Park Bosphorus 
Otel, İstanbul’da Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ 
Birliği (UEAPME) Başkanı Bayan Gunilla Almgren’in 
katılımı ile yapılan TÜRKONFED 10. Olağan Genel 
Kurulu toplantısına katılım sağlanmıştır.

10 Eylül 2014 tarihinde OKA Orta Karadeniz 
Kalkınma Ajansı ziyaret edilerek TURKONFED 
ile birlikte Yerel Dinamikler Samsun Raporu’nu 
hazırlamak üzere görüşme yapıldı. 

18 Eylül 2014 tarihinde TÜSİAD Yüksek İs  şare 
Konseyi toplan  sına ka  lım sağlandı.

Samsun Valisi Sayın Hüseyin Aksoy’un Diyarbakır’a 
tayin olması ve yeni atanan Samsun Valisi Sayın 
İbrahim Şahin’in göreve başlaması dolayısıyla 
ziyaretler yapıldı, Samsun ve OKA’nın ekonomik 
durumları konuşuldu.

SAMİKAD Samsun İş Kadınları Derneği’nin 19 Mayıs 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bölümleri ile 
sanayici, tarım sanayicileri ve iş yerleri ile uygulamalı 
ziyaret ve staj projesi devam etmektedir.

23 Ekim 2014, Perşembe günü Kayseri’de 
düzenlenen “Anadolu Marka Gücü Toplan  ları”nın 
ikincisine ka  lım sağlanmış  r.

14 Ekim 2014  Salı günü Ankara’da gerçekleş  rilen 
Başbakan Yardımcısı Sayın Ali Babacan ziyare  ne 
ka  lım sağlanmış  r.

14 Ekim 2014 Salı günü Ankara’da düzenlenen Aile 
ve Sosyal Poli  kalar Bakanı Sayın Ayşenur İslam 
ziyare  ne ka  lım sağlanmış  r.

17-18 Kasım 2014 tarihlerinde Brüksel’de 
TÜRKONFED Avrupa Birliği ve UEAPME 
Temsilciliği”ni tesis etmek yönünde çalışmalarımızı 
başlatmak amacıyla açılan TÜRKONFED Avrupa 
Birliği Temsilciliği Açılış Resepsiyonu’na ka  lım 
sağlanmış  r.

10-11 Aralık 2014 tarihlerinde İstanbul Sabancı 
Center’da, Başbakan Yardımcısı Sayın Ali Babacan’ın 
teşrifl eriyle düzenlenen “TÜRKONFED 10. Kuruluş 
Yılı Zirvesi” ne ka  lım sağlanmış  r.

22 Ocak 2015 tarihinde TUSİAD 45.Olağan Genel 
Kurul toplan  sına ka  lım sağlandı.

4 Şubat 2015 Çarşamba günü Ankara’da 
düzenlenen TÜRKONFED heye  nin  Başbakan 
Yardımcısı Sayın Numan Kurtulmuş ziyare  ne 
ka  lım sağlandı.
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6 Şubat 2015  Cuma günü saat 11.00’de İstanbul’da 
düzenlenen TÜSİAD Genel Kurul Kongresi’ne 
ka  lım sağlanmış  r.

18 Şubat 2015 tarihinde, ORKASİFED Olağan Genel 
Kurul Toplan  sı yapılmış  r.

Samsun Büyükşehir Belediyesi tara  ndan 
düzenlenen bilgilendirme toplan  larına ka  lım 
sağlanmış  r.

Samsun Valiliği tara  ndan düzenlenen lojis  k 
ve kültürel konular ile Samsun ekonomisini 
destekleyen toplan  lara ka  lım sağlanmış  r.

01-03 Mart 2015 tarihlerinde düzenlenen Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı 2014 Yılı Teknik 
Destek Programı kapsamında desteklenen 
ve Samsun İş Kadınları Derneği tara  ndan 
yürütülen  “Yöne  ciler İçin Koçluk Becerileri 
Eği  mi” ne ka  lım sağlanmış  r.

5 Mart 2015 tarihinde, BASİFED evsahipliğinde 
İzmir’de düzenlenen İş Dünyasında Kadın Paneli’ne 
ka  lım sağlanmış  r.  

18 Nisan 2015 tarihinde Samsun Turizm Derneği 
tara  ndan düzenlenen “Samsun Yöresel Ot 
Yemekleri Yarışması”na ka  lım sağlandı.

6 Mayıs 2015 günü Samsun İş Kadınları Derneği 
tara  ndan düzenlenen Ziraat Mühendisi Tülin 
Akın’ın ka  lacağı “Sosyal Girişimcilikte Teknoloji 
Kullanımı ve Girişimcilik Yolculuğu” konulu 
seminere ka  lım sağlandı.

Orta Anadolu Sanayici ve İşadamları 
Federasyonu (ORSİFED)

2014 yılı Mayıs ayında ORSİFED, ilk olağan genel 
kurul toplan  sını gerçekleş  rdi.

04 Temmuz tarihinde, ORSİFED Genel Sekreteri 
Cengiz Bıçakcıoğlu TÜRKONFED’i ziyaret ederek 
federasyonun yeni dönem faaliyetleri hakkında 
bilgi verdi. Toplan  da, yapılacak ortak faaliyetlere 
ilişkin program üzerinde görüş alışverişinde 
bulunuldu.  

TÜRKONFED-Denizbank Marka Gücü 
Toplan  ları’nın ikincisi 23 Ekim 2014 tarihinde 
Kayseri’de gerçekleş  .

Program, TÜRKONFED üye federasyonlarından 
ve evsahibi ORSİFED’in Başkanı İbrahim Yılmaz’ın 
konuşması ile başladı. KAYSO Meclis Başkanı 
Nureddin Okandan, TÜSİAD’ı temsilen Başkan 
Yardımcısı Memduh Boydak, TÜRKONFED Başkanı 
Süleyman Onatça ve Kayseri Valisi Orhan Düzgün’ün 
konuşmaları ile başlayan toplan  ya ilgi yoğundu.  

Toplan   kapsamında Ekonomist Dergisi Editörü 
Talat Yeşiloğlu’nun moderatörlüğünde düzenlenen 
‘Marka Gücü’ paneline ise, Kadooğlu Holding 
Başkanı ve TÜRKONFED Başkan Yardımcısı Tarkan 
Kadooğlu, Beğendik Yöne  m Kurulu Başkanı Hacı 
Beğendik, Ode Yalı  m Yöne  m Kurulu Başkanı, 
TÜSİAD ve TÜRKONFED Yöne  m Kurulu Üyesi 
Orhan Turan, Denizbank Orta Anadolu Bölge 
Müdürü Süleyman Şanlı, Kumtel Yöne  m Kurulu 
Başkanı Mustafa Köseoğlu, MONDİ Genel Müdürü 
İzzet Sümer ve Abdullah Gül Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu konuşmacı olarak 
ka  ldılar.   

Serhat Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (SERHATSİFED)
7 Mayıs 2015 tarihinde, Matra Fonu ile yürütülen 
“Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde 
Girişimciler İçin Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Projesi” toplan  larının sonuncusu Ağrı’da 
düzenlendi. Açılış konuşmalarını SERHATSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Memet Akbaş, TÜRKONFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Ağrı 
Belediyesi Eş Başkanı Sırrı Sakık ve Ağrı Valisi Musa 
Işın’ın yap  ğı toplan  ya TRA2 Bölgesini temsilen, 
SERHATSİFED üyelerinin de yer aldığı yaklaşık 80 
girişimci ka  ldı. Açılış konuşmalarının ardından 
TÜRKONFED Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Zuhal Özbay Daş, Türkiye’de ve TRA2 
Bölgesi’nde kurumsal sosyal sorumluluk görünümü 
hakkında bir sunum gerçekleş  rdi. Ardından 
Serhat Kalkınma Ajansı Ağrı Ya  rım Destek Ofi si 
Koordinatörü Ceren Kurğa Ajans’ın bölgedeki 
mevcut ve planlanan çalışma ve projelerini 
aktararak ka  lımcıları bilgilendirdi.

Trakya Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (TRAKYASİFED)
1 Mayıs 2014 tarihinde federasyon üyeleri ve 
girişimci kadınlar  “İşçi Bayramı, Emek ve Dayanışma 
Günü” kapsamında düzenlenen etkinlikte bir araya 
geldi.

07 Mayıs 2014 tarihinde, Silivri Kadın Girişimciler 
Derneği’nin, Anneler Günü kapsamında düzenlediği 
‘’Çözümsüz müyüz? Çözüm Biz miyiz?’’ adlı panelde 
kadının toplumdaki yeri ve önemi ele alındı. 

16-17-18 Mayıs 2014 tarihlerinde, Bulgaristan ile 
iş ilişkileri oluşturmak, Sofya’da “Gül Bayramı” 
dolayısıyla düzenlenen fuarı ziyaret edip, üre  cilerle 
tanışmak amacıyla bir iş ziyare   gerçekleş  rildi. 
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6 Haziran 2014 tarihinde TRAKYASİFED Başkanı 
Aynur Süleymanoğlu, federasyonu ve faaliyetlerini 
tanıtmak üzere  bölge televizyonuna canlı yayın 
konuğu olmuştur.

TRAKYASİFED Başkanı Aynur Süleymanoğlu, 
Silivri Mektebim Lisesi’nin ‘’Girişimcilik Ha  ası’’ 
kapsamında konuğu olarak bir konuşma yap  . 

27-28-29 Mayıs 2014 tarihlerinde düzenlenen 
SİLİVRİEXPO kapsamında SilivriSİAD Kariyer Günleri 
Etkinliği gerçekleş  rildi. 

10 Haziran tarihinde, Başkan Danışmanı Doç. 
Dr. Ümit İzmen, Ekonomik Araş  rmalar Bölüm 
Sorumlusu Zuhal Özbay Daş ve Uzman Yardımcısı 
Yasemin Özbal, TÜRKONFED’in Trakya Kalkınma 
Ajansı ile birlikte yürü  üğü “Bölgesel Kalkınmada 
Yerel Dinamikler” projesi kapsamında Tekirdağ’a 
çalışma ziyare  nde bulundu.  

01 Temmuz tarihinde, Çorlu’da TRAKYASİFED 
Yöne  m Kurulu toplan  sına ka  lan TÜRKONFED 
Genel Sekreteri Arda Batu, Başkan Danışmanı Ümit 
İzmen ve Uzman Yasemin Özbal, TRAKYASİFED 
Başkanı Aynur Süleymanoğlu, Çorlu SİAD Başkanı 
Emrihan Aydın, EDSİAD Başkanı İsmet Açıkgöz ve 
Lüleburgaz SİAD Başkanı Ahmet Azmi Mutlu ile 
birlikte Trakya bölgesindeki 3 ilde hazırlanacak 
raporlarla ilgili çalışmalar ve raporların tanı  m 
toplan  ları ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

11 Ağustos tarihinde Başkan Danışmanı Ümit 
İzmen ve Bölüm Sorumlusu Zuhal Özbay Daş, 
Yerel Dinamikler Rapor çalışması kapsamında 
Tekirdağ’da çeşitli ziyaretler gerçekleş  rdi. 

Yerel dinamikler rapor serisine ilişkin çalışmalara 
devam edilerek Edirne ve Lüleburgaz çalıştayları 
yapıldı.  

14 Şubat 2015 tarihinde, TÜRKONFED ve Edirne 
Sanayicileri ve İş Adamları Derneği ev sahipliğinde 
düzenlenen “Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: Edirne 
İçin Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış Stratejileri ve 2023 
Senaryoları” raporu tanı  m toplan  sı Edirne’de 
yapıldı. Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun 
da ka  lımıyla gerçekleş  rilen toplan  nın açılışında 
konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, 
Türkiye’nin G20 dönem başkanlığının ge  rdiği 
umutla girilen 2015’in yine ağırlıklı olarak seçime 
odaklanılan bir yıl olmasını istemediklerini söyledi.

Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Edirne Sanayicileri 
ve İş Adamları Derneği Başkanı İsmet Açıkgöz, 
meslek odası ve çok sayıda iş insanının ka  lımıyla 
gerçekleş  rilen “Bölgesel Kalkınma Dinamikleri: 
Edirne için Orta Gelir Tuzağından Çıkış Stratejileri 
ve 2023 Senaryoları” rapor tanı  m toplan  sı Doç. 
Dr. Ümit İzmen’in sunumuyla devam e   . 

Yapı Ürünleri Üre  cileri Federasyonu 
(YÜF)
37. Uluslararası Yapı Fuarı – Turkeybuild 06 -10 

Mayıs 2014 tarihleri arasında İstanbul’da Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleş  rildi. Fuar, 
yerli ve yabancı yapı profesyonelleri tara  ndan 
büyük ilgi gördü. Bu sene 1.150 fi rmanın ka  ldığı 
Yapı Fuarı, 111.000 aşkın ziyaretçiyi ağırladı. Yapı 
Ürünleri Üre  cileri Federasyonu da bu etkinlikte 
yer aldı. YÜF üyelerinin de katkı verdiği YÜF 
standında, YÜF’e ait teknik ve tanı  cı dokümanlar 
ziyaretçilere dağı  ldı.

2015 de 10.yılını kutlayan YÜF’ün 23 Ocak 2015 
tarihinde İstanbul’da Çırağan Hotel’de Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Sayın İdris Güllüce’nin onur konuğu 
olarak ka  ldığı “2023’e Doğru Kentsel Dönüşüm, 
Ulusal Çevre Poli  kaları ve Sektörden Beklen  ler” 
konulu yemekli sektör toplan  sı yapılmış  r. 
Yapı Ürünleri ve Üre  cileri Federasyonu’nun 
onur konuğu olarak toplan  da sektörle ilgili 
değerlendirmelerini paylaşan Çevre ve Şehircilik 
Bakanı İdris Güllüce, Türkiye’nin inşaat ve inşaat 
malzemeleri konusunda iyi bir noktada olduğunu 
belir   . Türkiye’nin ar  k 50 yıl ötesini görebildiğini 
söyleyen Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, 
Türk sanayicilerinin de fedakâr olduklarının al  nı 
çizdi ve “Çevre bizim hem kültürümüzde hem de 
tarihimizde var. Çevre konusuna fi ziksel bakmamak 
gerek. Çevre ile ilgilenmenin insani bir değer 
olduğunu düşünüyorum. Bakanlık olarak Kentsel 
dönüşümün yanında kırsal dönüşüm için de çeşitli 
çalışmalar yürütüyoruz.” dedi.

Tunceli Üniversitesi Mühendisliği Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği tara  ndan İnşaat Mühendisliği 
Öğrencileri için 13 Mart 2015 tarihinde YÜF 
Birlikteliğinde “Beton ve Betonu Oluşturan 
Bileşenler Semineri” Üniversite öğrencileri, 
akademisyenleri ve Tunceli kamu kuruluş 
yetkililerinin ka  lımıyla Tunceli Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. Aşkale Çimento tara  ndan desteklenen 
ve 300 kişinin ka  lımıyla gerçekleşen seminerde, 
Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB) adına 
Prof. Dr. Özgür Yaman tara  ndan ’Çimento ve beton 
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teknolojisindeki gelişmeler’, Türkiye Hazır Beton 
Birliği (THBB) adına Deney Laboratuvarı Müdürü 
Cenk Kılınç tara  ndan ’Hazır beton üre  mi ve 
beton uygulamaları’, Türkiye Prefabrik Birliği adına 
inşaat mühendisi Alper Uçar tara  ndan ’Beton 
prefabrikasyon ve teknolojisi’, Katkı Üre  cileri 
Birliği adına kimyager-yüksek malzeme mühendisi 
Uğur Ercan Şenbil ’Kimyasal katkılar ve betonda 
kullanımı’ ile Agrega Üre  cileri Birliği adına maden 
mühendisi Mesut Erkan tara  ndan ’Agregalar 
ve betonun teknik özelliklerine katkısı’ konuları 
paylaşıldı ve öğrencilerin soruları yanıtlandı

Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu 
(ZAFERSİFED)

ZAFERSİFED, web sitesi www.zafersifed.org, 
Facebook sayfası zafersifed ve twi  er adresi @
zafersifed tanı  ldı.  

12 Eylül 2014 tarihinde, “TÜRKONFED-Denizbank 
Marka Gücü” toplan  larının ilki Kütahya’da 
gerçekleş  rildi. ZAFERSİFED ev sahipliğinde yapılan 
toplan  nın açılış konuşmalarını ZAFERSİFED 
Başkanı Ali Yıldırım, TÜSİAD Başkan Yardımcısı 
Tayfun Bayazıt ve TÜRKONFED Başkanı Süleyman 
Onatça yap  . Programın açılış konuşmasını 
yapan ZAFERSİFED Yöne  m Kurulu Başkanı Ali 
Yıldırım, Türkiye’nin “marka oluşturma” üzerine 
strateji geliş  rmesi gerek  ğini vurgulayarak, 
“Ülke kalkınmasının temeli bölgesel kalkınmadan 
geçmektedir. Her ilimiz; kendi bünyesinde farklı 
sektörlerde ciddi potansiyele ve güce sahiptir. 
Federasyon olarak bu gücü ve potansiyeli en üst 
düzeyde kullanıp, bölgemizi ve ülkemizi hep birlikte 
yarınlara taşıyacağız» diye konuştu.

TÜSİAD Yöne  m Kurulu Üyesi Cansen Başaran 
moderatörlüğünü yap  ğı panelde ise, TÜSİAD 
Yöne  m Kurulu Üyesi Esin Güral Argat, TÜRKONFED 
Başkan Yardımcısı ve TÜSİAD Yöne  m Kurulu 
Üyesi Tarkan Kadooğlu, Vivense.com kurucusu 
ve Yöne  m Kurulu Başkanı Kemal Erol, Simit 
Sarayı Yöne  m Kurulu Başkanı Haluk Okutur ve 
Denizbank Marmara Bölge Müdürü Burak Bozkaya 
da ka  lımcıları “marka deneyimleri” konusunda 
bilgilendirdiler. 

31 Ekim 2014 tarihinde, TÜSİAD Başkan Yardımcısı 
Memduh Boydak’ın konuşmacı olarak ka  ldığı 
“Marka Gücü ve Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma” 
toplan  sı Uşak Organize Sanayi Bölgesi Konferans 
salonunda gerçekleş  rildi. UOSB - OSBİAD ve 
ZAFERSİFED birlikteliğiyle yapılan toplan  nın 
açılış konuşmasını UOSB-OSBİAD ve ZAFERSİFED 
Yöne  m Kurulu Başkanı Ali Yıldırım yap  . TÜSİAD 
Başkan Yardımcısı, İs  kbal Yöne  m Kurulu Başkanı 
ve Boydak Holding CEO’su Memduh Boydak, 
konuşmasında marka gücü ve aile şirketlerinde 
kurumsallaşma konusunda bilgi ve deneyimlerini 
ka  lımcılara aktardı. 
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I. Geniş Ka  lımlı Toplan  lar
TÜRKONFED 19. Girişim ve İş Dünyası 
Zirvesi: 2015 yılı Zirvesi, Çanakkale Savaşı’nın 
100. Yılı dolayısıyla Çanakkale’de, Çanakkale 
Sanayici ve İşadamları Derneği (ÇASİAD) ev 
sahipliğinde Aralık ayında gerçekleş  rilecek  r. 
TÜRKONFED’in 2015 yılı teması kapsamında 
düzenlenecek etkinlikte, 2015 yılı raporunun 
tanı  mı ve ilgili panellerin olduğu bir program 
planlanmaktadır. Her yıl olduğu gibi, Zirve 
toplan  sına da siyaset, bürokrasi ve iş 
dünyasından üst düzey ka  lım öngörülmektedir.   

TÜRKONFED 10. Rekabet Kongresi: 2015 
yılı Kasım ayında, TÜRKONFED Sektörel ve 
TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu 
(REF) tara  ndan düzenlenecek  r. Üst düzeyde 
ulusal ve uluslararası konuşmacıların yer 
aldığı Rekabet Kongresi, üst düzey ka  lımcılar 
tara  ndan izlenmektedir. Kongre’de, ulusal, 
sektörel ve fi rma bazında rekabet gücü ar  şı 
için, tüm kesimlerin alması gereken stratejik 
kararlar tar  şılmaktadır.  Kongre’de her yıl 
sektörel düzeyde rekabet verileri ve stratejilerini 
konu eden bir rapor yayınlanmaktadır. 

II. Planlanan Toplan   Dizileri 
TÜRKONFED Yuvarlak Masa Sohbetleri: 
TÜRKONFED Ekonomi Raporları kapsamında 
oluşturulan “senaryo ve öngörüler” ışığında 
öne çıkan ekonomik konulara yönelik olarak 
fi kir önderleri, üst düzey kamu - özel sektör 
temsilcileri ve medya mensuplarının ka  lımıyla 
“yuvarlak masa toplan  ları” düzenlenecek  r. 
Toplan   serisi, 2015 yılı ikinci yarısı i  bariyle 
yılda dört kez olarak düzenlenmeye 
başlanacak  r. 

III. Akademik Çalışmalar

2015-Ana Tema Raporu: 2015 yılının 
ana temasına paralel olarak, “Türkiye’de 
Demokra  kleşme ve Bölgesel Kalkınma” 
raporu yayınlanacak  r. Çalışma, TÜRKONFED 
tara  ndan 2013 ve 2014 yıllarında yayınlanan 
“Orta Gelir Tuzağı’ndan Çıkış: Hangi Türkiye” 
raporlarının devamı niteliğindedir.  

Yerel Dinamikler Raporları: İllere ait 
dinamiklerin ortaya konmasına, sorunların 
belirlenerek çözümüne katkıda bulunmak 
amacıyla 2012 yılında “Bölgesel Kalkınmada 
Yerel Dinamikler: Çorum Modeli ve 2023 
Senaryoları” raporu ile başlayan çalışmalar 
dizisi, 2015 yılında Trakya Kalkınma Ajansı 
işbirliği ile Edirne, Tekirdağ, Kırklareli ve Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) işbirliği ile Gaziantep 
ve Ba   Akdeniz Kalkınma Ajansı ile Antalya 
illerine yönelik raporlar ile devam etmektedir. 

Transatlan  k Ya  rım ve Ticaret Anlaşması 
ve Türk KOBİ’leri Raporu:  2015 yılında 
yayınlanması planlanan rapor ile halihazırda ABD 
ile AB arasında müzakere edilen Transatlan  k 
Ya  rım ve Ticaret Anlaşmasının KOBİ’lere 
etkilerinin incelenmesi amaçlanmaktadır. 
Bunun için söz konusu Anlaşmanın belli başlı 
hükümleri gözden geçirilecek ve Anlaşmanın 
KOBİ’lere etkileri alt başlıklar i  bariyle 
değerlendirilecek  r. Ayrıca farklı birkaç sektör 
için de ayrı değerlendirilmeler yapılacak. 
Nihaye  nde Türkiye’nin söz konusu Anlaşmaya 
ne şekilde taraf olabileceği yorumlanacak  r.

Türkiye’nin Küresel Rekabet Düzeyi 
Raporu: 2009 yılından bu yana düzenli olarak 
yayınlanan Türkiye’nin Küresel Rekabet Düzeyi 
Raporu; Dünya Ekonomik Forumu’nun Küresel 
Rekabetçilik Endeksi başta olmak üzere, IMD, 
Birleşmiş Milletler, OECD gibi saygın kuruluşların 
yayınladığı endekslerde Türkiye’nin yerini 
ortaya koymakta ve yorumlamaktadır. 

Raporda ayrıca Sektörel Derneklerin ve iş 
dünyası temsil/uzmanlık kuruluşlarının raporda 
yer alan yatay poli  ka alanları ile ilgili görüşleri 
yer almaktadır. Raporun 2015 yılı Kasım ayında 
yayınlanması planlanmaktadır.  

Birleşmiş Milletler (BM) Herkes İçin 
Sürdürülebilir Enerji Girişimi: İş Dünyası 
İçin Fırsatlar Raporu: 2015 yılı Ocak ayında 
yayınlanacak Rapor, BM Global Compact, 
TÜRKONFED ve Accenture tara  ndan 
hazırlanmaktadır. Raporda 19 ayrı sektör için, 
enerji verimliliği ve yenilenebilirliği stratejileri 
ortaya konulmaktadır. Bu alanda hazırlanmış bir 
Birleşmiş Milletler Raporu’nun yerelleş  rmesi 
niteliğindeki çalışma için Türkiye’de yerleşik 
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100’ün üzerinde kuruluşun görüşü alınmış  r. 
Rapor Accenture danışmanları ve TÜRKONFED 
Genel Sekreterliği tara  ndan yazılmaktadır. 

TÜRKONFED Yerel Yöne  mler Forumu: 
TÜRKONFED’in Bilgi Üniversitesi ile birlikte bu 
yıl içinde kurmayı planladığı Yerel Yöne  mler 
Forumu ile bölgesel kalkınma ve yerelleşme 
konularındaki çalışmalarını daha ileriye 
götürmesi amaçlanmaktadır.   

IV. TÜRKONFED Bölgesel ve Sektörel 
Genişleme Projesi

Kurulduğu 2004 yılında 6 federasyon (5 
bölgesel-1 sektörel) ve 61 dernek olarak 
örgütlenen TÜRKONFED, 2015 yılında 22 
(20 bölgesel-2 sektörel) federasyona ve 150 
derneğe ulaşmış  r. 2015-2017 dönemi için 
hedef, Türkiye’deki Bölgesel Kalkınma Ajansları 
örgüt yapısına uygun olarak, 26 bölgesel ve en 
az 4 sektörel olmak üzere 30 federasyon ve 
200 derneğe ulaşmak  r.  

TÜRKONFED sektörel çeşitliliğini ar  rmaya 
ve bu kapsamda sektörel çalışmalar yapmaya 
2015 yılında da devam edecek  r. 

V. Bölgelerarası Ortak Girişim Projesi 
(BORGİP)

2015 yılında da BORGİP kapsamında 
TÜRKONFED üyelerinin faydalanabileceği 
bir destek sistemi kurmak için çalışmalar 
sürdürülecek  r. Bu kapsamda, özellikle 
şirketlerin yöne  m bilgi ve becerilerinin 
ar  rılması, hukuki, mali konularda anında 
destek hizmetlerinin sağlanması, pazarlama ve 
teknoloji kullanımı gibi alanlarda desteğe ih  yaç 
duyan fi rmalara ulaşılması hedefl emektedir. 
Bu amaçla tüm üye federasyon bölgelerinde 
BORGİP tanı  m toplan  ları düzenlenmektedir. 

Ayrıca, TÜRKONFED’in 2014 yılı Eylül ayında 
imzaladığı Birleşmiş Milletler “Barış için İş 
Dünyası Girişimi” kapsamında, AB Sivil Düşün 
Programı desteğiyle Şanlıurfa ve Bursa’da 
tanı  m toplan  ları yapılacak  r. 

VI. Ödüller

Rekabet Gücü Ödülü: Sabancı Üniversitesi, 
SEDEFED ve ArGe Danışmalık tara  ndan 
geliş  rilen ve uluslararası kabul gören bir 
modele dayanan Rekabet Gücü Ödüllerinin 
beşincisi bu yıl TÜRKONFED ortaklığında 
verilecek  r.

Rekabet Gücü Ödülü sürecinde aday 
fi rmalar kapsamlı bir değerlendirmeye tabii 
tutulmaktadır. Eği  m, özdeğerlendirme ve 
uzman değerlendirmesi süreçlerini içeren ödül 
modeli aday fi rmaların rekabet gücü ar  şı ve 
kurumsallaşması için önemli bir  rsa   r.  

2015 yılında Mayıs ayında başlayacak ödül 
süreci, Rekabet Kongresi’ndeki seremoni ile 
sona erecek  r. 

VII. Uluslararası Ortak Projeler

Yurtdışı İş Geliş  rme Ziyaretleri: Paydaş 
kurumlarla işbirliği halinde düzenlenen 
ziyaretlere 2015 yılında da devam edilmektedir. 
Bu kapsamda, 2015 yılında özellikle yakın 
bölge ülkelerine yoğunlaşılacak olup Karadeniz 
ve Hazar İş Dünyası Birliği (BCB) ve German 
Marshall Fund (GMF) ile yürütülen “İş Dünyası 
Diplomasisi” projesi kapsamında Gürcistan ve 
Moldova’ya ziyaretler düzenlenecek  r. Brüksel 
heyet ziyaretleri başta olmak üzere, KKTC, 
İran ve Afrika ülkeleri de 2015 yılı programı 
içerisinde yer almaktadır.  

VIII. Kurumsal Görünülürlük Çalışmaları

TÜRKONFED Web Sitesi: Kurumsal web sitemiz 
2015 yılında yeni altyapısı ve tasarımı ile yayına 
girmiş  r. Yeni web sitesi ile TÜRKONFED’in 
yıl boyunca üre   ği görüşler ve düzenlediği 
etkinliklere ilişkin içerikler etkin bir tarzda 
iş dünyasına sunulacak  r. Web sitesinin üye 
dernek ve STK’lar için de portal niteliği taşıyacak 
bir paylaşım ortamı olması amaçlanmaktadır. 

Twi  er: TÜRKONFED, 2015 yıllında 
gerçekleş  receği etkinliklerde live twi   ng 
çalışması gerçekleş  rilecek  r. 

Facebook: TÜRKONFED 2015 yılında Facebook 
sayfasını web ve Twi  er etkinliklerine paralel 
olarak geliş  rilecek  r.

TÜRKONFED BİZ Dergisi: TÜRKONFED BİZ 
Dergisi, Konfederasyon üyelerinin ekonomik ve 
sosyal açıdan yara   kları ortak katma değeri 
kamuoyuna duyurmayı amaçlamaktadır. 
TÜRKONFED paydaşlarının ulusal ve uluslararası 
alanda  sesi olmayı hedefl eyen TÜRKONFED BİZ, 
bilgi çağında, sektörlerin yara   ğı katma değeri 
farkındalığa dönüştürecek yeni bir ile  şim 
kanalı yaratma hedefi yle yola çıkacak  r. 
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GENEL SEKRETERLİK EKİBİ
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TÜRKONFED ÜYE FEDERASYONLAR GENEL SEKRETERLERİ

Deniz İstanbullu
BAKSİFED

Mehmet Derviş Düz-gören
DİCLESİFED

Elif Güner Bayındır
BASİFED

Muzaff er Gür
DOĞUSİFED

Selami Ceylan
DOGÜNSİFED

Duygu Burcu
ÇUKUROVASİFED

Özlem Yavuz
DOKASİFED

Sevim Şenkule
DASİFED

Birsen Balbay
FIRATSİFED

Serkan Özşölen
İCASİFED

Cengiz Bıçakcıoğlu
ORSİFED

Elif Zora
GESİFED

Nazan Biliz
ISIFED

Emre Tamer
SEDEFED

Erdoğan Dur
GUNMARSİFED

Sedef Gümüşkaya
MARSİFED

---
SERHATSİFED

Ayşen Uraz
YÜF

Servet Yılmaz
GUNSİFED

Bilgi Küçük
ORKASİFED

---
TRAKYASİFED

Leyla Çankırılı
ZAFERSİFED
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BAKSİFED 
Merkez: Antalya 
Başkan: Ali Eroğlu
Genel Sekreter: Deniz İstanbullu
Tel: 0242 312 0303
Faks: 0242 321 5511 
www.baksifed.org.tr
info@baksifed.org.tr

FIRATSİFED  
Merkez: Malatya 
Başkan: Yahya Alper Bektaş 
Genel Sekreter: Birsen Balbay
Tel: 0422 290 1343
www.fi ratsifed.org 
info@fi ratsifed.org 

ORSİFED 
Merkez: Kayseri
Başkan: İbrahim Yılmaz
Genel Sekreter: Cengiz Bıçakcıoğlu
Tel: 0352 320 6317
Faks: 0352 320 5843
cengizbc@orsifed.org.tr

BASİFED 
Merkez: İzmir 
Başkan: Levent Akgerman
Sekreter: Elif Güner Bayındır
Tel: 0232 482 0006 
Faks: 0232 482 0586 
www.basifed.org 
basifed@basifed.org 

GESİFED
Merkez: Denizli 
Başkan: Gültekin Okay Salgar
Genel Sekreter: Elif Zora
Tel: 0258 212 8097
Faks: 0258 211 9282
www.gesifed.org.tr  
info@gesifed.org.tr

SEDEFED 
Merkez: İstanbul 
Başkan: Sefa Targıt 
Genel Sekreter Vekili: Emre Tamer 
www.sedefed.org 
info@sedefed.org

ÇUKUROVASİFED  
Merkez: Adana 
Başkan: Süleyman Sönmez
Genel Koordinatör: Duygu Burucu 
Tel: 0322 453 3339 
Faks: 0322 458 2228 
www.cukurovasifed.org 
cukurovasifed@gmail.com 

GÜNMARSİFED 
Merkez: Balıkesir
Başkan: İsa Tamer Çelik
Genel Sekreter: Erdoğan Dur
Tel: 0266 245 6455
Faks: 0266 249 5947
h  p://www.gunmarsifed.org
info@gunmarsifed.org

SERHATSİFED  
Merkez: Ağrı
Başkan: Memet Akbaş
Tel/Faks: 
www.serhatsifed.org.tr

DASİFED
Merkez: Hatay
Başkan: Mehmet Kılıçlar
Sekreter: Sevim Şenkule
Tel: 0326 214 4720
Faks: 0326 214 4719
hasiad@hasiad.org.tr

GÜNSİFED
Merkez: Gaziantep
Başkan: Mesut İşsever 
Genel Koordinatör: Servet Yılmaz
Tel: 0342 337 2207
Faks: 0342 337 2408
servet.yilmaz@kursan.com.tr

TRAKYASİFED
Merkez: İstanbul
Başkan: Aynur Süleymanoğlu
Tel/Faks: 0212 727 8842
www.trakyasifed.org.tr 
bilgi@trakyasifed.org.tr

DİCLESİFED 
Merkez: Mardin
Başkan: Abdülnasır Duyan 
Genel Sekreter: Mehmet Düzgören
Tel: 0482 212 1800
Mobil: 0532 600 3797
Faks: 0482 212 2600
www.diclesifed.org.tr
mddproje@gmail.com

İÇASİFED 
Merkez: Ankara 
Genel Başkan: Mehmet Akyürek
Genel Koordinatör: Serkan Özşölen 
Tel: 0312 385 8795 
Faks: 0312 385 8794 
www.icasifed.org.tr 
icasifed@icasifed.org.tr  

YÜF
Merkez: Ankara
Başkan: Mustafa Şefi k Tüzün
Genel Sekreter: Oğuz Tezmen
İle  şim Sorumlusu: Sabahat Kurt 
                                   Ayşem Uraz
Tel: 444 5057
Faks: 0312 265 0906
www.yuf.org.tr
info@yuf.org.tr

DOGÜNSİFED 
Merkez: Diyarbakır 
Başkan: Şahismail Bedirhanoğlu 
Genel Sekreter: M. Selami Ceylan
Tel: 0412 229 5560 
Faks: 0412 229 5540 
www.dogunsifed.org.tr 
info@dogunsifed.org.tr 

İSİFED 
Merkez: İstanbul
Başkan: Mehmet Sandal 
Genel Sekreter: Nazan Biliz   
Tel: 0212 876 7878
Mobil: 0533 320 7033
www.isifed.org.tr 
info@isifed.org.tr

ZAFERSİFED
Merkez: Kütahya
Başkan: Emin Yüce
Genel Sekreter: Leyla Çankırlı
Tel: 0274 277 0010
Faks: 0274 266 2455
sekreterya@zafersifed.org
www.zafersifed.org

DOGUSİFED 
Merkez: Van
Başkan: Suat Çi  çi
Genel Sekreter: Muzaff er Gür
Tel: 0432 214 8000
Faks: 0432 2101779
muzaff ergur65@hotmail.com

MARSİFED
Merkez: Bursa
Başkan: İhsan Karademirler 
Y.K. Asistanı: Sedef Gümüşkaya
Tel/Faks: 0224 236 8118
www.marsifed.org. tr 
info@marsifed.org.tr 

DOKASİFED
Merkez: Trabzon 
Başkan: Zeyyat Ka  as
Genel Sekreter: Özlem Yavuz
Tel: 0462 203 3333
Faks: 0462 230 3080
www.dokasifed.org
dokasifed@dokasifed.org

ORKASİFED 
Merkez: Samsun 
Başkan: Emin Bahri Uğurlu
Y. K.Asistanı: Bilge Küçük
Tel: 0362 432 6750
Faks: 0362 431 4915
info@samsiad.com
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